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SOBOTA 2. PROSINCE 2017, ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

 

NEDĚLE 3. PROSINCE 2017, ZAČÁTEK V 9,00 HODIN
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LOSY 1017 - 1669 LOSY 1670 - 2435

AUKCE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com
REGISTRACE A PODMÍNKY Z AUKCE JIŘÍ MAJER PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA, 
SOKOLOVSKÁ 149, 180 00 PRAHA 8

OD 21. LISTOPADU 2017,
KAŽDÉ ÚTERÝ, STŘEDU A ČTVRTEK OD 10,00 - 17,00 HODIN

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK JE NUTNÉ DOMLUVIT EMAILEM NEBO TELEFONICKY !
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HRADČANY
1   čtyřblok zn. 1, 1h hnědá, strojový obtisk 150,-
2   čtyřblok zn. 2, 3h fi alová, šikmé složky 200,-
3   zn. 2, 3h dvojitý tisk 150,-

4 
/   vodorovná dvoupáska zn. 3D, 5h světle zelená, 

dvojitá svislá perforace na pravé straně 150,-

5   rohový 10-ti blok zn. 3D, 5h světle zelená, výrazný posun 
dolní perforace 200,-

6   rohový 16-ti blok zn. 4 II s počítadly, I. TD, vodorovně 
přeložený nad poslední řadou, KVP 300,-

7   zn. 4a II, 5h tmavě modrozelená 150,-
8   kraj. dvoupáska zn. 4a II, 5h tm. modrozelená s počítadly 350,-
9   zn. 4b I, 5h tmavě zelená 900,-
10   zn. 4b I, 5h tmavě zelená 500,-

11   krajový 8-mi blok zn. 4Bb I, 5h tmavě zelená, silně 
posunutá hřebenová perforace 1 200,-

12   zn. 4D II, 5h modrozelená. Dobrá kvalita  zk. Gi 500,-
13   čtyřblok zn. 4E II, 5h modrozelená  zk. Štolfa 150,-

14   sestava zn. 4 II, 4B II, 4Ba II a krajová zn. 4F II, 
5h s DV - tečka za 5, ZP 71 / III 250,-

15   zn. 4Fa II, 5h tmavě modrozelená  zk. Ka 1 000,-

16   krajový čtyřblok zn. 5D, 10h červená, 11 1/2 mezi 
známkami vynechána, na levém okraji dvojitá perforace 300,-

17   6-ti blok zn. 5D, 10h červená, jen 2x vodorovná perforace 
11 1/2 300,-

18   zn. 6, 10h zelená  zk. Gi a Ka 350,-
19   zn. 6, 10h zelená, dvojitý tisk, šikmý lom  zk. Gi 200,-
20   svislá dvoupáska zn. 6, 10h zelená, tisk na klihu  400,-
21   zn. 6, 10h zelená, strojový obtisk na lepu  zk. Ka 400,-

22   zn. 6, 10h zelená, raz. RIMAVSKÁ SOBOTA, 2. 7. 20  
zk. Kaplánek 500,-

23   zn. 6, 10h zelená, raz. KOŠICE, 20. 7. 20 400,-

24   ústřižek průvodky se zn. 11F II a zn. 6, 10h zelená, 
razítko KOŠICE 2, 21. 7. 20   zk. Ka 1 800,-

25   2x zn. 6A, 10h světle a tmavě zelená 400,-
26   krajový čtyřblok zn. 6A, 10h zelená  zk. Štolfa 500,-

27 
/   kraj. čtyřblok zn. 6B, 10h zelená, posun perforace  

zk. Ka 1 200,-

28   rohový 6-ti blok zn. 6B, 10h zelená, silně posunutá 
perforace 11 3/4 1 800,-

29 
/   krajový 9-ti blok zn. 6C, 10h zelená, posuté, dvojité 

a vynechané svislé perforace 1 500,-

30   zn. 6C, 10h tmavě zelená  zk. Vrba 200,-
31   zn. 7 I, 15h cihlově červená, I. typ ZP 49 / VII  zk. Ška 1 200,-
32   zn. 7a II, 15h hnědočervená 900,-
33   zn. 7b, 15h červená, ZP 54 / I. Hezký odstín  zk. Gi 5 000,-

34   zn. 7d I, 15h rumělkově červená, ZP 37 / VI. 
Slabý obtisk na lepu 800,-

35   zn. 7d I, 15h rumělkově červená, ZP 54 / V. 
Strojový obtisk na lepu 1 000,-

36   zn. 7d I, 15h rumělkově červená, ZP 87 / V  zk. Ška 800,-
37   zn. 7Ab II, 15h červená, ZP 62 / VII  zk. Káňa 500,-

38   krajová dvoupáska zn. 7Ad I, 15h rumělkově červená, 
svislý posun hřebenové perforace 500,-

39   rohový čtyřblok zn. 7Bd I, 15h rumělkově červená, 
deskové označení pod ZP 100 500,-

40   zn. 7E II, 15h cihlově červená, hezká kvalita  zk. Gi 800,-

41 
/   krajová dvoupáska a čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, 

částečný obtisk a šikmé pruhy 150,-

42 /   zn. 8, 8A a SO 6, 20h modrozelená s DV 78 / II 150,-

43 
/   zn. 8, 8D a zn. SO 6, 20h modrozelená 

s DV 78 / III a IV 150,-

44   čtyřblok zn. 8C, 20h modrozelená 600,-

45 
/   krajová třípáska zn. 8D, 20h modrozelená, 

3x vynechaná svislá perforace 250,-

46 
/   svislé dvoupásky zn. 10 a 10A, malé složky, 

částečný obtisk na lepu 150,-

47   rohová zn. 9 II, 20h červená  zk. Pofi s 1 300,-

48   zn. 9 II, 20h červená, téměř neznatelná stopa 
po nálepce  zk. Tribuna, Hirsch 1 400,-

49   kraj. zn. 9 II, 20h červená, stopa po nálepce 
na horním okraji mimo známku, bez znaleckých značek 2 500,-

50   zn. 9C I, 20h červená 150,-

51   krajový 6-ti blok zn. 9 II, 20h červená, dvojitá perforace 
na pravém okraji, tzv. kupon 400,-

52 
/   krajový čtyřblok zn. 10b, 25h tmavě modrá, výrazná 

šikmá složka 300,-

53   krajový 6-ti blok zn. 10Db, 25h tmavě modrá, posun 
vodorovných perforací 150,-

54   zn. 10c, 25h ultramarin  zk. Mr a Gi 320,-
55   zn. 10c, 25h ultramarin  zk. Gi a Mr 180,-
56   krajová dvoupáska zn. 10c, 25h ultramarin  zk. Gi 750,-
57   zn. 10c, 25h ultramarin 150,-
58   zn. 10Ac, 25h ultramarin, kat. 3 000,-  zk. Gi 2 000,-
59   zn. 11a II, 25h černofi alová, dvl  zk. Mr 1 700,-
60   zn. 11a II, 25h černofi alová, hezký odstín barvy  zk. Gi 1 000,-
61   zn. 11E I, 25h fi alová 800,-
62   zn. 13, 30h světle fi alová  zk. Mr 1 800,-

63   krajová zn. 13, 30h světle fi alová, mezi známkou 
a okrajem lehce přeložená 2 000,-

64   zn. 13a, 30h tmavě fi alová  zk. Le, Gi a Be 2 400,-
65   zn. 16, 50h modrá, TV - Provázek 200,-
66   krajový čtyřblok zn. 16C, 50h modrá 300,-
67   12-ti blok zn. 17, 60h žlutooranžová 450,-
68   zn. 17A, 60h žlutooranžová  zk. Gi 300,-
69   zn. 17A, 60h žlutooranžová 280,-

70   svislá třípáska zn. 17B, 60h žlutooranžová, šikmá složka. 
Dekorativní 400,-

71   rohová třípáska zn. 17B, 60h žlutooranžová, 
perforační složka 350,-

72   krajová zn. 18 II, 75h šedozelená, vodorovná složka 150,-
73   krajový 6-ti blok zn. 21, 120h šedá 300,-

74   zn. 21a, 120h světle šedá, hezký mezi odstín mezi šedou 
a stříbřitě šedou  zk. Ka 500,-

75   čtyřblok zn. 21D, 120h šedá 400,-

76 
/   čtyřbloky zn. 1D, 2D, 10D, 14D, 15D, 16D, 18D  

a 21D, 1h - 120h s perforací 11 1/2 1 000,-

77   čtyřblok zn. 22, 200h ultramarin 150,-
78   rohový čtyřblok zn. 22, 200h ultramarin s počítadly 200,-

79   rohový čtyřblok zn. 22b, 200h modrá s rozmazanými 
počítadly 1 000,-

80   1x zn. 22 a 3x zn. 22b, různé odstíny modré barvy, 
1x archový obtisk 600,-

81   zn. 22b, 200h tmavě modrá, dvojitý tisk 150,-
82   6-ti blok zn. 23, 300h zelenošedá 1 100,-
83   zn. 23a, 300h tmavě zelená 400,-
84   čtyřblok zn. 24, 400h modrofi alová 400,-
85 /   zn. 1, 4, 18, 21 a 25, 1h - 500h se strojovými obtisky 400,-

86   ústřižek průvodky s třípáskou zn. 164 + kraj. zn. 25 II, 
500h hnědá, okraj bez počítadel 800,-
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87   krajová zn. 26, 1000h fi alová s počítadlem  zk. Gi 400,-

88   krajová dvoupáska zn. 26, 1000h fi alová, 
DV - vyštípnutý horní rám 700,-

89   rohový čtyřblok zn. 26, 1000h fi alová s počítadly 1 800,-
90   2x zn. 26, 1000h různé odstíny fi alové 300,-
91   kraj. zn. 26a, 1000h modrofi alová s počítadlem  zk. Ka 320,-
92   zn. 26a, 1000h modrofi alová  zk. Ka 300,-
93   3x zn. 26, 1000h fi alová, 2x různý průsek a 1x průpich 500,-
94   zn. 26Ca, 1000h modrofi alová, 13 3/4  zk. Káňa 800,-

MEZIARŠÍ

95   krajové mez. 2Mp, 3h protisměrné, nepřeložené, 
TV - Závoj na ZP 100 150,-

96   dvouznámkové mez. 3Mp, 5h protisměrné, 
lehce přeložené 700,-

97   dvouznámkové mez. 5Mp, 10h protisměrné, 
lehce přeložené 2 000,-

98   dvouznámkové mez. 2Ms, 3h stejnosměrné, 
přeložené. Atest Vrba 14 000,-

99   dvouznámkové mez. 5Ms, 10h stejnosměrné, 
nepřeložené 4 500,-

SPOJENÉ TYPY
100   kraj. čtyřblok zn. 4 ST, 5h modrozelená, I. typ ZP 91 / II 3 000,-

101   9-ti blok zn. 4A ST, 5h modrozelená, I. typ ZP 22 / III  
zk. Maleček 1 500,-

102   20-ti blok zn. 4F ST, 5h modrozelená, 
I. typ ZP 22 / III. NG Ma 5 500,-

103   krajový 12-ti blok zn. 7 ST, 15h cihlově červená, I. typy 
ZP 83, 92 a 94 / I 1 200,-

104 
  rohová dvoupáska zn. 7E ST, 15h cihlově červená, 

I. typ ZP 2, příčkové typy ZP 1 a 2 / I. Velmi vzácné, 
dobrá kvalita  zk. Gi a atest Karásek

36 000,-

105   krajový čtyřblok zn. 7F ST, 15h cihlově červená, I. typ 
ZP 94 / I  zk. Vrba 1 100,-

106   6-ti blok zn. 11F ST, 25h fi alová, I. typ ZP 31, 
příčk. typy ZP 21 a 32, obloukový typ ZP 22 / II  zk. Štolfa 6 500,-

PŘÍČKOVÉ TYPY

107   zn. 4a II, 5h tm. modrozelená, příčkový podtyp ZP 10 / IV. 
V této barvě velmi vzácné 700,-

108   zn. 7 II, 15h cihlově červená, příčk. podtyp ZP 1 / I 200,-
109   zn. 7F II, 15h cihlově červená, příčkový podtyp ZP 16 / I 200,-

32

106

28

24

ex
. 1

02

99

48

33

58

10
0

101

98

62

49
59

60 104

64

63

97

11



4&

110   zn. 11b II, 25h hnědofi alová, příčkový typ ZP 5 / II 1 000,-
111   zn. 11E II, 25h fi alová, příčkový typ ZP 40 / II 600,-
112   zn. 11F II, 25h černofi alová, příčkový typ 200,-
113   zn. 25 II, 500h hnědá, příčkový typ ZP 2 / II 700,-

SPOJENÉ PŘÍČKOVÉ TYPY

114   krajový čtyřblok zn. 7 II, 15h cihlově červená, příčkové 
typy ZP 16 a 17 / I 800,-

115   6-ti blok zn. 7 II, 15h cihlově červená, příčk. typ ZP 17 / I 500,-
116   čtyřblok zn. 7 II, 15h cihlově červená, příčk. typ ZP 17 / I 450,-

117 
  krajová dvoupáska zn. 7D II, 15h cihlově červená, 

příčkové typy ZP 4 a 5 / I. Nálepky na horním okraji mimo 
známku, pravá známka silnější lom

500,-

118   krajový čtyřblok zn. 7F II, 15h cihlově červená, příčkový 
typ ZP 5 / I. Svislý lom mimo příčku  zk. Vrba 600,-

119   dvoupáska zn. 7F II, 15h cihlově červená, příčkové 
typy ZP 4 a 5, KVP 900,-

120   kraj. čtyřblok zn. 11, 25h fi alová, příčk. typy ZP 4 a 5 / II 800,-
121   krajový čtyřblok zn. 11 II, 25h fi alová, příčk. typ ZP 62 / II 400,-

122   roh. dvoupáska zn. 11, 25h fi alová, příčk. typ ZP 20 / I  
zk. Štolfa 400,-

123 rohová dvoupáska zn. 11, 25h fi alová, příčkový typ ZP 81 / I  
zk. Štolfa 400,-

124   6-ti blok zn. 11 II, 25h fi alová, příčkový typ ZP 64 / II 500,-

125   čtyřblok zn. 11 II, 25h fi alová, příčkový typ ZP 81, 82, 
obloukový typ ZP 81 / I 1 000,-

126   čtyřblok zn. 11F II, 25h fi alová, příčkový typ ZP 64 / II  
zk. Štolfa 3 500,-

127   čtyřblok zn. 11F II, 25h fi alová, příčk. typ ZP 3 a 4 / II  
zk. Vrba 8 000,-

RÁMEČKOVÉ TYPY
128   zn. 6A, 10h zelená, rámečkový typ ZP 55 / I 400,-

129   výstřižek z průvodky se zn. 23 a zn. 6C, 10h zelená, 
rámečkový typ ZP 55 / I 200,-

130   zn. 18 II, 75h šedozelená, rámečkový typ 300,-
131   zn. 6C, 18 II a 25 I, 10h, 75h a 500h rámečkové typy 1 000,-
132   třípáska zn. 18 II a zn. 25 I, rámečkové typy 600,-
133   zn. 25 I, 500h hnědá, rámečkový typ 300,-

PŘETISKY VZOREC - STŘÍHANÉ
134   rohová zn. 4 II Vz, 5h modrozelená, s počítadlem 150,-
135   zn. 11 Vz, 25h fi alová, převrácený přetisk  zk. Ka 400,-

136   krajová zn. 12 Vz, 30h olivová a rohová zn. 14 Vz, 
40h oranžová, obě s počítadly 200,-

137   rohová zn. 21 Vz, 120h šedá, s počítadlem 200,-
138   zn. 23 Vz Pp, 300h zelená, převrácený přetisk  zk. Flaška 600,-
139   krajová zn. 25 Vz, 500h hnědá, s počítadlem  zk. Štolfa 300,-
140   zn. 26 Vz, 1000h fi alová. Vybledlá, KVP 400,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ A - 13 3/4 : 13 1/2 A C - 13 3/4 
141   zn. 7A II Vz, 15h cihlově červená, TD VII  zk. Ška 600,-

142   sestava zn. 4C Vz, 10C Vz, 12C Vz, 17C Vz a 22C Vz, 
5h - 200h Vzorec, 13 3/4, část zk. různí znalci 500,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ D - 11 1/2
143   zn. 4D II Vz, 5h modrozelená 400,-
144   zn. 5D Vz, 10h červená  zk. Gi 200,-
145   zn. 8D Vz, 20h modrozelená 250,-
146   zn. 14D Vz, 40h oranžová, 11 1/2  zk. Štolfa 400,-
147   zn. 15D Vz, 50h fi alová  zk. Ka 500,-
148   zn. 24D Vz, 400h fi alová, NG Ma 1 200,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ E - 11 1/2 : 10 3/4
149   zn. 3E Vz, 5h zelená, 11 1/2 : 10 3/4  zk. Stupka 800,-
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VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ L - 10 1/2
150   zn. 11L II Vz, 25h fi alová, 10 1/2  zk. Štolfa 500,-

VZOREC - ZKUSMÉ TISKY

151 
( )  sestava ZT 2 Vz, 3 Vz, 5 Vz, 8 Vz, 10 Vz a 14 Vz, původní 
barvy, makulaturní papír  zk. Štolfa 500,-

KOMPLETNÍ 100KS ARCHY - NEPŘELOŽENÉ
152   arch zn. 1, 1h hnědá, bílý papír 200,-
153   arch zn. 1, 1h hnědá, nahnědlý papír 200,-
154   arch zn. 2, 3h fi alová, TD I 150,-

155   arch zn. 2, 3h fi alová, TD II s DV - přerušená větev. 
Velmi tmavý odstín barvy, prosvítající papír 800,-

156   arch zn. 3a, 5h zelená, hezký odstín barvy 1 500,-
157   arch zn. 4 ST, 5h modrozelená, I. typ ZP 91 / II 5 000,-
158   arch zn. 5, 10h červená s DV - hodiny na věži ZP 91 / I 300,-

159   arch zn. 7 ST, 15h cihlově červená, I. typ ZP 15, 
příčkové typy ZP 8, 75 a 78 / II 4 500,-

160   arch zn. 6, 20h modrozelená, TD I 300,-

161   arch zn. 11 ST, 25h fi alová, I. typ ZP 3, 12 a 13 / I + 
příčkové a obloukové typy 8 000,-

162   arch zn. 12, 30h žlutoolivová 800,-
163   arch zn. 14, 40h oranžová 800,-
164   arch zn. 15, 50h fi alová 1 000,-
165   arch zn. 16, 50h modrá 1 000,-
166   arch zn. 17, 60h žlutooranžová 3 600,-
167   arch zn. 18 II, 75h šedozelená, TD I, 3x rámečkový typ 8 000,-
168   arch zn. 19, 80h olivová, DV - lebka na ZP 100 / I 1 500,-
169   arch zn. 20, 100h hnědá 2 000,-

ZKUSMÉ TISKY
170 ( )  ZT 2, 3h fi alová, křídový papír 200,-

171 
( )  kraj. ZT 8, 20h modrozelená, dvojitý tisk, na dolním okraji 
protichůdné otisky počítadel z meziarší. Makulaturní papír, KVP 500,-

172 
( )  ZT 9, 20h černá, křídový papír. Třetí úprava návrhu, popis 
Monografi e 1, obr. 118, popis str. 86 400,-

173   ZT 11 II, 25h oranžová, bílý papír s lepem 250,-
174   ZT 11 II, 25h olivová, bílý papír s lepem  zk. Gi 150,-
175 ( )  ZT 11, 25h černá, příčkový podtyp, tisk na hnědém papíru 200,-
176   ZT 13, 30h žlutoolivová, papír s lepem  zk. Gi 200,-
177   ZT 13, 30h žlutoolivová, papír s lepem 150,-
178   ZT 18 II, 75h zelená, bílý papír s lepem  zk. Vrba 250,-
179   ZT 18 II, 75h černá, bílý papír s lepem  zk. Gi 150,-
180 ( )  ZT 18 II, 75h žlutá, nahnědlý papír  zk. Štolfa 200,-

181 
( )  ZT 18 I, 75h černá, křídový papír, neopracované okraje. 
Odlišný typ číslice 7 300,-

182 ( )  ZT 26, 1000h červenofi alová, křídový papír 250,-
183 ( )  ZT 26, 1000h fi alová, křídový papír  zk. Vrba 250,-
184 ( )  ZT 6C a ZT 26A, 10h a 1000h původní barvy, hnědý papír 150,-

ZKUSMÉ TISKY - HLUBOTISK
185   ZT 5, 10h hnědá, 11 1/2, papír s lepem 200,-
186   ZT 5, 10h tm. modrá, 11 1/2, papír s lepem  zk. Kraus 150,-
187 /   2x ZT 5, 10h hnědá a modrozelená 250,-
188 /   čtyřblok ZT 5, 10h hnědá, papír s lepem 500,-

LEGIONÁŘSKÉ ZNÁMKY
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 3/4 : 13 1/2

189   zn. 27Aa, 15h sv. zelená, část modrého kul. nátisk. zk. Mr 350,-
190   rohový čtyřblok zn. 28Aa, 25h světle hnědá  zk. Be 300,-
191   rohový čtyřblok zn. 28Aa, 25h světle hnědá  zk. Gi 300,-
192   roh. 6-ti blok zn. 28Aa, 25h světle hnědá, dvl  zk. Gi 500,-

193   kraj. čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, černý kulatý nátisk 150,-

194   krajová zn. 31Aa, 100h černofi alová s počítadlem. 
Lehce zvrásněný papír  zk. Stu 650,-

ZOUBKOVÁNÍ B - 11 1/2 : 13 3/4

195   čtyřblok zn. 27B, 15h šedozelená, posun vodorovných 
perforací 150,-

196   zn. 28Ba, 25h světle hnědá  zk. Gi 1 600,-
ZOUBKOVÁNÍ D - 10 1/2 : 13 3/4

197   zn. 27Da, 15h světle zelená  zk. Gi 18 000,-
198   zn. 27D a 28D, 15h a 25h zelená a hnědá  zk. Gi 200,-

199   zn. 29D, 50h modrá se zeleným nátiskem lipového 
listu  zk. Gi 1 000,-

ZOUBKOVÁNÍ E - 10 1/2
200   zn. 28E, 25h hnědá, 10 1/2  zk. Gi a Ka 250,-

ZOUBKOVÁNÍ F - 11 1/2
201   kraj. svislá dvoupáska zn. 27F, 15h zelená, s počítadlem 200,-
202   zn. 27F a 28F, 15h zelená a 25h hnědá  zk. Pofi s 150,-

203   vodorovná dvoupáska zn. 28F, 25h hnědá, posunuté 
svislé perforace 150,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
204   čtyřblok zn. 27N, 15h šedozelená, kulatý nátisk  zk. Ša 350,-
205   krajová zn. 29N, 50h modrá s počítadlem  zk. Gi a Mr 250,-
206   zn. 31N, 100h hnědofi alová  zk. Gi a Stu 200,-
207   zn. 27N - 32N, 15h - 120h stříhané, část zk. Gi 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY
208 ( )  2x čtyřblok ZT 31, 100h hnědofi alová, šedý a hnědý papír 200,-

209 
( )  dvoupáska ZT 30 a čtyřbloky ZT 31 a 32, 75h, 
100h a 120h šedé. šedý nebo nahnědlý papír 300,-

210 
/   1x ZT 30, 4x ZT 31 a 3x ZT 32, 75h, 100h a 120h 

různé barvy na papíru s lepem 400,-

211 
( )  sestava ZT 27 - 32, 15h - 120h původní barvy na šedém 
papíru bez lepu 200,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
212   zn. 33, 3h fi alová, podtyp Ia  zk. Gi 300,-
213   zn. 33x, 3h kartonový papír, přetisk I. typu  zk. Gi 200,-
214   zn. 33x, 3h kartonový papír, přetisk II. typu  zk. Gi 200,-
215   čtyřblok zn. 34, 5h světle zelená, strojový obtisk 300,-
216   6-ti blok zn. 38, 15h Karel, 2x podtyp IIa 250,-

217   2x čtyřblok zn. 38, 15h Karel, podtyp Ia nebo IIa, spojený 
s normálním typem 200,-

218   zn. 39a, 20h světlá, přetisk I. typu  zk. Gi 1 200,-
219   zn. 39a, 20h světlá, přetisk II. typu  zk. Gi 1 200,-
220   zn. 39a, 20h světlá, přetisk I. typu  zk. Mahr 500,-
221   zn. 39a, 20h světlá, přetisk II. typu  zk. Gi 500,-
222   zn. 43x, 50h kartonový papír, přetisk I. typu  zk. Gi 600,-
223   zn. 44Pd, 60h tm. modrá, dvojitý přetisk I. typu, KVP 200,-
224   16-ti blok zn. 47, 1K modré přetisky, TD III 150,-
225   zn. 47a, 1K černý přetisk I. typu, vlastnická značka 700,-
226   zn. 47a, 1K černý přetisk I. typu  zk. Gi 1 700,-
227   zn. 47a, 1K černý přetisk II. typu  zk. Gi 700,-

228   zn. 47a, 1K černý přetisk II. typu, na lepu strojový 
obtisk přetisku, kat. 4 000,-  zk. Gi 2 500,-

229   zn. 47a, 1K černý přetisk II. typu, na lepu převrácený 
přetisk II. typu, kat. 5 500,- Velmi vzácné, dvl  zk. Le a Gi 4 500,-

230   zn. 47a, 1K černý přetisk I. typu  zk. Gi 700,-
231   zn. 47a, 1K černý přet. I. typ, raz. BRNO, 21. 12. 19  zk. Gi 800,-

232 
/   zn. 33, 35, 38, 41, 42, 44, 45, 58, 73 a 103, strojové 

obtisky na lepu 800,-
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233   zn. 49 I, 3K světlá, přetisk I. typu  zk. Gi 400,-
234   zn. 49 I, 3K světlá, přetisk I. typu  zk. Gi 750,-
235   zn. 49 I, 3K světlá, přetisk II. typu  zk. Gi 400,-
236   dvoupáska zn. 50 I, 4K úzká, přetisky II. + I. typu  zk. Gi 300,-
237   zn. 50 II, 4K široká, přetisk I. typu  zk. Gi 700,-

238   zn. 50 II, 4K široká, přetisk II. typu. Na lepu slabší obtisk 
přetisku  zk. Gi 1 000,-

239   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk I. typu 400,-
240   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk II. typu  zk. Gi 750,-
241   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk I. typu  zk. Ekstein a Gi 300,-
242   zn. 51 I, 10K světlá, přetisk I. typu, KVP  zk. Gi 3 000,-
243   zn. 51 I, 10K světlá, přet. I. typu, vlast. značky zk. Gi 3 500,-
244   zn. 51 Iay, 10K nejasný tisk, přet. II. typu  zk. Gi 7 500,-

245   zn. 51 Iay, 10K tmavá, přetisk II. typu. Opravený lep, 
známka na svislých stranách přezoubkovaná, KVP  zk. Gi 1 000,-

246   zn. 52 II, 1,50K / 2K Flugpost, přet. II. typu  zk. Gi a Ka 2 000,-

247   zn. 54 II, 4K Flugpost, přetisk I. typu, KVP  
zk. Gi, Le a atest Stupka 12 000,-

248   zn. 55, 2h trojúhelník, posunutý přetisk II. typu  zk. Gi 200,-
249   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu  zk. Gi 550,-
250   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk II. typu  zk. Gi 550,-
251   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu 550,-

252  krajová zn. 55KN, 2h trojúhelník s nepřetištěným 
okrajem, přetisk II. typu  zk. Gi 1 500,-

253 /   čtyřblok zn. 57APd, 2h obdélník, dvojité přetisky + 
obtisk na lepu. Stopa po nálepce jen na jedné známce 1 600,-

254   zn. 57A Ob a 58B Ob, 2h a 5h obtisky přetisků na lepu 250,-
255   čtyřbloky zn. 57A, 58A + 57B a 58B 200,-
256   zn. 57Aa, 2h černý přetisk III. typu. KVP  zk. Gi 600,-
257   zn. 58Aa, 5h zelenočerný přetisk I. typu, dvl  zk. Gi 2 500,-

258   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk I. typu, 11 1/2. 
Katalog 9 000,-  zk. Gi 6 000,-

ZNÁMKY S KUPONY
259   čtyřblok zn. 57AKn, 2h 2x nepřetištěný kupon 400,-

260   zn. 57AKn, 2h nepřetištěný levý kupon, přetisk III. typu  
zk. Pytlíček 200,-

261   zn. 57BKn, 2h nepřetištěný kupon, přetisk I. typu  zk. Ka 800,-

262   zn. 57AKn + 57AK, 2h nepřetištěný a přetištěný kupon 
1x zk. Gi 600,-

263   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon. přetisky II. + III. typu 400,-
264   zn. 58AKn, 5h pravý nepřetištěný kupon  zk. Pytlíček a Gi 180,-
265   zn. 58AKn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk III. typu 300,-

OSTATNÍ ZNÁMKY PČ 1919
266   rohový čtyřblok zn. 61, 4h Merkur, DČ III na horním okraji 150,-
267   rohový čtyřblok zn. 62a, 6h Merkur, DČ I na dolním okraji 150,-
268   3x série zn. 60 - 64, 2h - 30h Merkur, I. - III. typy 450,-
269   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk II. typu  zk. Gi 550,-
270   zn. 67, 6h velké číslo, přetisk I. typu  zk. Gi 200,-

271   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk I. typu  
zk. Šula, Tribuna, Hirsch a Gi 1 200,-

272   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu  zk. Stu 800,-
273   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk III. typu 400,-
274   čtyřblok zn. 75, 20h malé číslo, posunuté přetisky 150,-
275   10-ti blok zn. 76, 25h malá čísla, posunuté přetisky 1 000,-

276   dvoupáska zn. 77, 30h malé číslo, pravá známka bez 
přetisku  zk. Le 300,-

277   zn. 77, 30h malé číslo, přetisková přeložka 300,-
278   zn. 80, 1K Porto, přetisk I. typu, obtisk přet. na lepu  zk. Gi 150,-
279   čtyřblok zn. 80, 1K Porto. Hezká, kat. 1 250,-  zk. Gi 800,-
280   zn. 81, 5K Porto, přetisk I. typu  zk. Mr 350,-

281   zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu  zk. Gi 750,-
282   zn. 81 Ob, 5K Porto, přetisk II. typu, obtisk  zk. Mr 1 400,-
283   zn. 82, 10K Porto, přetisk I. typu  zk. Gi a Le 3 000,-
284   zn. 83a, 1h Porto, přetisk I. typu 450,-
285   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu  zk. Ka 200,-
286   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu  zk. Vrba 450,-

287   vodorovná dvoupáska zn. 83a, 1h Porto, na levé 
známce strojový obtisk přetisku  zk. Mr 3 000,-

288   zn. 86, 15 / 36h Porto, přetisk I. typu, strojový obtisk 
přetisku na lepu 300,-

289   zn. 91, 3f Turul, přetisk II. typu  zk. Tribuna, Hirsch a Gi 900,-
290   zn. 94, 60f Turul, přetisk III. typu  zk. Gi 950,-
291   zn. 94, 60f Turul, přetisk II. typu, KVP 300,-
292   zn. 94, 60f Turul, přetisk III. typu 350,-
293   zn. 100, 15f bílá čísla, přetisk IV. typu  zk. Gi 900,-

294 
/   rohový čtyřblok zn. 102, 3f Ženci, dvojitá perforace 

na dolním okraji, tzv. kupon 150,-

295   zn. 102Pd, 3f Ženci, dvojitý přetisk 200,-
296   kraj. čtyřblok zn. 103Ob, 5f Ženci, obtisk přetisku na lepu 600,-
297   rohový 6-ti blok zn. 104, 6f Ženci, přeložka na okraji 200,-
298   zn. 109Pd, 35f Ženci, dvojitý přetisk  zk. Gi 400,-
299   čtyřblok zn. 110, 40f Ženci, KVP 300,-

300 
/   sestava zn. 90Ob, 98Ob, 102Ob, 104Ob, 109Ob, 

121Ob, obtisky přetisků, KVP 600,-

301   zn. 116, 3K Parlament, přetisk I. typu, NG Ma 950,-
302   kraj. zn. 116, 3K Parlament, přetisk II. typu, NG Ma 1 000,-
303   zn. 116, 3K Parlament, přetisk I. typu, KVP 450,-
304   zn. 116, 3K Parlament, přetisk III. typu  zk. Ekstein 450,-
305   zn. 117, 5K Parlament, přetisk III. typu  zk. Mr a Pofi s 2 400,-
306   zn. 120Pd, 20f Karel, dvojité přetisky + obtisk  zk. Gi 350,-
307   krajová zn. 122, 40f Zita, zajímavá přetisková přeložka 300,-
308   zn. 123, 50f Zita, přetisk II. typu 250,-

309   zn. 130, 50f černé číslo, přetisk I. typu  
zk. Šula, Tribuna a Gi 6 000,-

310   zn. 130, 50f černé číslo, přet. IV. typu, KVP  zk.  Le a Gi 3 500,-
311   krajová zn. 133, 5f červené číslo, přetisk IV. typu 150,-
312   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk I. typu  zk. Ekstein 400,-
313   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk I. typu  zk. Gi 850,-
314   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk IV. typu  zk. Senf, NG Ma 300,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY
315   zn. 33Pp, 3h převrácený přetisk I. typu  zk. Gi 350,-
316   zn. 33Pp, 3h převrácený přetisk II. typu, KVP  zk. Gi 300,-
317   zn. 33Pp, 3h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 300,-
318   zn. 34Pp, 5h převrácený přetisk I. typu  zk. Gi 600,-
319   zn. 38Pp, 15h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 1 400,-
320   zn. 39Pp, 20h převrácený přet. I. typu  zk. Šula, Levec a Gi 400,-
321   zn. 41Pp, 30h převrácený přetisk II. typu  zk. Šula a Gi 400,-
322   zn. 42Pp, 40h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 400,-
323   zn. 43Pp, 50h převrácený přetisk I. typu  zk. Gi a Le 400,-
324   zn. 43Pp, 50h převrácený přetisk I. typu, KVP  zk. Gi 350,-
325   zn. 44Pp, 60h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi a Šula 600,-
326   zn. 45Pp, 80h převrácený přetisk I. typu  zk. Gi 150,-
327   zn. 45Pp, 80h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 300,-

328 
/   dvoupáska zn. 45Pp, 80h převrácené přetisky 

II. + I. typu  zk. Le a Gi 400,-

329   zn. 47Pp, 1K modrý převrácený přet. I. typu, KVP  zk. Gi 500,-
330   zn. 47Pp, 1K modrý převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 700,-

331   čtyřblok zn. 49 III Pp, 3K žilkovaný papír, převrácené 
přetisky. Velmi dobrá kvalita, ve čtyřbloku vzácné  zk. Mr 5 000,-
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332   zn. 50 I Pp, 4K úzká, převrácený přetisk I. typu  zk. Ka 1 200,-
333   zn. 50 I Pp, 4K úzká, převrácený přetisk II. typu  zk. Le a Gi 800,-
334   zn. 60Pp, 2h převrácený přetisk I. typu  zk. Gi 200,-

335   zn. 86Pp, 15 / 36h Porto, převrácený přetisk II. typu  
zk. Le a Mr 700,-

336   zn. 93Pp, 50f převrácený přetisk IV. typu  zk. Gi 900,-

337   zn. 113Pp, 80f převrácený přetisk I. typu  
zk. Be, Gi, Le a atest Stupka 400,-

338   zn. 122Pp, 40f převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 300,-
339   zn. 122Pp, 40f převrácený posunutý přetisk  zk. Le a Gi 200,-

340   zn. 125Pp, 2f převrácený přetisk II. typu. Známka 
je pravá, padělaná značka Karásek 600,-

PADĚLKY PŘETISKŮ PČ 1919
341   zn. F 35a, 6h černý přetisk, podobný I. typu 200,-
342   zn. F 51 III, 10K žilkovaná, přetisk podobný I. typu 400,-
343   série zn. F 52 II - F 54, Flugpost 200,-
344   zn. F 59, 10h Merkur 200,-
345   zn. F 71 a zn. F 79, 50h velká a malá čísla 200,-
346   série zn. F 126 - F 130, 1f - 50f černá čísla 400,-

MASARYK 1920
347   2x zn. 140 I a II, 125h modrá 200,-
348   zn. 140 II DV, 125h modrá, DV - krátká příčka  zk. Gi 2 500,-
349   krajová zn. 140 Ia, 125h ultramarin  zk. Mr 300,-
350   zn. 140 Ia, 125h ultramarin  zk. Gi 300,-
351   zn. 140 IIa, 125h ultramarin  zk. Vrba 600,-
352   zn. 140 Ia, 125h ultramarin 250,-

353   3x zn. 141, 500h šedá, různé odstíny barvy známky 
a podtisku, dvl 250,-

354 
/   rohový čtyřblok zn. 142, 1000h hnědá, 

na ZP 89 a 90 / I, TV podobná DV - Růže 1 000,-

355 
/   rohová dvoupáska zn. 142, 1000h hnědá, 

na ZP 81 / I DV - Růže 250,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
356   zn. 140N I, 125h stříhaná 800,-
357   zn. 141N, 500h stříhaná  zk. Gi 600,-

ZKUSMÉ TISKY 50h - MALÉ ČÍSLICE - MALÝ FORMÁT

358 
( )/   sestava 16 ZT 50h Masaryk, různé barvy a druhy 
papíru, oboustranný tisk aj. 300,-

359 /( )  11x ZT 50h Masaryk, hezké barvy 350,-
360   ZT 50h Masaryk v modrozelené barvě, 11 1/2 200,-

361   rohová třípáska ZT 50h červenofi alová s nedotiskem 
obrazu v horní části. Bílý papír s lepem 250,-

362 
( )  3x čtyřblok ZT 50h, různé odstíny modré barvy, 2x tisk 
na bankovních formulářích 500,-

ZKUSMÉ TISKY 50h - VĚTŠÍ ČÍSLICE - MALÝ FORMÁT
363 ( )  dvoupáska ZT 50h modrá, hnědý papír 250,-
364   8x ZT 50h Masaryk, různé barvy, bílý papír, část zk. Gi 600,-
365   8x ZT 50h Masaryk, různé barvy, bílý papír, většinou zk. Gi 600,-
366   dvojice ZT 50h zelená, ze soutisku  zk. Stu 300,-

ZKUSMÉ TISKY - NORMÁLNÍ FORMÁT

367 
( )  černý ZT 140, 125h Masaryk, negativní obraz, křídový 
papír  zk. Gi 400,-

368 ( )  čtyřblok ZT 140, 125h modrá, nahnědlý papír 350,-
369 ( )  ZT 141, 500h šedá, tisk na nazelenalém papíru 200,-
370 ( )  4x ZT 141, 500h různé barvy a druhy papíru 250,-
371 ( )  černé ZT 141 a 142, 500h - 1000h Masaryk  zk. Gi 250,-
372 ( )  2x čtyřblok ZT 141, 500h hnědá a černá 1 000,-
373   2x ZT 142, 1000h hnědá, dva druhy papíru, 1x zk. Gi a Ka 250,-
374 ( )  čtyřblok ZT 142, 1000h hnědá, hnědý papír 800,-
375   čtyřblok ZT 142, 1000h oranžová, bílý papír s lepem 1 200,-
376 ( )  série černých ZT 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk  zk. Gi 350,-
377 ( )  hnědý ZT 2000h Masaryk, hnědý papír  zk. Ka 700,-

378   rohový ZT 2000h Masaryk v červené barvě, bílý papír 
s lepem  zk. Gi 600,-

379   modrý nehotový ZT 2000h Masaryk, vodorovná složka 800,-

HOLUBICE

380   krajový 12-ti blok zn. 143A, 5h modrá, částečný obtisk. 
U dvou dolních známek nahnědlé skvrny, KVP 200,-

381   dvoupáska zn. 143A, 5h modrá, retuš psaníčka na ZP 45 150,-
382   zn. 143B, 5h modrá, 13 3/4  zk. Mr a Gi 14 000,-
383   zn. 144C, 5h fi alová, ležmý hřeben  zk. Gi 600,-
384   6-ti blok zn. 145A, 10h světle zelená, posun hř. perforace 200,-
385   zn. 145B, 10h tmavě zelená, 13 3/4  zk. Gi 5 500,-
386   zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben 300,-
387   zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben, katalog 1 000,- 500,-
388   čtyřblok zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben  zk. Pi 1 800,-
389   zn. 147B, 15h hnědá, 13 3/4  zk. Le a Pi 4 000,-
390   kraj. zn. 150, 30h fi alová, retuš na ZP 92 / VII zk. Ša 400,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
391   zn. 145N, 10h tmavě zelená, rozbitá TD  zk. Gi a Stu 150,-
392   krajová zn. 146N, 10h olivová, tiskové lomy  zk. Gi 150,-
393   krajová zn. 146N, 10h olivová, dvojitý tisk  zk. Gi 200,-
394   kraj. čtyřblok zn. 146N, 10h olivová, dvojitý tisk  zk. Vrba 800,-

ZKUSMÉ TISKY
395 ( )  hnědý ZT 2h Holubice s hvězdičkami, křídový papír 600,-
396   modrý ZT 147, 15h Holubice, bílý papír s lepem  zk. Vrba 150,-

375

388

399

432

389 385 382

348

433

40
5

40
3
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OSVOBOZENÁ REPUBLIKA
397   zn. 152A, 25h hnědá, dvojitý tisk  zk. Ka 200,-
398   kraj. 5-ti páska zn. 153, 30h fi alová, částečný obtisk 300,-
399   kraj. třípáska zn. 154C I, 40h hnědá, kat. 4 800,-  zk. Gi 2 600,-
400   zn. 156A DV, 50h zelená s DV - Vajíčko 350,-
401   dvoupáska zn. 156A, 50h zelená, 1x DV - Vajíčko  zk. Gi 400,-
402   zn. 156B, 50h zelená, 13 3/4, rozpitá znalecká značka 250,-
403   čtyřblok zn. 157C, 60h ležmý hřeben  zk. Šrámek a Gi 4 000,-

404   rohová dvoupáska zn. 159A, 150h červená, deskové 
označení - jeden vryp v pravé liště 250,-

405   zn. 159B, 150h červená, 13 3/4  zk. Gi 1 300,-
406   čtyřbloky zn. 151A - 161A, 20h - 250 h OR 1 600,-

PROTICHŮDNÉ DVOJICE

407   zn. 148TBa a 148TBb, 20h úzká a široká, kat. 2 600,-  
zk. Gi 1 300,-

408   zn. 156TBa a 156TBb, 50h úzká a široká, kat. 1 950,- 600,-
409   zn. 156TBb, 50h široká  zk. Gi 2 000,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
410   zn. 153N, 30h fi alová  zk. Gi 150,-
411   dvoupáska zn. 157N, 60h modrá  zk. Stu 300,-
412   zn. 158N, 100h hnědá  zk. Gi 150,-
413   zn. 160N, 185h oranžová  zk. Gi 200,-

ZKUSMÉ TISKY
414 ( )  6-ti blok ZT 152, 25h hnědá, archový obtisk 300,-

415   hnědý soutisk ZT 154 - 161, 40h, 50h, 60h, 100h, 185h 
a 250h na našedlém papíru s lepem  zk. Gi 3 500,-

416 ( )  dvoupáska ZT 161, 250h oranžová, křídový papír  zk. Gi 300,-

HUSITA
417 /   čtyřbloky zn. 162N a 163N, 80h a 90h stříhané 450,-
418 /   čtyřblok zn. 163N, 90h stříhaná, strojový obtisk  zk. Fi 250,-

ZKUSMÉ TISKY

419   6x ZT 162 a 5x ZT 163, 80h a 90h Husita, různé barvy na 
bílém papíru s lepem 500,-

420 /   čtyřblok ZT 163, 90h fi alová, bílý papír s lepem 200,-
421 /   krajový čtyřblok ZT 163, 90h tmavě zelená 200,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920

422   rohový čtyřblok zn. 165A, 200h fi alová, výrazný posun 
vodorovných perforací 300,-

423   krajová třípáska zn. 166, 300h červená, posunutá 
a chybějící perforace 400,-

424   sv. dvoupáska zn. 167 ST, 400h hnědá, I. + II. typ  zk. Gi 400,-
STŘÍHANÉ ZNÁMKY

425   zn. 164N, 100h zelená  zk. Gi 400,-
426   rohová zn. 169N, 600h fi alová, dvl  zk. Pofi s 700,-

ZKUSMÉ TISKY - HLUBOTISK
427   ZT 164, 100h červenohnědá, bílý papír s lepem  zk. Gi 300,-

ZKUSMÉ TISKY KNIHTISK
428 ( )  krajový čtyřblok ZT 166, 300h červená, namodralý papír 150,-
429 ( )  ZT 169A, 600h fi alová, nahnědlý papír, 13 3/4 200,-
430 ( )  série ZT 164 - 169, 100h - 600h černé 250,-

ČERVENÝ KŘÍŽ
431   krajový 15-ti blok zn. 172 ST, 125 + 25h modrá, 4x II. typ 800,-

432   zn. 172 II DV, 125 + 25h modrá s DV - krátká příčka  
zk. Ka 2 000,-

433   krajová zn. 172 II DV, 125 + 25h modrá s DV - krátká 
příčka, dvl  zk. Mr 1 900,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
434   zn. 170Na a 171Na, 40h a 60h bez přítisku, stříhané 1 400,-
435   zn. 170Nb a 171Nb, 40h a 60h zoubkované bez přítisku 900,-
436   zn. 170Nc a 171Nc, 40h a 60h stříhané s přítiskem 200,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY A
437 /   třípáska zn. 12, 30h žlutá, červené přítisky A 500,-
438   krajová dvoupáska zn. DL 2, červené přítisky A 450,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY C

439 /   krajový 6-ti blok zn. 3, 5h zelená, 6x červený 
přítisk C, dvě levé známky bez přítisku 1 200,-

440   zn. 12, 30h žlutoolivová, červený přítisk C 150,-

441   krajový čtyřblok zn. DL 2, 3x červený přítisk C, dvě horní 
známky bez přítisku 600,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY D
442   zn. 140 II, 125h modrá, II. typ, červený přítisk D 800,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923
443   zn. 173A III, 100h červená  zk. Pofi s 300,-
444   krajová zn. 174A II, 200h modrá 200,-
445   zn. 174B III, 200h modrá  zk. Gi 1 300,-
446   zn. 175A II, 300h fi alová  zk. Ka 1 300,-
447   zn. 175A III, 300h fi alová  zk. Gi 1 300,-
448   zn. 175B III, 300h fi alová  zk. Gi 250,-

ZKUSMÉ TISKY
449 ( )  kraj. čtyřblok ZT 173 II, 100h červená, hnědý papír  zk. Mr 300,-

450 
( )  čtyřbloky zn. 173 I a 174 II, 100h červená a 200h modrá, 
modrý papír s průsvitkou, hodnota 200h KVP 500,-

MASARYK 1923 - 1925

451   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 6, 5, 6, 
část zk. Gi nebo Mr 1 800,-

452   rohová zn. 184, 100h Slet, pk. 5, DČ I 700,-
453   rohová zn. 185, 200h Slet, pk. 7 500,-
454   rohová zn. 186, 300h Slet 700,-
455   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet 400,-

456   vodorovné dvoupásky zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, 
pk. 7  zk. různí znalci 2 800,-

457   4x série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 5 - 8  
zk. Gi nebo Mr 7 800,-

458   série zn. zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet  zk. Gi 400,-
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459   kraj. 65-ti blok zn. 187A, 40h oranžová, pk. 2, kat. 2 550,- 1 500,-
460   roh. čtyřblok zn. 187A, 40h oranžová, pk. 2, DČ 12 / 10 150,-
461   2x zn. 187Ax, 40h pergamen, pk. 2 a 3  zk. Gi 350,-
462   rohový 10-ti blok zn. 189A, 60h fi alová, pk. 2 450,-
463   rohová zn. 189Ax, 60h pergamen, pk. 3, DČ 13/VI  zk. Gi 1 000,-
464   zn. 190 IA, 1Kč červená, pk. 3  zk. Vrba 1 500,-

465   série zn. 190 IA - 193 IA, 1Kč - 5Kč Masaryk, pk. 4, 1, 1, 1, 
část zk. Gi 280,-

466   série zn. 190 IA - 193 IA, 1Kč - 5Kč Masaryk, pk. 4 280,-
467   série zn. 190 IA - 193 IA, 1Kč - 5Kč Masaryk, pk. 2, 1, 2, 4 280,-
468   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 5 400,-

469   kraj. zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 6. Stopa po nálepce 
na okraji  zk. Vrba 1 200,-

470   rohová zn. 201 VI, 1Kč červená, pk. 5, DČ 11  zk. Gi 300,-

KRAJINKY 1926 - 1928
471   kraj. zn. 209A, 20h svitková, pk. 6. Kat. 4 000,-  zk. Gi 2 500,-

472   kraj. dvoupásky zn. 209A a 210A, 20h a 30h svitkové 
s dolními okraji, pk. 6 a 7, kat. 13 000,-  zk. Pofi s a Mr 7 000,-

473   2x roh. čtyřblok zn. 219a, 1,20Kč bez pruhů, DČ 1 a 1A 300,-

474   3x rohový čtyřblok zn. 225, 2Kč modrá, všechny s DČ 3, 
pk. 5, 6, 7. U všech známek vynechané perforační otvory 1 000,-

475   krajová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 6, vynechaná horní 
perforace. Stopa po nálepce vysoko na horním okraji 500,-

476   zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 5  zk. Gi 250,-

477   rohový čtyřblok zn. 225x, 2Kč pergamen, DČ 3, pk. 8. 
Vynechaný PO ve vodorovných řadách, kat. 2 100+ 1 400,-

478   krajová zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 7  zk. Gi 300,-
479   rohová zn. 228, 5Kč zelená, pk. 5, DČ 1  zk. Gi 500,-
480   zn. 229x, 2Kč pergamen bez pk. Zk. Gi 1 100,-

481   krajová zn. 230, 3Kč bez průsvitky, dvojitá perforace 
na dolním okraji  zk. Gi 250,-

482   roh. zn. 230, 3Kč bez průsvitky, rozmazaná barva u DČ 3 250,-

483   2x rohová zn. 233A a 1x rohová zn. 235A, slabý tisk DČ, 
bez čárek za letopočtem 300,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
484   série roh. zn. 243 - 247, 50h - 5Kč Sv. Václav, DČ 1 250,-
485   rohový čtyřblok zn. 243x, 40h průsvitný papír  zk. Gi 800,-
486   zn. 249x - 253x, 10h - 40h průsvitný papír  zk. Vrba 500,-

487   2x čtyřblok zn. 253N II, 40h stříhané, světle hnědá 
a hnědá, kat. 11 000,-  zk. Gi a Ka 8 000,-

488   série rohových zn. 254, 254A - 257, 3Kč - 10Kč Krajinky, 
DČ 1. U zn. 3Kč i DČ 2. kat. 1 770,- 950,-

489 
( )  2x ZT 261, 2Kč modrozelená, růžový a nažloutlý papír + 
ZT 262, 3Kč hnědá, růžový papír 300,-

490   rohová zn. 269, 1Kč Tyrš, úzký okraj bez DČ 300,-
491   rohová zn. 271, 3Kč Tyrš, úzký okraj bez DČ 800,-

492   roh. čtyřblok zn. 275a, 50h Smetana, lep bez pruhů, 
DČ 3A 250,-

493   soutisk zn. F 275, 50h Smetana, Krnovský padělek 3 000,-
494   rohová zn. 279, 3Kč bez pruhů, DČ 1A 150,-

495   rohová dvoupáska zn. 281KP, 1Kč KDM s pravými 
kupony. Kat. 1 400,- 900,-

496   krajový 6-ti blok zn. 281KP, 1Kč KDM, 3x pravý kupon, 
kat. 2 100,- 1 500,-

497   kraj. 6-ti blok zn. 281KL, 1Kč KDM, 3x levý kupon, 
katalog 450,- 300,-

498   2x rohová zn. 282K, 2Kč levý a pravý kupon, DČ 1 200,-
499 ( )  aršík A 283B, 1Kč KDM, původní obal, KVP  zk. Gi 1 700,-

500 
  aršík A 283A, 1Kč KDM, červené PR, PRAHA 10 HRAD, 

21. 12. 34 a modré PR, s datem 31. 12. 34, všechny razítka 
umístěné na dolním okraji aršíku. Slušná kvalita  zk. Gi

3 000,-

501 ( )  aršík A 284A, 2Kč KDM, stopy po fotografi ckých růžkách 9 000,-

502 
( )  aršíky A 283A + A 284B, 1Kč a 2Kč KDM, původní obal, 
slušná kvalita  zk. Gi 11 000,-

503   zn. 289KD a 290KD, 1Kč a 2Kč Arras, dolní kupony 
potištěné reklamou A. Stacha 200,-

504   dvoupáska zn. 290KH, 2Kč Arras, 1x horní kupon 550,-
505   levá miniatura zn. 290KH, 2Kč Arras, 1x horní kupon 1 000,-
506   levá miniatura zn. 290KH, 2Kč Arras, 1x horní kupon 1 000,-

507   dvouznámková mez. 292Ms - 294Ms, 50h - 2Kč Cyril 
a Metoděj, DČ 1A 150,-

508   čtyřznámková mez. 292Ms - 294Ms, 50h - 2Kč Cyril 
a Metoděj 200,-

509   krajová čtyřznámková mez. 292Ms - 294Ms, 50h - 2Kč 
Cyril a Metoděj, DČ 1A 900,-

510   krajový čtyřblok zn. 302, 60h Štefánik, lep bez pruhů 250,-

511   aršík A 342 / 343, 50h + 1Kč Praga 1938, částečný obtisk 
modré i červené barvy 500,-

512   levý horní 9-ti blok zn. 351, 3K Jasiňa, 3x horní kupon 350,-

513   kompletní rohové miniatury zn. 351, 3K Jasiňa, 3x horní 
+ 3x dolní kupon, DČ 1A 1 000,-

514   roh. dol. 15-ti blok zn. 351, 3K Jasiňa, DČ 1, 6x dol. kupon 800,-
515   aršík se zn. 351F, 3K Jasiňa, padělek, KVP 300,-
516   zn. 0351, 60h Štefánik 200,-
517   krajová zn. 0351, 60h Štefánik 400,-

POLEDNÍ PŘESTÁVKA DO 13,00 HODIN

LETECKÉ ZNÁMKY
518   zn. L 1, 14Kč / 200h stříhaná  zk. Gi 350,-
519   zn. L 2 II, 24Kč / 500h stříhaná 800,-
520   zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová, nafi alovělý papír  zk. Mr 300,-

521   zn. L 3, 28Kč / 1000h modrofi alová, nafi alovělý papír  
zk. Gi 700,-

522   série krajových zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč stříhané  
zk. Mr nebo Ša 1 800,-

523   série krajových zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč stříhané, 
KVP  zk. různí znalci 1 000,-

524   série zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč stříhané zk. Gi 1 800,-
525   zn. L 1A, 14Kč / 200h modrá zk. Tribuna, Hirsch a Ka 500,-
526   zn. L 2A II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Da 1 000,-
527   zn. L 2B I, 24Kč / 500h hnědá, kat. 4 000,-  zk. Ka 2 500,-
528   krajová zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Stu 2 700,-
529   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 1 200,-
530   zn. L 3B, 28Kč / 1000h fi alová, vybledlá barva  zk. Gi 250,-

531   série zn. L 1A, L 2A I a L 3B, 14Kč - 28Kč zoubkované  
zk. Gi a Mr 1 000,-

532   série zn. L 1A, L 2A I a L 3B, 14Kč - 28Kč zoubkované  
zk. Gi nebo Mr 1 000,-

533   série zn. L 1A, L 2A II a L 3B, 14Kč - 28Kč zoubkované  
zk. různí znalci 1 700,-

534   zn. L 1A, L 2A I a L 3B, 14Kč - 28Kč zoubkované  zk. Stu 700,-
II. A III. LETECKÁ EMISE

535   zn. L 6, 250 / 400h hnědá, TV - bílá čára přes letadlo  zk. Gi 150,-
536   série zn. L 4 - L 6, 50h - 400h, 1x zk. Da 350,-
537   zn. L 9A, 2Kč zelená, 12 1/4  zk. Ka 200,-
538   zn. L 9C, 2Kč zelená  zk. Mr 200,-
539   rohová zn. L 13, 10Kč modrá, DČ 1 200,-

540 
  zn. L 14C, 20Kč šedomodrá. Známka je velmi pěkně 

centrovaná, hnědá skvrna - vada papíru pod lepem, KVP  
zk. Fi, Mr

22 000,-
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541 
( )  čtyřbloky ZT L 7 a L 10, 50h a 3Kč v původních barvách 
na růžovém papíru 250,-

SPĚŠNÉ ZNÁMKY

542   arch zn. S 1, 2h červenofi alová, deskové označení: 
vedle ZP 100, nepřeložený 200,-

543   arch zn. S 2, 5h světle zelená, nepřeložený 200,-
544   arch zn. S 3, 10h hnědá, nepřeložený 500,-
545   zn. S 1N a S 2N, 2h a 5h bílý papír  zk. Gi 300,-
546 /   zn. S 1Vz a S 2Vz, 2h a 5h Vzorec, KVP  zk. Vrba 250,-

547   svislé dvouznámkové mez. F S 1Ms a F S 2Ms, 
2h a 50h padělky ke škodě sběratelů 300,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA
548   novinová nálepka NN 4A II, Český Merkur Praha, sv. modrá 250,-
549   novinová nálepka NN 4A II, Český Merkur Praha, modrá 250,-

550   novinová nálepka NN 4A II, Český Merkur Praha, razítko 
LYSÁ NAD LABEM, 16. 12. 18  zk. Gi 400,-

551   novinová nálepka NN 4F II, Český Merkur Praha 500,-
552   novinová nálepka NN 4G II, Český Merkur Praha 500,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY

553   partie čtyřbloků zn. NV 2 - NV 7, 2h - 50h Sokol, 
3x DČ, 7x čtyřblok s perf. 11 1/2 200,-

554   rohový 10-ti blok zn. NV 4, 10h fi alová, strojové obtisky 200,-

555   rohový čtyřblok zn. NV 5, 20h modrá, strojové obtisky 150,-

556   dvoupáska zn. NV 1 a třípáska zn. NV 5, 
2h a 20h strojové obtisky 200,-

557   zn. NV 6 II, 30h hnědá, II. typ  zk. Stu 150,-
558   zn. NV 6 II, 30h hnědá, II. typ 150,-
559 /   2x zn. NV 5N, 20h fi alová a tmavě fi alová 300,-
560   krajová zn. NV 5N, 20h tmavě fi alová s počítadlem  zk. Gi 300,-

561   zn. NV 5N a zn. NV 6N, 20h fi alová a 30h žlutoolivová  
zk. Mr a Le 250,-

KOMPLETNÍ ARCHY - NEPŘELOŽENÉ
562   arch zn. NV 1, 2h zelená, bez počítadel 300,-

563   2x arch zn. NV 2a, 5h černozelená s počítadly, bílý 
a nažloutlý papír, bez ochranných rámů. Katalog 6 000+ 3 000,-

564   arch zn. NV 3, 6h červená u 1 levé řady část. slitý tisk 300,-
565   arch zn. NV 4, 10h fi alová, bez počítadel a ochran. rámů 300,-
566   arch zn. NV 5, 20h modrá, bez ochranných rámů 200,-
567   arch zn. NV 6 ST, 30h hnědá, 2x spojené typy 1 800,-

PŘETISKY VZOREC
568   zn. NV 4 Vz, 10h fi alová, 13 3/4  zk. Stu 150,-
569   zn. NV 6 I Vz, 30h hnědá, 13 3/4  zk. Stu 150,-

ZKUSMÉ TISKY

570 
( )  krajový čtyřblok ZT NV 1, 2h černá, neopracované okraje, 
křídový papír 250,-

571   ZT NV 8, 100h žlutá  zk. Stu 150,-

472 528
624

447

445

44
6

615609
600

527

471

616

487

480

540 469

456

610 611

409
632

493

578

43
9
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O.T. A DORUČNÍ ZNÁMKY
572   kraj. dvoupáska zn. NV 6 ST, 30h hnědá, I. + II. typ, dvl 200,-

 KOMPLETNÍ ARCHY OT - NEPŘELOŽENÉ
573   arch OT 1, 10h fi alová, DČ 1 - 36 200,-
574   arch OT 1, 10h fi alová, DČ 2 - 36, 1x vodor. přeložený 200,-
575   arch OT 1, 10h fi alová, DČ 3 - 36 150,-
576   arch OT 1, 10h fi alová, DČ 4 - 36 200,-

577   arch OT 3 ST, 30h hnědá, 2x ST, DČ 1 - 35, 
1x vodorovně přeložený 800,-

DORUČNÍ
578   rohová dvoupáska zn. DR 1B, 50h modrá s částí DČ 2 1 500,-
579   rohový 8-mi blok zn. DR 2B, 50h červená s částí DČ 1 200,-

DOPLATNÍ ZNÁMKY
580   rohová dvoupáska zn. DL 8, 50h olivová, šikmá složka 200,-
581 ( )  ZT DL 1 - DL 14, 5h - 2000h černá, 12x křídový papír 900,-

KOMPLETNÍ ARCHY - NEPŘELOŽENÉ
582   arch zn. DL 1, 5h hnědoolivová 150,-
583   arch zn. DL 2, 10h hnědoolivová 150,-
584   arch zn. DL 3, 15h hnědoolivová 150,-
585   arch zn. DL 4, 20h hnědoolivová 200,-
586   arch zn. DL 5, 25h hnědoolivová 200,-
587   arch zn. DL 6, 30h hnědoolivová 200,-
588   arch zn. DL 7, 40h hnědoolivová 800,-
589   arch zn. DL 9, 100h archový obtisk v levé svislé řadě 850,-

PŘETISKY VZOREC VLEVO 

590 
/   sestava zn. DL 1Vz - DL 13Vz, 5h  - 1000h Vzorec, 

stříhané. Do úplné sestavy chybí hodnoty 50h a 500h  zk. Stu 1 000,-

591   zn. DL 5Vz, 25h Vzorec, 10 1/2  zk. Vrba 500,-

VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ 1922

592 
/   sestava zn. DL 15, 2x DL 16, DL 17 a DL 21, drobné 

vynechávky tisku 300,-

593   čtyřblok zn. DL 20, 60 / 50h fi alová, kat. 600,- 350,-
594   zn. DL 22 I, 60 / 75h Doplatní, I. typ 200,-

595   svislá dvoupáska zn. DL 22 ST, 60 / 75h fi alový přetisk, 
soukromý průpich. Spojené typy, NG Ma 1 000,-

596   zn. DL 22 II, 60 / 75h rámečkový typ  zk. Štolfa 500,-
597   zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk 150,-
598   zn. DL 30B I, 40 / 15h rumělkově červená 200,-
599   zn. DL 30B I, 40 / 15h rumělkově červená  zk. Gi 350,-

600 
  zn. DL 30B II, 40 / 15h cihlově červená, II. typ. Vzácná 

známka, dva nápichové body mezi znaleckými značkami, 
KVP  zk. Gi a Ka

4 500,-

VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ 1926

601   /   kraj. čtyřblok a zn. DL 45A, 50 / 500h zelená, nedo-
tisk hodnot. štítku v důsledku přeložky, dvojitá perfor. na okraji 250,-

602   čtyřblok zn. DL 46 ST, 60 / 400h hnědá, 2x ST II. + I. 250,-

603   kraj. 6-ti blok zn. DL 46 ST, 60 / 400h hnědá, 
2x ST II. + I. + I. 300,-

604   rohová zn. DL 47B, 100 / 600h fi alová s počítadlem, 
tiskové lomy  zk. Stu 500,-

SO 1920
605   zn. SO 3 II, 5h modrozelená  zk. Štolfa 250,-

606   krajová zn. SO 3 II, 5h modrozelená, mezi známkou 
a počítadlem přeložená  zk. Štolfa 300,-

607   zn. SO 3 II, 5h modrozelená 450,-
608 /   dvoupáska zn. SO 3 II, 5h modrozelená  zk. Vrba 800,-

609   zn. SO 3Pp I, 5h tmavě modrozelená, převrácený 
přetisk  zk. Gi 1 200,-

610   zn. SO 3 II, 5h modrozelená, příčkový typ  zk. Vrba 500,-
611   zn. SO 5 I, 15h cihl. červená, I. typ ZP 83 / I, KVP  zk. Gi 1 200,-
612   zn. SO 5A I, 15h cihlově červená, I. typ ZP 22 / I 150,-

613   rohový čtyřblok zn. SO 5A ST, 15h cihlově červená, I. typ 
ZP 2, příčkové typy ZP 1, 2 a 12 / I  zk. Gi 900,-

614   zn. SO 5A II, 15h cihlově červená, posunutý přetisk 150,-
615   zn. SO 5B I, 15h rumělk. červená, 13 3/4  zk. Gi a Ka 2 000,-

616 /   dvoupáska zn. SO 5E ST, 15h cihlově červená, 
spojené typy. Silně posunuté přetisky, KVP  zk. Ma 2 000,-

617   pravá horní 1/4 archu zn. SO 7A, 20h červená, příčkové 
typy ZP 9 a 46 / II 1 000,-

618   zn. SO 7B II, 20h červená, 13 3/4, podtyp příčky ZP 96 / I  
zk. Vrba 300,-

619   zn. SO 8D IIa, 25h černofi alová, kzy  zk. Ška 900,-

620   dvoupáska zn. SO 9, 30h žlutá, silně posunutý přetisk 
jen na pravé známce  zk. Ekstein 200,-

621   zn. SO 18a, 120h světle šedá  zk. Gi 150,-
622   čtyřblok zn. SO 20, 300h zelenošedá 400,-

623   kraj. čtyřbloky zn. SO 15, SO 18, SO 20, SO 21 a SO 23, 
75h - 1000h stříhané. Hodnota 120h KVP. Katalog 2 370,- 1 100,-

624   zn. SO 23a, 1000h černý přetisk  zk. Gi 2 200,-
625   zn. SO 25, 1000h Masaryk  zk. Tribuna, Hirsch, Pofi s a Mr 500,-
626   série zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk, KVP 900,-

627   zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk, KVP  
zk. Le a Gi 900,-

628   zn. SO 26a, 2h černý dvojitý přetisk  zk. Gi 200,-
629   zn. SO 27, 5h modrý přetisk, dvojitý tisk známky 200,-

630   série zn. SO 26N a SO 27N, 2h a 5h bílý papír, modré 
přetisky  zk. Stu 1 200,-

631   zn. SO 32 II, 30h hnědá, II. typ  zk. Stu 150,-
632   zn. SO 33a, 5h černý přetisk  zk. Ka 1 400,-
633   zn. SO 40, 50h olivová, silně posunutý přetisk 150,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
634   zn. 3, 5h zelená, černý přetisk C  zk. Stu 200,-

635   zn. 5a, 10h tmavě červená, černý přetisk A. Hezká barva 
známky  zk. Šula 200,-

636   zn. 17C, 60h žlutooranžová, 13 3/4, modrý přet. A  zk. Stu 300,-
637   zn. 22, 200h modrá, černý přetisk A, obtisk na lepu  zk. Le 300,-
638   zn. 25 I, 500h hnědá, červený přetisk A  zk. Be a Ka 600,-
639   zn. NV 5N (SO 31N), 20h tm. fi alová, černý přetisk A  zk. Gi 200,-

640   zn. NV 5N (SO 31N), 20h tmavě fi alová, černý přetisk A  
zk. Gi 300,-

PADĚLKY
641  / ( ) /   23ks různých padělků přetisků 500,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY
642   série zn. PP 2 - PP4, 25k - 1R stříhané  zk. Gi nebo Mr 300,-

643   série zn. PP 2A - PP 4A, 25k - 1R zoubkování 11 1/2  
zk. Mr a Ka 700,-

644   série zn. PP 2A - PP 4A, 25k - 1R zoubkování 11 1/2 
+ zn. PP 5, Lvíček. Razítko z ochoty Poste Militaire 600,-

645   kraj. vodorovná třípáska zn. PP 4B, 1R hnědá, posunutá 
svislá perforace 13 3/4 150,-

646   6-ti bloky zn. PP 2B - PP 4B, 25k - 1R, spoj. typy I. - VI. 500,-
647   zn. PP 2B, 25k červená, 13 3/4, strojový obtisk 150,-

LVÍČCI
648   zn. PP 5 II, 1R Lvíček, nastavený papír  zk. Gi 500,-
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649   zn. PP 6 I, 1R Lvíček s přetiskem 1920, obtisk červené 
barvy  zk. Gi 200,-

650   zn. PP 6 I, 1R Lvíček s přetiskem 1920 150,-
651   zn. PP 6 II, 1R Lvíček s přetiskem 1920 150,-

652   zn. PP 7 - PP 15, 2k - 1R Lvíček s hodnotovými 
přítisky  zk. Gi 3 800,-

653   zn. PP 7 II - PP 15 II, 2k - 1R Lvíček s hodnotovými 
přítisky II. typu, u 1R - výr. vynechávka lepu  zk. Gi a Mr  3 800,-

PADĚLKY
654   zn. PP 1 F, 10k modrá, padělaný přetisk 150,-
655   zn. PP IV F, 4k červená, padělaný přetisk 150,-
656   zn. PP V F, 5k červenohnědá, padělaný přetisk 150,-
657   zn. PP VI F, 7k světle modrá, padělaný přetisk 150,-
658   zn. PP IX F, 15k červenofi alová / modrá, padělaný přetisk 150,-
659   zn. PP X F, 25k červenofi alová / modrá, padělaný přetisk 150,-

653

65
2

678

664 667
680

67
9

681
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660   zn. PP XIII F, 70k hnědá / zelená, padělaný přetisk 150,-

661   sestava zn. PP 5 I - PP 15 I, Lvíček, I. typ s letopočtem + 
hodnotové přítisky, celkové padělky Sekula 300,-

662   sestava zn. PP 5 II - PP 15 II, Lvíček, II. typ s letopočtem + 
hodnotové přítisky, celkové padělky Sekula 300,-

663 ( )  5x5 různých návrhů v 5-ti barvách, patisky z roku 1922 500,-

SKAUTSKÉ ZNÁMKY
664   zn. SK 1a, 10h světle modrá  zk. Gi 1 000,-
665   zn. SK 1a, 10h světle modrá, opravený lep 500,-
666   série zn. SK 1 a SK 2, 10h a 20h skautské  zk. Ka 300,-

ZKUSMÉ TISKY
667   ZT SK 1, 10h fi alově modrá  zk. Gi 1 000,-
668   ZT SK 2, 20h hnědočervená 800,-

PADĚLKY

669 
  série zn. SK 3 F a SK 4 F, 10h a 20h Příjezd presidenta 

Masaryka. Padělaný přetisk na již ověřených známkách bez 
přetisku  zk. Ša

500,-

670 
  série zn. SK 3a F a SK 4 F, 10h a 20h Příjezd presidenta 

Masaryka. Padělaný přetisk na již ověřených známkách bez 
přetisku, KVP  zk. Gi

300,-

REVOLUČNÍ 1918

671 /   série zn. RV 1 - RV 21, 2h - 10K malý znak, 
hodnoty 2K - 10K - normální papír  zk. Gi 4 000,-

672 
( )  černý otisk přepilovaného štočku malý znak na kousku 
bílého papíru  zk. Fi 300,-

673   dvoupáska zn. RV 26, 12h velký znak  zk. Mr 200,-
674   zn. RV 36, 1K posunutý velký znak  zk. Mr 250,-

675   sestava zn. RV 119 - RV 122, RV 124 - RV 127, RV 130 
a RV 132, 2f - 25f Skalické, kat. 4 400,-  zk. Gi 2 200,-

RYTINY
676 hnědý ZT 306, 1,60Kč Kutná Hora 1 500,-
677 tmavě hnědý ZT 306, 1,60Kč Kutná Hora 1 500,-

KRESBY

678 tužkokresba, návrh na zn. 210, 30h Perštejn, rozměr 
83 x 98 mm, podpis Seizinger 15 000,-

679 tužkokresba pro zn. 245, 2Kč Rotunda, rozměr 
107 x 134 mm, podpis R. Seizinger 16 000,-

680 tužkokresba pro zn. 246, 3Kč Zavraždění knížete Václava, 
rozměr 92 x 122 mm, podpis Seizenger, 20. ledna 1929 16 000,-

681 kombinovaná tužkokresba pro zn. 306, 1,60Kč Kutná Hora, 
rozměr 102 x 116 mm, podpis Seizinger 16 000,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY
682 ( )  8 fi alových nepřijatých návrhů z I. soutěže, hnědý papír 500,-

POTRAVNÍ DAŇ A RŮZNÉ
683   rohová zn. PD 8B, 2Kč červená, DČ 1, katalog 1 700,- 900,-

684   výstavní nálepky PRAGA 1938 ve čtyřech různých 
barvách, 1x zoubkované a 3x neperforované TL 200,-

685   38-mi blok 2h kolek z roku 1938, katalog 2 280,- 500,-

686   čs. PP v Anglii 1943, R obálka s anglickou frankaturou + 
pět propagačních listů 500,-

CELISTVOSTI ČSR I
PŘEDZNÁMKOVÉ CELISTVOSTI

687   3 skládané dopisy z let 1787 - 1837, slušná kvalita 450,-

PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

688 
  obálka - tiskopis s 5x zn. 2h Spěšné, 1x s kuponem, 

raz. BRNO 1, 18. 11. 18, na zadní straně zálepka 
německého spolku Morava. Dobrá kvalita

1 500,-

689   7 celistvostí, frank. 1/2 zn. 20h Karel, 4x s přetiskem 
FRANCO, raz. z ledna a února 1919, 1x neprošlá 200,-

690   3 celistvosti s půlenými frankaturami, razítko z ledna 1919, 
poštovně prošlé, 2x s příchozím razítkem 200,-

691  14 ústřižků průvodek s rakouskými známkami 
20h - 2K, 1x smíšená frankatura se zn. Hradčan 200,-

692   22 celistvostí s rakouskými známkami, zajímavé frankatury, 
listopad 1918 - únor 1919, 1x R 900,-

693   2/3 průvodky s dvoupáskou zn. 15h Válečné a 10f Karel, 
raz. MALACZKA, 15. 1. 19, příchozí OSTROH, 18. 1. 19 150,-

HRADČANY
694   fi r. tiskopis se zn. 2, raz. REICHENBERG, 12. 3. 19. 200,-
695   obálka se zn. 2, raz. GABLONZ a. d. NIESSE, 12. 3. 19 200,-

696   obálka - smuteční oznámení se zn. 2, raz. BÖHM. LEIPA, 
20. 2. 19 + nálepka německého spolku v Čechách 200,-

697   obálka s 2x zn. 7D, 1x I. typ, raz. FÜRSTENUT, 8. 9. 19 150,-

698   obálka s 4x zn. 1, S 1 a třípáskou zn. NV 3, razítka 
PRAHA 1, 22. 2. 20 250,-

699   obálka se zn. 16 a 18 II, razítko nečitelné 150,-

700   Ex fi remní obálka se zn. 5, 10A a 15, razítko PRAHA 1, 
11. 6. 19, příchozí DRESDEN, 13. 6. 19 250,-

701   R, Ex obálka se zn. 7 II, 14, dvoupásky zn. 3 a 12, zadní 
str. 11x zn. 1, raz. BRNO 11, 27. 9. 19. Obálka pod. rozříznutá 300,-

702   obálka, frank. na zadní str. zn. 11b I, raz. PRAHA, datum ? 
+ útvarové raz. Čs. velitelství pohraniční stráže v Kníž. Pláni 200,-

703   obálka s dvoupáskou zn. 9A II, 20h červená, příčkový typ, 
vlakové raz. WAGSTADT - STAUDING 3260, 11. 9. 20 350,-

704   2x CDV 22, obě se zn. 9A II, příčkové typy, razítka 
HŘÍMĚŽDICE, 31. 11. a 29. 12. 20 200,-

705   2x pohlednice se zn. 7 II a 9C II, 15h a 20h příčkové typy, 
raz. BRNO 2, 6. 12. 19 a MICHLE, 19. 7. 20  zk. Ša 200,-

706   3x pohlednice se zn. 7D I a 2x zn. 7F II, 15h příčkové typy, 
raz. z období srpen 1919 - únor 1920  zk. Ša nebo Ka 250,-

707 
  obálka, frank. na zadní straně 2x zn. 7F II, 1x příčkový 

podtyp, raz. PRAHA, 19. 9. 20, útvarové raz. Pěšího pluku 
č. 28, zajímavá nálepka YMCA

150,-

708 

  R obálka s dvoupáskou zn. 11 II, 25h příčkový typ, na 
zadní straně zn. 11 II, raz. FÜRSTENHUT, 6. 11. 19, příchozí 
KOŠÍŘE, 7. 11. 19 + útvarové raz. Čs. velitelství pohraniční 
stráže v Kníž. Pláni, KVP

200,-

709   pohlednice rak. spolku s 1 a 1/2 zn. 5, raz. s 18. 7. 19 150,-

710   7x R nebo Ex obálka z období říjen 1919 - červen 1920, 
odeslané z velitelství pohraniční stráže, pluk č. 10. 300,-
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711 
  pohlednice Župní slet sokolský ve Znojmě se zn. 7, razítko 

SOKOLSKÝ SLET VE ZNOJMĚ, 24. 8. 19 + dvě PR a nálepka. 
Poštovně neprošlé

300,-

712   smuteční obálka se zn. 4A, 15 a 18 II, PR DEN 
FILATELISTŮ LITOMĚŘICE, 26. 9. 20 200,-

713   obálka se zn. 143A, 164, na zadní straně 5-ti pásky zn. 1 
a 2, raz. ZRUČ, 16. 10. 20, příchozí CHICAGO, 5. 11. 20, KVP 200,-

714   obálka CPS s 3x zn. 22, na zadní straně 2x zn. 5 a zn. 22, 
raz. TSCHIRNTZFICHTEL u. SACHS - VERKE, 17. 7. 19 300,-

715   R obálka se zn. 22, raz. PARSCHNITZ, 19. 4. 19, příchozí 
LUZERN, 24. 4. 19 300,-

PARTIE HRADČAN

716   22 celistvostí s frankaturami Hradčan, odeslané vojáky 
z různých útvarů v ČSR 500,-

717   5 celistvostí se zn. Hradčan, 1x R, odeslané z různých 
vojenských útvarů v ČSR. Zajímavé nálepky YMCA, KVP 300,-

718   50 celistvostí, většinou pohlednice se známkami Hradčan, 
různá razítka a frankatury, 1x do Paříže 300,-

719   9x 2/3 průvodky s vysokými frankaturami Hradčan, 
čs. a uherská razítka z let 1919 - 20, 3x maďarský formulář 300,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
720   R obálka se zn. 33 - 38 a zn. 46, raz. PRAHA, 30. 12. 19 200,-

721   obálka se zn. 39 a 2x zn. 58B, raz. ZWITTAU, 15. 4. 20, 
po platnosti 200,-

722   R obálka se zn. 43 a 44, raz. PRAHA 2, 30. 12. 19 150,-
723   R obálka se zn. 41, 42, 44 a 45, raz. PRAHA 12, 12. 12. 19 150,-

724   R obálka se zn. 33, 46, 47 a zn. 60, razítka PRAHA 12, 
12. 12. 19 150,-

725   R obálka se zn. 41, 43, 44 a 47, razítko MALÉ ČEJTICE, 
31. 12. 19 150,-

726   R obálka s bohatou frankaturou, včetně zn. 50 II, 
4K široká, raz. JOSEFOV, 3. 1. 20 300,-

OSTATNÍ CELISTVOSTI

727   obálka s dvoupáskou zn. 140 I, adresovaná do Německa, 
raz. s datem 16. 11. 21 200,-

728   R obálka s pestrou frankaturou, včetně zn. 140 II, 
PR Židovského kongresu Karlovy Vary, 7. 9. 21 250,-

729 
  R obálka, frank. na zadní straně zn. 149 a 20x zn. 150, 

raz. STARÝ SMOKOVEC, 27. 7. 26, příchozí NEW YORK, 
7. 8. 26. Obálka pro vystavování podélně rozříznuta, KVP

500,-

730   12 celistvostí se zn. OR, všechny odeslané z různých 
vojenských útvarů, KVP 300,-

731   pohlednice, adresovaná do USA s třípáskou zn. 156A, raz. 
Postovňa Horná Lehota, datované 30. 7. 22. Dekorativní 300,-

732   pohlednice, adresovaná do USA se zn. 159A, razítko 
DOBRUŠKA, 15. 7. 22. Dobrá kvalita 150,-

733 
  fi remní obálka se zn. 154TBa, 40h úzká, raz. 

VARNSDORF 2, 13. 4. 22 + neuznané trestní porto zn. DL 19, 
raz. MLADÁ BOLESLAV 1, 14. 4. 22

350,-

734   Ex obálka se zn. 144TBb, 154TBb a 194 II, razítko 
MORAVSKÁ OSTRAVA 1, 24. 8. ? 400,-

735   obálka, adresovaná do USA se zn. 156A a dvoupáskou 
zn. 173B II, raz. PRAHA 7, 27. 3. 23, KVP 200,-

736 
  2/3 CPP 16 s dvoupáskou zn. 148A, raz. HLINSKO 

V ČECHÁCH, 30. 6. 25, tranzitní BUDAPEST, 1. 7. 25, 
příchozí VEL. BEČKEREK, 5. 7. 25

200,-

737 
  2/3 CPP 15 s třípáskou zn. 165, na zadní straně zn. 151 

a 6x zn. 165 + 3,50K rakouské doplatní známky, raz. ÚPICE, 
12. 3. 21, příchozí LINC 1, 19. 3. 21

200,-

738   2/3 CPP 16 s 2x zn. 187B, raz. ZLÍN, 18. 6. 25, tranzitní 
WIEN a MARIBOR, 22. 6. 25, přích. VEL. BEČKEREK, 9. 7. 25 200,-

739   poštovně neprošlá obálka se sérií zn. 180 - 182, 
50h - 200h Kongres, PR PRAHA, 24. 5. 18 450,-

740   R obálka - Příkazové psaní 15h s dvoupáskami zn. 268 
a 269, raz. PRAHA 6, 15. 8. ? 700,-

741   R obálka se zn. 235A, 239A a 242A, raz. JOSEFOV, 
13. 1. 32, příchozí SOFIA, 20. 1. 32 250,-

742   R dlouhá obálka se zn. 265, raz. PRAHA 5, 26. 6. 32, KVP 150,-
PARTIE CELISTVOSTÍ

743   20x většinou fi remních celistvostí z let 1930 - 1934, KVP 200,-

744   20x R obálka s česko - německými razítky a R nálepkami, 
všechny z roku 1932 300,-

745   23x R obálka z 30. let, různé frankatury 300,-

746   26 propagačních karet a pohlednic z let. 1923 - 1939 s PR, 
část poštovně neprošlá 500,-

LETECKÉ CELISTVOSTI

747   karta, 1. let Praha - Berlín se zn. 212 a L 4, raz. PRAHA 1 
a 7, 21. 3. 27, příchozí BERLIN, 21. 3. 27 250,-

748   1. let Praha - Mnichov se zn. 148A, L 4 a L 5, razítko 
PRAHA 82 LETIŠTĚ, 19. 4. 27 250,-

749   obálka, adresovaná do Rakouska se zn. 150, 214, L 4 
a L 5, raz. HOSTINNÉ, 2. 6. 27 300,-

750 
  R obálka, adresovaná do Rakouska se zn. L 6, na zadní 

straně 3x zn. L 4 a 2x L 5, raz. VELKÁ ZDOBNICE, 22. 6. 29. 
Obálka svisle mimo známky přeložená

300,-

751   R obálka se zn. 260, 2x zn. 261 + L 5, raz. PRAHA - 
LETIŠTĚ, 30. 4. 30, příchozí BRESLAU, 1. 5. 30 400,-

752   2x obálka, adresovaná do Anglie s dvoupáskou zn. L 9 
nebo L 11, obě razítka z května 1936 250,-

753   R obálka s krajovou zn. L 13, raz. PRAHA 1 a 7, 14. 8. 37, 
tranzitní VERONA a příchozí GALLARATE, 15. 8. 37 400,-

754   obálka s 2x zn. L 7, L 8 a L 9, raz. FRÝDLANT, 28. 6. 38, 
tranz. PRAHA 7, 29. 6. 38, přích. ATHENY, 30. 6. 38 200,-

755 
  obálka se zn. L 10 a L 13, raz. FRÝDLANT V ČECHÁCH 

a PRAHA 7, 8. 5. 38, příchozí CAIRO, 12. 5. 38. Obálka mimo 
známky svisle přeložená

150,-

756   21 celistvostí, adresovaných do Evropy, 1x USA, různé 
frankatury z let 1931 - 38 900,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA

757 
  výstřižek z novinové pásky s fi alovým raz. NR 29, 

Wiener Sohn - und Montags Zeitung Prag, raz. PRAHA 1, 
17. 8. 21. Vzácné, kat. 15 000,-

3 500,-

758   novinová páska s nálepkou NN 16a, Národnie noviny 
Turčianský sv. Martin, bez razítka 1 200,-

SO 1920

759   2x ústřižek prův. se zn. SO 13 nebo zn. 17, 23 a SO 4B, 
razítka PETŘVALD VE SLEZSKU a KARVINÁ, 14. 3. 20 150,-

760   ústřižek průvodky s dvoupáskou zn. SO 5D II, 15h cihlově 
červená, spojený příčkový typ. Razítko HRUŠOV, 31. 3. 20 600,-

761   pohlednice se zn. SO 6, razítko PODVILK, 22. ?. 20 600,-
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762   bankovní formulář se zn. SO 6, raz. PETŘVALD, 19. 6. 20 900,-

763   2/3 průvodky se zn. 14 a 23, raz. PRAHA 4, 30. 3. 20, na 
zadní str. DL 1 a SO 33, raz. PETŘVALD, 8. 4. 20  zk. Tribuna 800,-

TĚŠÍNSKO

764   obálka, nedostatečně vyplacená zn. 1, raz. FRÝDEK 2, 
20. 5. 19, polské trestní porto 50h, raz. TESCHEN 2, 31. 5. 19 400,-

765   obálka, vyplacená zn. 1 a 3, raz. DOBRÁ U FRÝDKU, 
30. 4. 19, polské trestní porto 40h, raz. TESCHEN 2, 9. 5. 19 200,-

POLNÍ POŠTA
RUSKO A ITÁLIE

766 
  2 dopisnice, odeslané, 24. 12. 18 a 2. 1. 20 do ČSR, 

razítko Červeného kříže, druhá dopisnice s útvarovým razítko 
AUTOPARK ČS. VOJSK..., KVP

300,-

767   obálka, adresovaná mezi vojáky v Rusku s kulatým 
razítkem čs. PP 10 jen na pravé straně 350,-

768   dopisnice, odeslaná 27. 4. 19 příslušníkem 19. praporu 
do Čech, KVP 200,-

ČSR - ZE SLOVENSKA A MAĎARSKA

769   pohlednice, odeslaná ze Slovenska, raz. čs. PP 75, 
22. 1. 19 + italské útvarové raz. 200,-

770   obálka s raz. čs. PP 75, 11. 3. 19, italské útvar, raz. KVP 200,-

771 
pohlednice, odeslaná z Miškolce, 15. 5. 19, raz. čs. PP 75, 
16. 5. 19 + útvarové raz. Velitelství Švadrony. Celistvost 
z doby přechodného obsazení části Maďarska čs. vojskem

1 500,-

SKAUTSKÉ

772   obálka se zn. SK 1, šedočerné raz. POŠTA SKAUTŮ, 
22. 11. 18, fi alové potvrzovací razítko s podpisem Novák 1 200,-

PODKARPATSKÁ RUS

773   2/3 průvodky se zn. 10f Ženci a 20f Karel,s přet. KÖZTAR-
SASÁG, raz. MUNKÁCS, 6. 4. 19, příchozí WIEN 1, 11. 4. 19 300,-

INTERBRIGÁDY ŠPANĚLSKO

774 
  obálka se španělskou frankaturou, razítko LUOD, 

10. 10. 36. Španělská cenzura + přelepka: Došel poškozen, 
razítko RYBÁŘE, 15. 11. 36

800,-

CELINY ČSR I

775   3x CDV 8h Karel, všechny dofrank. zn. 3h Koruna, razítko 
z doby platnosti celin, 1x perforace pro psací stroj 200,-

776   3x CDV 8h Karel, dofrank. 2h obdélník, 
2x raz. z prosince 1918, 1x 29. 9. 19 150,-

777   CDV 8h Karel, raz. KRÁL. VINOHRADY, 8. 12. 18, trestní 
porto zn. 5h, malé číslo, raz. PRAHA 1, 9. 12. 18, KVP 150,-

CELINY ČSR I
778   4x CDV 1, různý papíru, všechna raz. v době platnosti 200,-

779   CDV 1a - nedotisk pravé pomlčky, dofrank. zn. 8, razítko 
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, 21. 7. 19 150,-

780   CDV 1Paa a Pba + CDV 2, neoddělená, kat. 1 140,- 500,-

781   CDV 3, 10 / 10h velký monogram, razítko 
TEPLITZ - SCHONAU 2, 16. 3. 19. Dobrá kvalita, katalog -,- 8 000,-

782   CDV 16A, nepoužitá, KVP 150,-

783 
  CDV 24 DV - Vajíčko se zn. 146A a 156A, adresovaná 

do Německa, raz. JABLONEC NAD NISOU, 25. 9. 22. 
Dobrá kvalita, katalog CDV 24 s DV neuvádí

8 500,-
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784   CDV 31, a - e, PR PRAHA, 4. 6. 25, poštovně neprošlé 500,-
785   CDV 45, 1 - 4, PR PARDUBICE, 6. 7. 31, pošt. neprošlé 400,-
786   CDV 47, 1 - 4, nepoužité 300,-

787   CDV 49, 50h Znak s přítiskem J. E. Purkyně se zn. 323, 
PR LIBOCHOVICE, 28. 9. 37, poštovně neprošlá 150,-

788   CDV 52 / 3, dofrank. zn. 260, raz. MUKAČEVO, 28. 9. 37, 
příchozí JESI - Itálie, 31. 9. 37 1 500,-

789   CDV 52, 1 - 8, nepoužité, katalog 20 000,- 11 000,-
790   CDV 53, 1 - 5, modré PR LITOMYŠL, 30. 6. 34 1 000,-
791   CDV 58, 1 - 5, FIS 1935, kat. 1 250,- 550,-
792   CDV 60, 1 - 20, nepoužité, kat. 1 400,- 700,-
793   CDV 63, 1 - 3, Přerov, kat. 3 300,- 1 500,-
794   CDV 70, 1 - 8, nepoužité 250,-
795   CDV 71, 1 - 8, nepoužité 300,-

OSTATNÍ CELINY

796   CPO 2 II, 90h Potrubní pošta, raz. PRAHA 14, TÚS 
PRAHA, 24. 10. 35 500,-

797   CPL 3C, 50h Vzor pre sberatelov, vzácné 1 500,-
798   CAZ 1A, 50h Adresní záznamní lístek, český text 300,-
799   CAZ 1C, 50h Adresný záznamný lístok, slovenský text 700,-

800   CRV 22, 15 / 10f Kremnica, nepoužitá 4 500,-

801   CRV 24 Lvíček s přetiskem 1920, katalog 9 000,- 3 000,-
POŠTOVNÍ PRŮVODKY

802 

  dolní část CPV 2B, zoubkování 11 1/2 se zn. 146A + DL 
36, raz. ROKYTNICE NAD JIZEROU 1, 15. 12. 25, příchozí 
DOKSY, 16. 12. 25. Vráceno zpět, raz. ROKYTNICE NAD 
JIZEROU 18. 12. 25

300,-

803   CPP 11 se zn. 13B, 20 a 24, raz. BRNO 7, 23. 7. 20, 
tranzitní ČESKÉ BUDĚJOVICE, 31. 8. 20 800,-

804   CPP 11 se zn. 165 a 169A, raz. MODRÁ V ČECHÁCH, 15. 
3. 21, na zadní str. doplatní zn. 2,50K, raz. LINC 1, 22. 3. 21 800,-

805 

  celá průvodka CPP 13, adresovaná do Švýcarska, do-
frankovaná 2x zn. 142 a 167A, na zadní straně 2x zn. 142 
a 167A, razítka PRAHA 1, 3. 11. 20, tranzitní MUNCHEN, 
5. 11. 20, razítko celnice ve Švýcarsku 9. 11. 20. 
Velmi vzácná frankatura, KVP

15 000,-

806 
  CPP 13 se zn. 19 a 24, raz. JABLONEC NAD NISOU, 

31. 12. 19, tranzitní DRESDEN , 2. 1. 20, BERLIN, 5. 1. 20, 
příchozí KRISTIANIA - Norsko, 17. 1. 20

800,-

807 
  CPP 16 - husté šrafování, raz. JABLONEC NAD NISOU, 

18. 10. 24, tranzitní KOŠICE, 20. 10. 24, CONSTANTA, 
31. 10. 24, příchozí SMIRNA, 5. 11. 24

600,-

808   CPP 16 - řídké šraf.se zn. 154A, raz. HRONOV, 22. 5. 25, 
tranzitní KOŠICE 2, 24. 5. 25, příchozí CONSTANTA, 8. 6. 25 500,-
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809 

  CPP 16 - řídké šrafování se zn. 187A, razítka KRÁL. 
VINOHRADY, 2. 11. 25, tranzitní PODMOKLY,  DRESDEN, 
3. 11. 25, FLENSBURG, datum přelepený, TINGLEY, 6. 11. 25, 
příchozí GRAASTEN, 6. 11. 25. Přiložena i celní deklarace

600,-

810 
  dolní část CDP 2A se zn. 14 a 20, raz. BRNO 1, 28. 8. 19, 

tranzitní KRALOVO NAD BEČVOU, 29. 8. 19, VSETÍN, 
30. 8. 19, příchozí HALENKOV, 1. 9. 19

250,-

811   CDP 3A, nepoužitá, KVP 250,-
812   CDP 10, kompletní, nepoužitá 1 500,-

SUDETY
813 foto pohlednice Hitler, Verlag O. Struck, PR Reichenberg 200,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA
814   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem, kat. 1 000,- 500,-
815   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem  zk. různí znalci 400,-
816   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem  zk. různí znalci 500,-
817   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem, kat. 900,- 400,-
818   8x roh. čtyřblok zn. 7, 50h Plzeň, miniat. s bodem a bez 250,-
819   8x rohová zn. 7, 50h Plzeň s bodem a bez bodu 200,-
820   rohová zn. 8, 60h Štefánik, DČ 1, kat. 2 100,- 1 000,-

821   rohový čtyřblok zn. 8, 60h Štefánik, TD 1, bez bodu. 
Nepatrné zvrásnění, kat. 2 800,-  zk. Gi 1 200,-

822   LH rohový čtyřblok zn. 8, 60h Štefánik, TD 1A, bez bodu, 
kat. 2 400,-  zk. Gi 1 000,-

823   PH rohový čtyřblok zn. 8, 60h Štefánik, TD 1A, bez bodu, 
KVP, kat. 2 400,-  zk. Gi 1 000,-

824   PD rohový čtyřblok zn. 8, 60h Štefánik, TD 1A, bez bodu, 
kat. 2 400,-  zk. Mr 1 000,-

825   LH rohový čtyřblok zn. 8, 60h Štefánik, TD 1, s bodem, 
kat. 3 200,-  zk. Gi 1 900,-

826   PD rohový čtyřblok zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, TD 1, 
úzký okraj, kat. 800,- 350,-

827   PD rohový čtyřblok zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, TD 1, 
široký okraj, dvl, kat. 1 200,-  zk. Gi 500,-

828   4x rohový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč Banská Bystrica, 
vše TD 1A, kat. 1 900,- 900,-

829   rohová zn. 13, 1,60Kčs Kutná Hora, DČ 1, kat. 600,- 300,-
830   LD roh. čtyřblok zn. 13, 1,60Kč K. Hora, DČ 1, kat. 850,- 400,-
831   LH roh. čtyřblok zn. 13, 1,60Kč K. Hora, TD 1, kat. 900,- 400,-
832   PD roh. čtyřblok zn. 13, 1,60Kč K. Hora, TD 1, kat. 900,- 400,-

833   PD roh. čtyřblok zn. 13, 1,60Kč K. Hora, DČ 1A, 
kat. 1 000,-  zk. Gi 450,-

834   LH roh. čtyřblok zn. 13, 1,60Kč K. Hora, TD 1A, kat. 900,- 400,-

835   PH rohový čtyřblok zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, TD 1A, 
kat. 900,-  zk. Gi 400,-

836   roh. zn. 14, 2Kč Zvíkov, DČ 1, široký okraj kat. 560,- 200,-
837   rohová zn. 14, 2Kč Zvíkov, bez bodu 200,-
838   zn. 16, 3Kč Český Ráj, DV - bez tečky  zk. Mr 200,-
839   PH rohová zn. 16, 3Kč Český Ráj, široký okraj 300,-

840   PD rohový čtyřblok zn. 16, 3Kč Český Ráj, široký okraj, 
kat. 2 800,-  zk. Gi 1 200,-

841 4x rohový čtyřblok zn. 16, 3Kč Český Ráj, vše TD 1, 
kat. 5 200,-, část zk. Gi 2 200,-

842 4x rohový čtyřblok zn. 16, 3Kč Český Ráj, vše TD 1A, 
kat. 9 700,-, část zk. Gi 4 200,-

843   zn. 17 KH, 4Kč Poděbrady, kat. 1 000,-  zk. Mr 500,-

844   zn. 17 KD, 4Kč Poděbrady s DČ 1A bez pravého okraje  
zk. Gi 700,-

845   roh. čtyřblok zn. 17 KPd, 4Kč Poděbrady, VK 4, 
kat. 3 000,-  zk. Mr 1 300,-

846   PH rohový čtyřblok zn. 17 KH, 4Kč Poděbrady, 2 známky 
+ 2 kupony, kat. 3 000,-  zk. Mr 1 300,-

847   čtyřblok zn. 18, 5Kč Olomouc, dvl, kat. 850,-  zk. Gi 200,-

848   PD rohový 6-ti blok (4x zn. + 2K) zn. 18, 5Kč Olomouc, 
TD 1, dvl, kat. 3 700,-  zk. Gi 1 600,-

849   čtyřblok zn. 19, 10Kč Bratislava, kat. 700,-  zk. Gi 300,-
850   rohová zn. 19K, 10Kč Bratislava, DČ 1, kat. 2 000,- 1 000,-

851   rohová zn. 19KH, 10Kč Bratislava, TD 1, kat. 1 800,-, 
KVP  zk. Gi 800,-

852   rohová zn. 19KH, 10Kč Bratislava, TD 1A, kat. 1 800,-, 
KVP  zk. Gi 800,-

853   2x krajová zn. 24, 30h lipové listy, různé rozměřovací 
křížky, kat. 800,- 400,-

854   5x mez. se soukromými přítisky výstav známek Benešov, 
Písek, Slatiňany, Sušice, Turnov. Hledané 500,-

855   dolní 20-ti pásy zn. 50 - 51, Červený Kříž, 
rozměřovací křížky 200,-

856   2x rohový čtyřblok zn. 302, 60h Štefánik, DČ 1 + 1A 
s nápichovými body 300,-

857   2x rohová zn. 302, 60h Štefánik, DČ 1 + 1A 
s nápichovými body 200,-

858   LD rohový čtyřblok zn. 344, 50h Plzeň s nápichovým 
bodem. Vzácná deska, pro nízký výskyt katalog cenu neuvádí 1 000,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY

859 
  sestava novinových 10-ti pásů NV 2, DČ 9-39, 14, 15, 16, 

18 a 28-40, NV 3, DČ 1-39, NV 6, DČ 1-39, NV 8, DČ 1 a 2-39, 
NV 9, DČ 2-39. Kat. 1 470,-

400,-

860   40 ks novinové I. + II s DČ. Seznam přiložen, kat. 2 500,- 800,-

861   L + P rohová zn. NV 14, 10h Novinové II, DČ 2-43, 
1x přerušený rám, kat. 3 000,- 1 300,-

862   čtyřbloky NV 10 - 18, kompl. sestava levé a pravé, 
vč. všech přerušených a nepřerušených rámů. Kat. 12 000,- 5 000,-

SLUŽEBNÍ ZNÁMKY

863   levý rohový čtyřblok zn. SL 20, 1,50K Služební, II. náklad, 
DČ 2-43, kat. 500,- 200,-

KOMPLETNÍ ARCHY

864   100ks arch zn. 24, 30h fi alová, na okraji 2x křížek, 
přeložený, kat. 1000+ 500,-

865   arch zn. 36, 3K fi alová, dvě hvězdičky, přeložený, 
kat. 1 200,- 600,-

866   100ks archy zn. 52 - 53, Červený Kříž 1941, kat. 2 400,- 1 200,-
867   100ks archy zn. 62 - 63, A. Dvořák, kat. 1 300,- 600,-
868   archy zn. 64 - 67, Veletrhy, kat. 840,- 400,-
869   archy zn. 68 - 71, Mozart, kat. 1 400,- 700,-

870   archy zn. 118 - 119, B. Smetana, v místech přehybu 
povolená perforace 300,-

871   archy zn. 120 - 121, Chrám sv. Víta, přeložený, kat. 700,- 300,-
872   arch zn. NV 5, 10h červená, DČ 1, kat. 600,- 300,-
873   arch zn. NV 5, 10h červená, DČ 4-40 250,-
874   arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 2 400,- 1 200,-

875 
  archy Novinové I, chybí: 5h - DČ 1 úzká, DČ 2 široká, DČ 

3, 5 - 8, 11, 27 - 29, 31 - 33, 10h DČ 2 obyčejná, 10h DČ 3-40 
obyčejná je razítkovaná, pěkný kvalita. Kat. 34 550,-

18 000,-

876   100ks archy zn. NV 10 - NV 18, 2h - 10K Novinové II, 
různá DČ. Pomačkaný papír, část potrhané okraje, KVP 400,-

877   3 archů zn. OT 1, 10h červená, DČ 1 a 2 obyčejné + 
DČ 2 s trojúhelníkem. Katalog 1 640,- 800,-

878   arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 2-43, levý rám 
5x přerušený. Zvrásněný papír. Kat. cenu neuvádí, vzácné 2 500,-

879 
  všechny archy Novinové II, přerušený a nepřerušený 

rám, včetně 10h - 2-43 přerušený + několik archů v barevných 
odstínech. Katalog 21 000,-

12 000,-

TEREZÍN

880   krajová zn. Pr 1B, Terezín, nezoubkovaná, 
KVP - špatný lep, kat. 8 000,-  zk. Gi 1 000,-

881   rohová zn. Pr 1, Terezín  zk. Gi 4 000,-
882   zn. Pr 1, Terezín, raz. PRAHA 26, 6. 7. 44, kat. 8 500,- 3 000,-
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CELISTVOSTI

883   10 celistvostí + dva ústřižky průvodek s vysokými 
frankaturami + 1x nepoužitá pohlednice Hitler 600,-

884 
  R obálka, letecky do Rumunska, frank. zn. 79, 89 a 105, 

raz. PILSEN 14, 27. 4. 43. Různá tranzitní i příchozí razítka 
+ cenzury 

700,-

885   časopis Filatelista se zn. NV 17, raz. PRAHA 7, 21. 9. 43, 
příchozí SNIATYN (Galicie), 1. 10. 43 500,-

886   CDV 6, 1 - 12, nepoužité, kat. 800,- 400,-

887 
  dvojitý formulář, oznámení a stvrzenka o obdržení 

Připouštěcí známky s nalepenou zn. Pr 1 (stopa po 
sponce). Vyplněný, bez razítka, přeložený

2 000,-

VLÁDNÍ VOJSKO
888   R obálka s 2x zn. 82, přelepené přes zn. 108 + zn. SL 18 

a 21, raz. PRAHA 55, 7. 10. 43, příchozí LÁNY, 8. 10. 43. 300,-

KT SACHSENHAUSEN
889   formulář se zn. 12pf Hitler, raz. ORANIENBURG, 11. 7. 42 

+ kulaté cenzurní K 250,-

890   formulář se zn. 12pf Hindenburg, raz. ORANIENBURG, 
14. 6. 41 + kulaté cenzurní B 250,-

MEZINÁRODNÍ ODPOVĚDKA

891   CMO 1, razítko LOUNY, 2. 1. 40 + QUITO, 20. 5. 40. 
Dobrá kvalita, zajímavé, katalog -,- 3 000,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT
892   čtyřblok zn. 1, 60h Štefánik 1 200,-

893   série zn. 2 - 22, 5h - 10Kč s přetiskem, včetně zn. 19b. 
Dražší známky zkoušené 5 000,-

894   10-ti blok zn. 3a VPP, 10h Znak, vodorovně posunuté 
přetisky, kat. 2 000Sk 800,-

895   zn. 3PP, 10h Znak, převrácený přetisk 400,-
896   PD rohová zn. 11 II, 60h Štefánik, II. typ  zk. Gi 500,-
897   krajová zn. 11 II, 60h Štefánik, II. typ  zk. Gi 200,-
898   roh. čtyřblok zn. 11, 60h Štefánik, DČ 1 1 800,-

899   krajový čtyřblok zn. 19b, 3,50Kč Slavkov, modrý 
přetisk, DV ZP 1, 2, 11 a 12, katalog 332€ 4 000,-

900   rohová zn. 20, 4Kč Poděbrady  zk. Novotný 400,-
901   rohové čtyřbloky zn. 23 - 24A, 50h - 1K Hlinka, DČ A1 200,-
902   krajový čtyřblok zn. 23B, 50h Hlinka s přetiskem, 10 1/2 250,-
903   dvouznámkové mez. S 23B, 50h Hlinka, 10 1/2  zk. Gi 1 000,-
904   zn. 24C, 1K Hlinka, komb. C5  zk. Ša 400,-
905   roh. čtyřblok zn. 24C, 1K Hlinka, 12 1/2 : 10 1/2, DČ A1 1 500,-
906   zn. 30yA, 1Ks Hlinka, svislý rastr 400,-
907   10x zn. 32C, 3K Hlinka, kombinace 4 + 8 - 14, kat. 80€ 800,-

908   aršík A 119, 2 + 4Ks Dětem, TD E, VV - posun barev, 
háček Pošta nad stuhou. Zvrásněný papír 1 000,-

909   aršík A 119, 2 + 4Ks Dětem,  s DV - Obláček 300,-

NOVINOVÉ A DOPLATNÍ
910   zn. NV 11x, 5h Novinová, vodorovný rastr 700,-
911   zn. DL 1 - 10x, 5h - 5Ks Doplatní, vodorovný rastr 500,-
912   zn. DL 1 - 12y, 5h - 20Ks Doplatní, svislý rastr 1 200,-

913   rohové čtyřbloky zn. DL 13 - 27, 10h - 10Ks Doplatní, 
komplet DČ 1, 2 a 3 800,-

914   zn. D 7X DCH, 20K Doplatní, svislý rastr, DV na ZP 100 700,-

BAZOVSKÉHO PŘETISKY
915   zn. 304, 1,20Kč Mukačevo, hnědý přet. A, poškoz. KVP 300,-
916   zn. 307, 2Kč Zvíkov, hnědý přetisk A  zk. Kva 3 000,-
917   zn. 248, 5h Znak, modrý přetisk B  zk. Kva 2 000,-
918   zn. 249, 10h Znak, modrý přetisk B  zk. Kva 2 000,-
919   zn. 250, 20h Znak, modrý přetisk B  zk. Kva 3 000,-
920   zn. 252, 30h Znak, modrý přetisk B  zk. Kva 2 000,-
921   zn. 253, 40h Znak, modrý přetisk B  zk. Kva 2 000,-
922   kraj. zn. 300, 40h Komenský, modrý přet. B  zk. Kva 3 000,-
923   kraj. zn. 302, 60h Štefánik, modrý přetisk B  zk. Kva 3 000,-
924   zn. 346, 50h Štefánik, modrý přetisk B  zk. Kva 2 000,-

ex. 893
898

882
916 924

923

94
3 89
9

919

920

880
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92
2

917

91
8

921

90
5
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SLOVENSKO OD ROKU 1993

925   PL X 024, 9Sk Kostka, kompletní PL s přítiskem, 
malé PO, podpis Činovský na zadní straně 2 000,-

926   PL X 024, 9Sk Kostka, kompletní PL s přítiskem, 
velké PO, podpis Činovský na zadní straně 2 000,-

CELISTVOSTI
927 6x obálka, 2x se zn. Rakouska + 4x Maďarska. raz. NYITRA 1 000,-

928 3x R nebo Ex obálka, adresovaná do Sudet, 2x s PR, pěkné 
frankatury 500,-

929 přes 130ks CDV a CM, 1997 - 2008, různé přítisky 250,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
930   londýnský aršík AS 1 s původní obálkou 300,-
931   londýnský aršík AS 1 s původní obálkou 300,-

VÝSTAVA NEW YORK 1939
932   aršík A 329 / 330, černý / černý 200,-
933   aršík A 329 / 330, modrý / černý 200,-
934   aršík A 342 / 343, černý / černý s destičkami 300,-
935   aršík A 342 / 343, černý / černý, přeškrtnuté nápisy 400,-
936   aršík A NV 18, černý / černý s destičkami 300,-

NEW YORK 1940
937   aršík A 342 / 343 s pavilonem, modrý / černý + destičky 800,-
938   aršík A 342 / 343 s pavilonem, červený / černý + destičky 800,-
939   aršík A 342 / 343 s pavilonem, zelený / černý 800,-
940   aršík A 342 / 343 s pavilonem, zlatý / černý + destičky 900,-

LIDICKÉ ARŠÍKY
941   2x aršík A 329 / 330, lidické aršíky, obě jazykové mutace 500,-

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA
CHUST 1944

942   sestava zn. C 1 - C 13, C 16, C 18, C 21, C 23 - C 28, 
C 29, C 31, C 33, C 37 a C 38  zk. různí znalci 3 000,-

943   zn. C 39N, 4f Vánoční, kat. 6 000,-  zk. Blaha 3 000,-

PŘETISKY NRZU
944 /   31 různých padělků přetisku 500,-

DEFINITIVNÍ VYDÁNÍ NRZU (VÝROBNÍ VADY LEPU)
945   zn. 1K, 60 červená, kupon s hvězdou na pravé straně 200,-

946   rohová třípáska se zn. 1K, 60 světle červená, 3x kupon 
s hvězdou na pravé straně, KVP 700,-

947   dvoupáska zn. 1N ST, 60 červená, stříhaná, I. a II. typ 400,-

948   rohový 5-ti blok zn. 1kN ST, 60 červená, stříhaná, 
3x levý kupon s hvězdou, DČ 1 1 500,-

949   zn. 2, 100 tm. modrá, kupon s hvězdou na pravé straně 200,-

950   rohová dvoupáska zn. 2K, 100 modrá, 2x levý kupon 
s hvězdou, DČ 1. Okraje KVP 400,-

951   rohová třípáska zn. 2K, 100 tmavě modrá, 3x pravý 
kupon s hvězdou 600,-

952   krajový 8-mi blok zn. 2K, 100 tmavě modrá, 1x levý 
kupon s hvězdou 250,-

953   rohový 9-ti blok zn. 2K, 100 tmavě modrá, 1x pravý 
kupon s hvězdou 300,-

954   rohový 11-ti blok zn. 2N, 100 tmavě modrá, stříhaná, 
3x kupon s hvězdou na pravé straně, KVP 1 200,-

955   rohový 10-ti blok zn. 3, 200 modročerná / červená 
s DČ 1, KVP 400,-

956   rohový 12-ti blok zn. 3, 200 modročerná / červená, 
3x mez. s hvězdou. Posun svislých perforací, KVP 500,-

957   rohový 6-ti blok zn. 4a, 10 olivově žlutá, DČ 1 150,-
958   rohový čtyřblok zn. 5c, 20 modrošedá 150,-
959   rohový 14-ti blok zn. 6a, 40 žlutozelená, DČ 1 300,-
960   rohový 10-ti blok zn. 6c, 40 tmavě zelená 500,-
961   rohový 10-ti blok zn. 7a, 60 červená, DČ 1.A 300,-

962   krajový čtyřblok zn. 8, 100 modrá / hnědočervená, 
posun vodorovných perforací 200,-

963   roh. 10-ti blok zn. 8a, tm. modrá / hnědočervená, DČ 1. 
Chybí levá svislá perforace, na pravém okraji dvojitá, KVP 600,-

964   zn. 8Ba, 100 tmavě modrá / hnědočervená, stříhaná, 
posunutá nominální hodnota 300,-

965   krajový 8-mi blok zn. 9, 200 světle hnědá / červená, 
dvojitá svislá perforace mezi známkami 600,-

966   horní 20-ti pás zn. 9a, 200 hnědá / tmavě červená, 
dvojitá perforace na horním okraji 900,-
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967   dolní 20-ti pás zn. 9b, 200 tmavě hnědá / tmavě červená, 
DČ 1.A. 900,-

968   krajový čtyřblok zn. 9Bb, 200 tmavě hnědá / tmavě 
červená, stříhaná. Strojový obtisk na lepu 1 600,-

969 
/   dvoupáska zn. 9Bb, 200 tmavě hnědá / tmavě 

červená, stříhaná 300,-

970   série zn. 4B - 9B, 10 - 200 stříhané 1 200,-

971   čtyřznámkové mez. MV 4a, 10 olivově žlutá 200,-

972   čtyřznámkové mez. MV 7a, 60 červená, KVP 150,-

973   tří známkové mez. NV MV 8, 200 tm. hnědá / hnědo-
červená, nevydaná známka, chybí 3x sv. perforace, obtisk 1 000,-

CELISTVOSTI - ZAKARPATSKÁ UKRAJINA 1945

974   tiskopis se zn. 4, razítko TARNOVCI, 15. 10. 45 2 000,-

975   přeložený tiskopis s dvoupáskou zn. 4, razítko 
MUKAČEVO, 10. 8. 45 1 900,-

976   tiskopis se zn. 6c, raz. VELKÝ BEREZNÝ, 24. 9. 45. 2 000,-

977   tiskopis s 2x zn. 5a, raz. VELKÝ BEREZNÝ, 27. 8. 45. 2 000,-

978   tiskopis se zn. 7a, razítko UŽHOROD, 26. 10. 45 2 000,-

979   R obálka, tiskopis se zn. 8a, raz. POLJANA, 7. 12. 45, 
příchozí SVALJAVA 2 000,-

980 
  R obálka se zn. 9a, raz. UŽHOROD, 12. 7. 45. První den 

vydání této známky. Vzadu cenzurní razítko, podací lístek 
přiložen. Ex. Cronin, hezká kvalita

5 000,-
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981   obálka se zn. 7 a 10a, razítko SVALJAVA, příchozí 
POLJANA, 2 500,-

982   obálka se zn. 10 a 11a, razítko SVALJAVA, 19. 11. 45, 
příchozí POLJANA, datum nelze určit 2 500,-

CELINY CHUST

983   Cd 1, 18f Chust, nepoužitá, katalog 4 000,- 2 500,-

984   zálepka Cd 3, 30f Chust, nepoužitá, katalog 18 000,- 9 000,-

CELINY NRZU

985   Ud 1 - 40 / 18f zelená, nepoužitá, katalog 4 500,- 2 000,-

986   Ud 4 I, -.40 / 18f zelená, nepoužitá, katalog 2 200,- 1 000,- 

987   Ud 5 I, -.40 / 18f s velmi slabým přetiskem ČSP 1944, 
nepoužitá, katalog 10 000,- 3 500,-

988 
  Ud 20 I, adresovaná do ČSR, dofrankovaná zn. 1,

razítko ČINADIEVO, Dobrá kvalita, správné porto. 
Katalog 9 000 + 1 200 Kč za razítko  zk. Blaha

5 000,-

989 
  Ud 21, adresovaná do ČSR, dofrankovaná zn. 7, 

razítko ČINADIEVO, Dobrá kvalita, správné porto. 
Katalog 9 000 + 1 200 Kč za razítko

5 000,-
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REVOLUČNÍ 1945

990   14 maďarských známek 1f - 80f s červeným přetiskem 
C.S.P. - Rimavská Sobota 500,-

991 
( )  kompl. 100 ks arch ZT čeného přetisku 1,20 K Vamberk, 
průsvitný papír. Přeložený 1 500,-

992 
( )  kompl. 100 ks arch ZT červeného přetisku 
1,20 K Vamberk, průsvitný papír. Přeložený 1 600,-

SBÍRKY
993 Hradčany -   krabice od puzzle plná známek + plný

zásobník A4 - 8 listů, mj. perfíny, razítka aj. Nepřebráno 500,-

994 
Hradčany - ( ) /   sestava jednotlivých ZT i bloků makulatur, 
celkem 680 kusů ZT, dle majitele čtyřblok počítán jako 1 kus, 
navíc zn. 6 s nálepkou

3 000,-

995 
/ /   72 padělků přetisku PČ 1919, např. černá čísla, 

Magyar posta, aj. 3 000,-

996 
/( )/   nekompletní sbírka známek 1918 - 1939, většinou 

částečně přilepená ve 4 pérových deskách. Vysoký katalog, 
stojí za prohlédnutí

2 000,-

997 
/ /   nekompletní sbírka, 1918 - 1939 na listech ve dvou 

pérových deskách, KVP 1 500,-

998   zásoba známek 1918 - 1937, převážně výplatní známky. 
Plný 34 listový zásobník A4, z toho 13 listů zn. Hradčany 500,-

999 
/ / /   zajímavá partie známek ČSR I, včetně 

celistvostí, razítka, perfíny atd. 2 000,-

1000   2 alba A5, 2 sešity + krabička se známkami Hradčan + 
70 ústřižků průvodek, i hodnoty 300 - 500h. Stojí za podívání 800,-

1001   přes 500 ústřižků průvodek, 1915 - 1938, cca polovina 
Rakousko - Uhersko. Pěkná sestava 1 000,-

1002   listy na deskové vady Hradčan dle Monografi e v šanonu. 400,-

1003 
 /   Polní pošta 1938 - pěkná sbírka, 420 kusů + několik 

výstřižků s různými razítky PP, sbíráno dle typů a dnů razítek. 
Z toho přes 200 kusů skutečně poštovně prošlé

6 000,-

1004 
 /   krásná sbírka pamětních razítek na obálkách, 

pamětních listech a výstřižkách, 1920 - 1980, převážně ČSR I. 
Celkem 5 plných šanonů, vhodné pro prodej na internetu

5 000,-

1005   nepoužité listy Pofi s 1918 - 1939 200,-
1006   nepoužité listy Schaubek 1918 - 1939 v pérových deskách 500,-

PROTEKTORÁT

1007   sbírka známek, 1939 - 45, včetně série s přetiskem, 
různé kupony, meziarší, DČ, okraje, aj. Kat. přes 8 000,- 3 000,-

1008 
/  /   mírně specializovaná sbírka, včetně všech 

kupónů i přetiskových + 122 celistvostí, většinou zajímavé 
frankatury. Na listech, dvě alba

4 000,-

1009 
/   pěkná sestava známek, kupónů, VK, několik DČ, 

apod. Vysoký katalog, 3x plný 30-ti listový zásobník A4 8 000,-

1010   specializovaná sbírka zn. 102, 60h Postilion, sbíráno 
dle katalogu Engel 600,-

1011 
  téměř kompletní sbírka denních razítek na lístcích se 

známkami. Abecedně řazeno dle měst a písmen razítek  
5 plných zásobníků A4, celkem přes 5 000 kusů

5 000,-

ZASKLENÉ ALBOVÉ LISTY ČSR I A PROTEKTORÁT
1012   zasklené alb. listy Leuchturm ČSR 1918 - 39, pér. desky 350,-
1013   zasklené alb. listy Pofi s ČSR 1918 - 39, pérové desky 300,-

1014   zasklené alb. listy Horácká fi latelie ČSR 1918 - 39 se 
specializací, pořizovací cena vč. zasklení přes 4 000 Kč. 800,-

1015   zasklené alb. listy Protektorát, 1939 - 45, pérové desky 200,-

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA

1016 
  sbírka Zakarpatské Ukrajiny z období po sloučení Ukrajiny 

se SSSR 1946 - 2000, celkem 31 výstavních listů ze známého 
exponátu W. Raucha

1 500,-

KONEC SOBOTNÍ ČÁSTI AUKCE

ČESKOSLOVENSKO PO ROCE 1945
1017   čtyřblok zn. 353, 1,50K Košické, DV ZP 84 / 2 - skvrna 150,-

1018   sestava rohových čtyřbloků zn. 354 - 359 s DČ A1 + 
čtyřblok zn. 356 s retuší DČ, kat. 2 800,- 1 600,-

1019   kraj. dvoupáska zn. 354, 2K Košické, bílá skvrna místo oka 200,-

1020   svislé dvouznámkové mez. 354, 2K Košické, 
TV - kroužek před 2K, dřevo v papíru 200,-

1021   velký kříž zn. 354, 2K Košické, svisle přeložený 500,-

1022   svislé dvouznámkové mez Ms 354, 2K červená, 2x svislá 
složka přes celé známky 300,-

1023   krajová dvoupáska zn. 355, 5K tm. šedá, ZP 79 - 80 / D, 
světlý pruh přes střed známek 200,-

1024   dvoupáska zn. 355, 5K tm. šedá, šikmá složka. Rez, KVP 200,-
1025   zn. 355 VV, 5K Košické, ZP 78 / D, kat. 800,- 500,-
1026   zn. 355, 5K Košické, obtisk na lepu 200,-
1027   malý kříž zn. 356a, 6K tmavě modrá 6 000,-

1028   vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 354 - 356, Košické, 
kat. 1 750,- 900,-

1029   rohové svislé čtyřznámkové mez Ms 354 - 356 500,-

1030   dvě řady vodorov. čtyřznámkových mez. Ms 354 - 356, 
DČ 1A nebo retuš, zn. 5K světle šedá, dvl, kat. 6 450,- 2 500,-

1031   svislé a vodorovné dvouznámkové 
mez. Mv + Ms 354 - 356, kat. 1 900,- 900,-

1032   svislé a vodorovné čtyřznámkové 
mez. Mv + Ms 354 - 356, 2K - 6K Košické, kat. 2 250,- 1 100,-

1033   Košický aršík A 360 / 362 DV, AP 2 s DV - Zlomená tlapa 500,-

1034   15x aršíky A 360 / 362, kompletní TD, všechny 
kombinace 111, včetně DV - Zlomená tlapa 500,-

1035   15x aršík A 360 / 362, kompletní sestava 15 desek, 
vše kombinace 112, včetně DV - Zlomená tlapa 500,-

1036   aršíky A 360 / 362, kompletní TD 15 desek, vše 
kombinace 211 500,-

1037   aršíky A 360 / 362, téměř kompletní sestava desek, 
vše kombinace 221, chybí AP 4 a AP 8. Vzácné 500,-

1038   aršíky A 360 / 362, kompletní sestava 15 desek, 
vše kombinace 222 500,-

1039   aršík A 360 / 362, I. typ, kombinace 221, KVP 400,-
1040   aršík A 360 / 362, II. typ, kombinace 221 700,-
1041   aršík A 360 / 362, VII. typ, kombinace 221  700,-
1042   aršík A 360 / 362, IX. typ, kombinace 221 700,-
1043   aršík A 360 / 362, XIII. typ, kombinace 221 700,-

1044   aršík A 360 / 362, XIV. typ, kombinace 221, 
starší označení 121 700,-

1045   aršík A 360 / 362, AP 2, DV - zlomená tlapa 500,-
1046   aršík A 360 / 362, AP 2, DV - zlomená tlapa, dvl 300,-
1047   zn. 373 a 374, 30h a 50h lipová ratolest, obtisky 400,-

1048   dvoupáska zn. 384, 50h Masaryk, 1x vynechaná 
vodorovná perforace 900,-

1049   levý horní 10-ti blok zn. 358, 1K Masaryk, 
vynechaná horní perforace, kat. 8 000,- 4 000,-

1050   pravý horní rohový čtyřblok zn. 358, 1K Masaryk, 
vynechaná horní perforace, kat. 3 200,- 1 600,-

1051   krajová zn. 385, 1K Masaryk, vynechaná horní perforace, 
kat. 800,- 400,-

1052   krajový čtyřblok zn. 385, 1K Masaryk, vynechaná horní 
perforace, kat. 1 600,- 800,-

1053   kraj. zn. 386, 2K Masaryk, bez horní perforace, kat. 500,- 250,-

1054   rohový čtyřblok zn. 389, 20h Londýnské, DZ - přeškrtnuté 
a vedle normální C 350,-

1055   rohový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50K Londýnské, 
DČ IA, obrácené zoubkování, katalog 2 000,- 1 000,-
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1056   rohová dvoupáska zn. 396, 1,50K Londýnské, DČ IB, 
obrácené zoubkování, kat. 1 200,- 500,-

1057 
/   rohový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50K Londýnské, 

obrácené zoubkování, nálepka na okraji 600,-

1058   zn. 404, 2K Partyzánské, obtisk 300,-

1059 
( )  kompletní sestava Partyzánských aršíků A 408 / 412, 
včetně 4b a 7b, celkem 11ks 2 000,-

1060 ( )  aršík A 408 / 412, AP 1, menší posun 4,50K nahoru 200,-
1061   aršík A 408 / 412, AP 1, původní raz. dodatečně otisknuté 300,-
1062 ( )  aršík A 408 / 412, AP 2, menší obtisk zelené a zlaté barvy 300,-
1063 aršík A 408 / 412, AP 2, na zadní straně 1x PR 500,-

1064   aršík A 408 / 412, AP 6, dodatečné 2x PR BANSKÁ 
BYSTRICA ve předu, 1x vzadu 300,-

1065 /   krajový čtyřblok zn. 419, 1,20K Masaryk, složka 200,-
1066   21-ti blok zn. 421 I, 2,40K Štefánik, 18x obtisk 1 000,-
1067   krajová zn. 427, 15K Masaryk, obtisk 200,-
1068   zn. 431 - 432, Kozina, VK 1 - 4, miniatura, kat. 600,- 300,-
1069   4x rohový 6-ti blok zn. 433 - 434, Květen 1946, miniatura 300,-
1070   aršík A 435 II, Květen, II. typ, kat. 400,- 200,-
1071  /   aršíky A 435, Květen, všech 24 TD, 1x razítkovaná 10 000,-
1072   kompl. miniat. zn. 450 - 452, sv. Vojtěch, včetně VK 3 a 4 2 000,-
1073   kompletní miniatura zn. 453 - 455, Lidice, vč. VK 500,-
1074   4x roh. čtyřbloky zn. 458 - 459, Masaryk, miniatura vč. VK 400,-
1075   4x roh. čtyřbloky zn. 460 - 461, Moyses, miniatura vč. VK 400,-
1076   zn. 464, 1,50K Beneš, obtisk 200,-
1077   4x rohové čtyřblok zn. 470 - 473, Karel IV. miniat. vč. VK 200,-
1078   zn. 474, 1,50K Poddanství, obtisk 200,-
1079   rohový 6-ti blok zn. 495 DV, 2K Dětem, ZP 18 / 1 200,-
1080   rohový čtyřblok zn. 498 ST, 1,50K Lenin, VK 3, ST I. + II. 350,-

1081   svislý 10-ti pás zn. 498 ST (6x zn. + 4x K), 1,50K Lenin, 
ST I. + II., kat. 700+ 350,-

1082   zn. 504 DV, 1Kčs Šverma, ZP 33 / 1 - vlnovka na čele 300,-
1083   zn. 504 DV, 1Kčs Šverma, ZP 42 / 2 - nožička brýlí 200,-
1084   roh. čtyřblok zn. 505 PO, 2Kčs Fučík, 7x bez PO vlevo 400,-

1085   sestava známek a čtyřbloků zn. 507a, b, c, 8K Jirásek + 
zn. modrošedé barvy. Zajímavé 300,-

1086   zn. 511 - 513, IX. sjezd KSČ, obě VK, kat. 900,- 400,-
1087   zn. 544 a 545, 3K a 5K Osvobození II, obtisky 400,-
1088   šedozelený kraj. ZT 545, 5K Osvobození, kat. 900,- zk. Be 400,-
1089   hnědý krajový ZT 545, 5K Osvobození, kat. 900,-  zk. Be 400,-

1090   čtyřbloky zn. 558 / 561 VV, soutisk Praha 1950, 
VV - obtisk zn. 1K. Zajímavé 500,-

1091   soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, VV, část. obtisk zn. 2K 300,-
1092   soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, VV - obtisk zn. 3K 500,-
1093   rohová zn. 562B, 1,50K Praha 1950, dvojitý tisk 200,-

ARŠÍK PRAHA 1950

1094   aršík A 564 I, komb. A / 7, tiskové skvrny vlevo a čárka 
pod O ČESKO u ZP 2, mírně rozmazaný červený nápis 500,-

1095 
( )  aršík A 564 I, komb. A / 8, skvrna u ZP 1, rozmazané 
CELOSTÁTNÍ. Bez lepu 200,-

1096   aršík A 564 I, komb. A / 8, modrá skvrnka vlevo u Č, ZP 1 500,-

1097   aršík A 564 I, komb. A / 8, žlutý papír. Podpis Švengsbír 600,-

1098   aršík A 564 II, komb. B / 7, štíplé prkno 350,-

1099   aršík A 564 II, komb. B / 7, štíplé prkno, podp. Švengsbír 350,-

1100   aršík A 564 II, komb. B / 7, štíplé prkno, žlutý papír, 2x PR 200,-

1101   aršík A 564 II, komb. B / 7, štíplé prkno, nápis nepatrně 
posunutý doprava a šikmo, dvl 400,-

1102   aršík A 564 II, komb. B / 7, štíplé prkno, pod ZP 4 - 
částečný obrácený tisk nápisu 1 000,-

1103   aršík A 564 II, komb. B / 8, štíplé prkno 350,-

1104   aršík A 564 II, komb. B / 8, štíplé prkno, PR 28. 10. 50 200,-

1105   aršík A 564 II, komb. B / 8, štíplé prkno, vlevo u ZP 3 
modré skvrny, žlutý lep 400,-

1106   aršík A 564 II, komb. B / 8, štíplé prkno, u ZP 3 kroužek 
nad LO - SLOV 500,-

1107   aršík A 564 III, komb. B / 30. III. typ ! 12 000,-
1108   aršík A 564 IV, komb. E / 1 300,-

1109   aršík A 564 IV, komb. E / 1, svislá čára přes celé ZP 1, 
část nákladu 400,-

1110   aršík A 564 IV, komb. E / 1, svislá čára přes celé ZP 1, 
část nákladu, výstavní raz. 200,-

1111   aršík A 564 IV, komb. E / 1, modrá skvrnka ZP 2 200,-
1112   aršík A 564 IV, komb. F / 1 300,-
1113   aršík A 564 IV, komb. F / 1, dvě různá výstavní razítka 200,-

1027

1049

12
54

10
55
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1114   aršík A 564 IV, komb. K1 / 1 500,-
1115   aršík A 564 V, komb. C1 / 11 800,-
1116   aršík A 564 V, komb. C2 / 10, žlutý lep 500,-

1117   aršík A 564 V, komb. G / 4, tmavě červený nápis, 
známky šikmo vpravo dolů 1 000,-

1118   aršík A 564 V, komb. G / 4, světle červený nápis, známky 
šikmo vlevo dolů. Denní raz. den vydání, KVP 400,-

1119   aršík A 564 V, komb. H / 2 400,-
1120   aršík A 564 V, komb. H / 2, nedotisk ZP 2 a 4, dvl 1 000,-
1121   aršík A 564 V, komb. H / 3, černá skvrna nad ZP 3 300,-

1122   aršík A 564 V, komb. H / 3, modrá skvrana u ZP 3, výstavní 
razítko prvního dne vydání, KVP 150,-

1123   aršík A 564 V, komb. I / 4 300,-
1124   aršík A 564 V, komb. I / 4, výstavní raz., skvrnky pod ZP 3 200,-

1125   aršík A 564 V, komb. I / 4, známky mírně šikmo vpravo 
dolů, tmavě červený nápis 500,-

1126   aršík A 564 V, komb. I / 4, známky mírně šikmo vpravo dolů, 
světle červený nápis, denní razítko 300,-

1127   aršík A 564 V, komb. J / 2 300,-
1128   aršík A 564 V, komb. J / 3, žlutý papír, KVP 300,-
1129   aršík A 564 V, komb. J / 3, výstavní razítko 200,-
1130   aršík A 564 V, komb. M / 4, DR 11. 6. 53 - měnová reforma 1 000,-
1131   aršík A 564 V, komb. M / 10, DR, nápis mírně doprava 1 000,-

1132   aršík A 564 VI, komb. D / 5a, rovná 9, svislá modrá čára 
přes N u ZP 1 a 3 2 000,-

1133   aršík A 564 VI, komb. E / 5, rovná 9, podpis Švengsbír 400,-
1134   aršík A 564 VI, komb. E / 5, rovná 9, 2 různá výstavní raz. 250,-
1135   aršík A 564 VI, komb. F / 5, rovná 9 400,-

1136   aršík A 564 VI, komb. F / 6, rovná 9, denní raz, světle 
modrá barva 200,-

1137   aršík A 564 VI, komb. K1 / 5, rovná 9, 500,-
1138   aršík A 564 VI, komb. K1 / 5, rovná 9, výstavní raz. 300,-

1139   aršík A 564 VII, komb. F / 1, rozmazané modré skvrny 
mezi ZP 3 a 4 + v ZP 4 400,-

1140   aršík A 564 VII, komb. F / 1, 2x různé výstavní raz. 200,-
1141   aršík A 564 VII, komb. K1 / 6, žlutý lep 500,-
1142   aršík A 564 VII, komb. K1 / 6, 2x různá výstavní razítka 200,-

1143   aršík A 564 VIII, komb. I / 32, vodorovné čáry přes 
SLOVENSKA ZP 2 300,-

1144   aršík A 564 VIII, komb. I / 32, výstavní razítko 200,-
1145   aršík A 564 VIII, komb. L / 32, 400,-
1146   aršík A 564 VIII, komb. L / 32, výstavní raz. 300,-
1147   aršík A 564 VIII, komb. M / 32, DR 6. 6. 53 - měn. reforma 1 000,-
1148   aršík A 564 IX, komb. C1 / 12, dvl, dole zažloutlý lep 300,-
1149   aršík A 564 IX, komb. C2 / 12, žlutý lep 300,-
1150   aršík A 564 IX, komb. C2 / 12, 2x různá výstavní razítka 200,-
1151   aršík A 564 IX, komb. C2 / 14, žlutý papír 400,-
1152   aršík A 564 IX, komb. G / 13 300,-
1153   aršík A 564 IX, komb. G / 13, výstavní raz. I. dne vydání 200,-
1154   aršík A 564 IX, komb. I / 13, dvl 250,-

1155   aršík A 564 IX, komb. I / 13, tmavě červený nápis, 
známky nepatrně šikmo vpravo dolů 500,-

1156   aršík A 564 IX, komb. J / 12, dvl 300,-
1157   aršík A 564 IX, komb. J / 12, DR 15. 6. 53 - měnová reforma 300,-
1158   aršík A 564 IX, komb. L / 13, tmavě červený nápis 400,-
1159   aršík A 564 IX, komb. L / 13, výstavní razítko 200,-
1160   aršík A 564 IX, komb. M / 13, sv. červený nápis, výst. raz. 800,-
1161   aršík A 564 X, komb. D / 8, podpis Švengsbír, KVP 500,-

1162   aršík A 564 X, komb. D / 8, svislá čára přes N ZP 1 a 3 
jako u D / 5a 800,-

1163   aršík A 564 X, komb. D / 8, žlutý papír! 1 000,-
1164   aršík A 564 X, komb. D / 8, výstavní raz. 300,-

1165   aršík A 564 XI, komb. H / 33, žlutý lep, razítko 15. 6. 53 - 
měnová reforma 300,-

1166   aršík A 564 XI, komb. H / 34, DR 8. 6. 53 - měnová reforma 300,-
1167   aršík A 564 XI, komb. I / 35, tmavě červený nápis 300,-
1168   aršík A 564 XI, komb. I / 35, výstavní raz. 200,-
1169   aršík A 564 XI, komb. J / 33, slabší tisk modré barvy 500,-
1170   aršík A 564 XI, komb. J / 33, výstavní razítko 200,-
1171   aršík A 564 XI, komb. J / 34, tmavě červený nápis 300,-

1172   aršík A 564 XI, komb. J / 34, světle červený nápis, denní 
raz. 10. 6. 53 - měnová reforma 300,-

1173   aršík A 564 XI, komb. M / 35, známky silně šikmo 1 000,-
1174   aršík A 564 XI, komb. M / 35, DR 15. 6. 53 - měn. reforma 300,-
1175   aršík A 564 XI, komb. M / 35, žlutý papír, výstavní razítko 200,-
1176   aršík A 564 XI, komb. N / 33, sv. červený nápis, výst. raz. 1 200,-
1177   aršík A 564 XII, komb. E / 9, podpis Švengsbír 300,-
1178   aršík A 564 XII, komb. F / 9 400,-
1179   aršík A 564 XII, komb. F / 9, výstavní raz. 200,-
1180   aršík A 564 XII, komb. K1 / 9, zajímavá výrobní vada lepu 500,-
1181   aršík A 564 XIIa, komb. H / 36, sv. červený nápis, výst. raz. 200,-
1182   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 19 300,-
1183 ( )  aršík A 564 XIII, komb. C1 / 20, bez lepu 200,-
1184   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 22, dvl 300,-
1185   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 23 200,-
1186   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 23, denní razítko 200,-
1187   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 26, podpis Švengsbír 300,-
1188   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 26, 2x různé výstavní razítko 200,-
1189   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 27, modré tisk. skvrnky 400,-
1190   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 28, tmavě červený nápis 300,-

1191   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 28, žlutý papír, 
podpis Švengsbír 400,-

1192   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 29, slabý obtisk celého 
nápisu, podpis Švengsbír 800,-

1193   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 30, tmavě červený nápis, 
skvrnky mezi ZP 3 a 4 až do N ZP 4 500,-

1194   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 30, sv. červený nápis, žlutý lep, 
výstavní razítko 200,-

1195   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 14 400,-
1196   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 17 300,-
1197   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 17, výstavní raz. 200,-
1198   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 19 400,-
1199   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 20, dvl 400,-
1200   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 23 400,-
1201   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 23, denní razítko 200,-
1202   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 26, dvl 400,-
1203   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 26, výstavní razítko 200,-
1204   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 27, podpis Švengsbír 300,-
1205   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 27, výstavní raz. 200,-
1206   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 29 300,-
1207   aršík A 564 XIII, komb. G / 17, nápis mírně šikmo 200,-
1208   aršík A 564 XIII, komb. G / 19, dvl 300,-
1209   aršík A 564 XIII, komb. G / 19, denní razítko 200,-
1210   aršík A 564 XIII, komb. G / 23, žlutý papír, KVP 300,-
1211   aršík A 564 XIII, komb. G / 23, výstavní razítko 200,-
1212   aršík A 564 XIII, komb. G / 26 400,-
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1213   aršík A 564 XIII, komb. H / 16 300,-
1214   aršík A 564 XIII, komb. H / 16, výstavní razítko 200,-
1215   aršík A 564 XIII, komb. H / 20, modrá skvrna u ZP 3, dvl 400,-
1216   aršík A 564 XIII, komb. H / 24 300,-
1217   aršík A 564 XIII, komb. H / 24, skvrnka  u ZP 1, denní raz. 200,-
1218   aršík A 564 XIII, komb. H / 29, žlutý papír, KVP 300,-
1219   aršík A 564 XIII, komb. H / 29, výstavní raz. 200,-
1220   aršík A 564 XIII, komb. I / 17, tmavě červený nápís 300,-
1221   aršík A 564 XIII, komb. I / 17, obtisk známek, KVP 500,-
1222   aršík A 564 XIII, komb. I / 18, známky šikmo vpravo dolů 800,-
1223   aršík A 564 XIII, komb. I / 19, TV čára přes O NSKO ZP 1 500,-
1224   aršík A 564 XIII, komb. I / 19, DR 15. 6. 53 - měn. reforma 300,-
1225   aršík A 564 XIII, komb. I / 19, nedotisk vlevo dole ZP 1 500,-
1226   aršík A 564 XIII, komb. I / 23 300,-
1227   aršík A 564 XIII, komb. I / 23, výstavní razítko 200,-

1228   aršík A 564 XIII, komb. I / 23, světlejší tisk ve středu 
aršíku u všech známek. Zajímavé 500,-

1229   aršík A 564 XIII, komb. I / 27, světle červený nápis 300,-

1230   aršík A 564 XIII, komb. I / 27, tmavě červený nápis, 
nedotisk rámečku ZP 3 400,-

1231   aršík A 564 XIII, komb. J / 16, rozmazané CELO... v nápisu, 
výstavní razítko 300,-

1232   aršík A 564 XIII, komb. J / 24 300,-
1233   aršík A 564 XIII, komb. J / 24, žlutý papír, KVP 300,-
1234   aršík A 564 XIII, komb. J / 24, denní raz. 200,-
1235   aršík A 564 XIII, komb. J / 24, částečný obtisk známek 700,-
1236   aršík A 564 XIII, komb. J / 29 300,-

1237   aršík A 564 XIII, komb. J / 29, modrá skvrna pod ZP 3, 
žlutý papír 500,-

1238   aršík A 564 XIII, komb. J / 29, tmavě červený nápis, 
skvrna vpravo nahoře u ZP 4 500,-

1239   aršík A 564 XIII, komb. J / 29, výstavní razítko 200,-
1240   aršík A 564 XIII, komb. J / 30 500,-
1241 ( )  aršík A 564 XIII, komb. K1 / 28, bez lepu 200,-
1242   aršík A 564 XIII, komb. K2 / 28 300,-
1243   aršík A 564 XIII, komb. K2 / 28, 2x různé výstavní raz., KVP 150,-
1244   aršík A 564 XIII, komb. K2 / 30 300,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
1245   roh. čtyřblok zn. 580 DV, 5K MDŽ, ZP 1 / 1 - skvrna v 5 150,-
1246   zn. 609 a 610, 3K a 4K Jirásek, obtisky 400,-
1247   krajový čtyřblok zn. 610 VV, 4K Jirásek, modrý papír 200,-
1248   čtyřblok zn. 615 DV, 80h Armáda, ZP 24 / 1 - muška 200,-
1249   roh. čtyřblok zn. 619 DV, 5K Armáda, ZP 20 / 1 bílý bod 200,-
1250   zn. 619, 5K Armáda, obtisk 200,-
1251   ZT 644, 1,50K Političtí vězni, světle modrá 150,-
1252   čtyřblok zn. 648, 1,50K Kombajn, skvrna na dolní známce 300,-
1253   krajový čtyřblok zn. 650 DZ, 3K Traktor, soutiskový křížek 1 000,-
1254   rohová zn. 651N, 3K 1. Máj, stříhaná 1 500,-
1255   zn. 654 DV, 5K Květen, ZP 25 / 1 - čára nad hodnotou 200,-
1256   aršík A 691 - 692, Bratislava 1952, kat. 1 200,- 500,-

1257   aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. C / D, světle modrá, 
čára mírně šikmo přes E 1 200,-

1258   čtyřblok zn. 701 ST, 4Kčs Obránci míru, 2x ST II. + I. 200,-
1259   zn. 730 DV, 1,50K Socialismus, ZP 37 / 1 - čárka mezi SK 200,-
1260   5x zn. 740B, 30h Zápotocký, 12 1/2, a - e, kompl. odstíny 200,-

1261   rohový čtyřblok zn. 741 DV, 60h Zápotocký, 
ZP 100 / 2 - oblouk přes rám, žlutý klih ! 600,-

1262   rohový 20-ti blok zn. 741, 60h Zápotocký, špatný stěr 
barvy. Prostřední perforace téměř oddělená 500,-

1263   zn. 757 II, 30h Destinnová, II. typ 150,-
1264   dvoupáska zn. 757 ST, 30h Destinnová, II. + I. typ 200,-
1265   roh. čtyřblok zn. 757 ST I. + II, 30h Destinnová. Kat. 500,- 200,-
1266   zn. 763, 1,20K Hollar, ZP 33 / 1 - čára pod okem 200,-
1267   kraj. zn. 773 DO, 60h Stalin, Gottwald, otisk molety 250,-

1268   roh. čtyřblok zn. 773, 60h Gottwald a Stalin, 2x otisk 
molety, kat. 1 000,- 500,-

1269   kraj. 10-ti blok zn. 780 VV, 75h Práce, zbarvený papír 400,-
1270   zn. 796 DV, 30h SNP, ZP 28 / 1 - čára v čepici 200,-
1271   zn. 797 DV, 1,20K SNP, ZP 19 / 1 - čára přes SLO 150,-
1272   zn. 842 II, 1,60Kčs Kroje , II. typ 200,-
1273   čtyřbloky zn. 840 - 843, Kroje I, kat. 1 000+ 500,-

VÝSTAVA PRAHA 1955

1274   sbírka aršíků A 853 / 857, A + B dle dle knihy Ocelotisk, 
chybí jen C / K a G 1 / F3. A3 / E2 je s PR. Hezká kvalita. 18 000,-

1275   aršík A 853 / 857 A, komb. A1 / F2 200,-
1276   aršík A 853 / 857 A, komb. A1 / F3 150,-
1277   aršík A 853 / 857 A, komb. A2 / F1 150,-
1278   aršík A 853 / 857 A, komb. A2 / F3, DV - Švengsbír 200,-
1279   aršík A 853 / 857 A, komb. C / D 150,-
1280   aršík A 853 / 857 A, komb. E / F3 200,-

1281   aršík A 853 / 857 A, komb. E / K, vzácná kombinace 4 000,-

1282   aršík A 853 / 857 A, komb. G2 / F1, vzácná kombinace 4 000,-
1283   aršík A 853 / 857 A, komb. G2 / F3 150,-

1284   aršík A 853 / 857 B, komb. A4 / E2 s DV - skvrna ve 
větvích a mezi 45h 400,-

1285   aršík A 853 / 857 B, komb. B1 / K 250,-
1286   aršík A 853 / 857 B, komb. B2 / K 350,-
1287   aršík A 853 / 857 B, komb. B3 / K 200,-
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1288   aršík A 853 / 857 B, komb. C / K, IV. typ, hledané 12 000,-
1289   aršík A 853 / 857 B, komb. H1 / E2 250,-
1290   aršík A 853 / 857 B, komb. H2 / E1 150,-
1291   aršík A 853 / 857 B, komb. H3 / H 150,-

1292   aršík A 853 / 857 B, komb. X / H. Dosud nezveřejněná 
kombinace, pravděpodobně unikát 15 000,-

OSTATNÍ ZNÁMKY - NOVÁ MĚNA
1293   PL 930, 60h Komenský, všech 8 desek 8 500,-
1294   zn. 930 II, 60h Komenský, 1 vryp, II. typ, kat. 500,- 250,-
1295   PL 930 I, 60h Komenský, I. typ 250,-
1296   PL 930 III, 60h Komenský, 2 vrypy, III. typ, kat. 1 500,- 800,-
1297   aršík A 967 II, 2Kčs Zápotocký, II. typ, kat. 2 800,- 1 400,-

1298   archy zn. 991 - 992, Výstava dokumentů, u archu 992 DV 
ZP 10 / 2, DT: 15. IV. 58 a 28. IV. 58 200,-

1299   3x PL 1013, Švabinský 1958, všechny typy, kat. 1 200,- 600,-
1300   PL 1018 B, 1,60Kčs Brno, TD B, kat. 600,- 300,-

1301   zn. 1091X, 30h Novotný, I. náklad, dvě fi alové skvrnky 
vlevo u hlavy  zk. Ka 1 200,-

1302   krajová zn. 1091X, 30h Novotný, chybotisk, 
kat. 2 400,-  zk. Ka 1 200,-

1303   zn. 1091X, 30h Novotný, chybotisk  zk. Ka 200,-
1304   čtyřbloky zn. 1148 - 1153, Květiny 1960, kat. 480,- 250,-
1305   zn. 1174 II, 60h Orszach, II. typ, kat. 800,- 300,-
1306   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ, Kat. 3 200,- 1 600,-
1307   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ 400,-

1308   rohový čtyřblok zn. 1175 ST, 60h Mrštík, 2x ST II. + I. 
Katalog 10 000,- 5 000,-

1309   roh. zn. 1216 DV, 5Kčs Prádlo, tečka na okraji  zk. Pofi s 200,-

1310   rohová dvoupáska zn. 1216 DV, 5Kčs Prádlo, ZP 1 / A, 
katalog 660,- 300,-

1311   aršík A 1216 A, 5Kčs Prádlo, TD A, DV - tečka  zk. Pofi s 800,-
1312   aršík A 1216 A, 5Kčs Prádlo, TD A, bez tečky, část nákl. 1 200,-
1313   aršík A 1216 B, 5Kčs Prádlo, TD B, kat. 3 800,-  zk. Pofi s 1 900,-
1314   aršík A 1216 B, 5Kčs Prádlo, kat. 1000,- 400,-
1315   zn. 1222 II, 80h Motýli, II typ, kat. 1 200,- 500,-
1316   zn. 1225, 2Kčs Žluťásek, ZP 4 / A - ryska 200,-
1317   aršík A 1268A, Praga 62, IV. typ, 2. náklad 150,-
1318   zn. 1289 DV, 1,20Kčs Vzpěrač, ZP 23 / 2 - skvrna u činky 200,-
1319   12x aršík A 1308, Vesmír 1963, kompletní sestava I. - XII. 1 200,-
1320   krajová zn. 1376 DV, 2Kčs Vesmír, ZP 15 / 2 - skvrna v K 200,-
1321   aršík A 1393, 5Kčs Pražský Hrad, posunutý ořez, vzácné 500,-
1322   8x aršík A 1400, 3Kčs Vesmír, kompletní I. - VIII. typ 600,-

1323   rohový 6-ti blok zn. 1406 DV, 1,60Kčs Ptactvo, 
ZP 49 / 1 - skvrna nad nulou 250,-

1324   zn. 1426 DV, 1,60Kčs Vesmír, ZP 31 / 1 - čárka v N 200,-

1325   zn. 1474 DV, 30h ptáci 1965, DV - skvrna v hodnotě 
+ VV výrazný kroužek v SL Českoslo...., KVP 300,-

1326   rohový čtyřblok zn. 1478 DV, 1,60Kčs Ptactvo, 
ZP 1 / 1 - skvrna pod K 200,-

1327   zn. 1478 VV, 1,60Kčs Ptactvo, velká skvrna v K 300,-
1328   zn. 1487 VV, 3Kčs Bratislava, vynechaná žlutá barva  zk. Gi 300,-
1329   krajová dvoupáska zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, I. + II. 200,-
1330   dvoupáska zn. 1519 DV, 1Kčs Kapr, ZP 19 / 1 200,-

1331   100ks arch zn. 1564yb, 50h Telč, papír FL 1, 
DT 17. VIII. 79, kat. 1 000,- 300,-

1332   zn. 1565xb, 60h Ostrava, papír OZ, katalog 5 000,- 2 500,-

1333   dvoupáska zn. 1568 VV, 40h Jelen, tři strany 
bez perforace 5 000,-

1334   dvoupáska zn. 1573, 2Kčs Kanec, DV ZP 17 / 1 600,-
1335   zn. 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3 / 2 - Slza, kat. 800,- 300,-
1336   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3 / 2 - Slza, kat. 1 300,- 600,-
1337   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3 / 2 - Slza 200,-
1338   PL 1574 - 1578, 1Kčs Umění 1966 700,-
1339   dvoupáska zn. 1589 DV, 60h Volavka, ZP 2 / 1 200,-
1340   zn. 1592 DV, 1,40Kčs Čáp, ZP 29 / 1 - zobák 150,-

1341   PL 1651, 1,60Kčs Umění 1967. Pouze s jedním 
kuponem. Velmi vzácné 80 000,-

1342   zn. 1700xb, 60h Kongres, papír OZ, s lepem 150,-
1343   zn. 1813 II, 40h Beethoven, II. typ 1 200,-
1344   zn. 1824 II, 1Kčs Lada, II. typ, katalog 1 200,- 600,-
1345   zn. 1828 DO, 60h Lenin, dvojitá moletáž, katalog 800,- 400,-
1346   zn. 1875ya, 1Kčs Architektura, posun perforací, pap. FL 1 250,-
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1347   dvoupáska zn. 1877xb, 2Kčs Architektura, posun 
svislých perforací, papír OZ 800,-

1348   zn. 1877 VV, 2Kčs Architektura, bez fi alové barvy 900,-
1349   zn. 1884 K, 1Kčs UNESCO, výrazný obtisk na lepu 200,-
1350   zn. 1928xb, 80h UNICEF, papír OZ 800,-

1351   8-mi blok zn. 1961, 60h ČSSR mistrem světa, DV ZP 21 
a 32 - přerušené T a seříznutý háček, katalog 1 700,- 600,-

1352   2x ZT 1975, 60h Drátenické umění, fáze tisku 1 000,-
1353   kraj. zn. 2022 VV, 40h Vesmír, výrazný posun perforací 300,-
1354 ( )  2x různý makulaturní soutisk zn. 2030, 3Kčs Pražský Hrad 400,-
1355 ( )  2x makulat. ZT 2031, Pražský Hrad, zlatá a černá barva 300,-
1356   PL 2081, 2Kčs Hydrologická dekáda, DV ZP 1 / 1 200,-
1357   zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, kat. 900,- 300,-
1358   kraj. čtyřblok zn. 2090xa, 60h MDD, pap. BP, kat. 3 600,- 1 200,-
1359   zn. 2095xa, 30h Múzy, papír BP 300,-

1360 
( )  sestava zn. 2096, 2x 2623, 2784 a 2847, skartované 
zn. s různými posuny a vynechanými barvami, bez lepu, KVP 200,-

1361   krajová zn. 2111xa, 30h Psaníčko, papír BP 300,-

1362   krajový čtyřblok zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický lep, 
katalog 1 200,- 500,-

1363   krajový čtyřblok zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický lep, 
katalog 1 200,- 500,-

1364   krajová zn. 2113 VV 1, 60h Holubice, vynechaná červená 
a žlutá barva 300,-

1365   dvoupáska zn. 2113 VV 1, 60h Holubice, vynechaná 
červená a žlutá barva, kat. 1 000,- 500,-

1366   krajová zn. 2113 VV 2, 60h Holubice, vynechaná červená 
+ posun žluté barvy 400,-

1367   roh. dvoupáska zn. 2126xa, 30h MDŽ, papír BP  zk. Pofi s 300,-
1368   dvoupáska zn. 2126xa, 30h MDŽ, papír BP, kat. 800,- 300,-

1369   roh. čtyřblok zn. 2129 DO + DV, 1,20Kčs Morávka, 
ZP 35 / 2 300,-

1370   PL 2130xb, 60h Lidové obyčeje, papír OZ + tenký 
průsvitný papír! DV ZP 4 + VV ZP 2 1 000,-

1371   mez. zn. 2130, 60h Lidové obyčeje, DV ZP 4 a VV ZP 2 250,-

1372   rohový čtyřblok zn. 2145 DV, 1,60Kčs Ryby, ZP 24 / 2 - 
nedotisk červené barvy 200,-

1373   kraj. 8-mi blok zn. 2166ya, 60h Husák. Zajím. vada lepu 200,-

1374   8x aršík A 2175 A + B, 10Kčs Svoboda, zoubkované 
a nezoubkované, typy a podtypy, kat. 1 500,- 700,-

1375   PL A 2184b, 60h Lexa, bez DV, malá část nákladu 250,-

1376   aršík A 2210 VV, Helsinky 1976, I. typ s výrazným 
nedotiskem pod holubicí 500,-

1377   čtyřblok zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP  zk. Pofi s 900,-
1378   krajová zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP  zk. Pofi s 250,-
1379   30-ti pás zn. 2217, 60h svitková, 3 řady, 2x číslo 1 000,-

1380   krajový čtyřblok zn. 2232 DV, 60h Spartakiáda, 
DV ZP 38 a 48 / 1 200,-

1381   rohový čtyřblok zn. 2241, 30h Okna, posuny modré 
a oranžové barvy 300,-

1382   krajový čtyřblok zn. 2241, 30h Okna, vynechaná modrá 
barva + posun perforace a oranžové barvy 300,-

1383   ZT 2297, 3,60Kčs Společný let, světle zelená  zk. Pofi s 700,-
1384   dvoupáska zn. 2306 ST, 2Kčs Hokej, I. + II. typ 200,-
1385   PL 2314 I, 3,60Kčs Karel IV, I. typy, katalog 600,- 250,-
1386   aršík A 2364B, 10Kčs Remek, II. typ 150,-
1387   aršík A 2364B, 10Kčs Remek, II. typ 150,-
1388   čtyřblok zn. 2369 A, 3Kčs Horská květena, 11 3/4 500,-
1389   zn. 2397 DO, 3,60Kčs Kola, ZP 48 / 1 - výplň 200,-
1390   8-mi blok zn. 2399c, 1Kčs tmavě hnědá, svitková 400,-
1391   zn. 2422 DV, 50h Maraton, ZP 40 / 1 - bez barvy u hlavy 200,-
1392   zn. 2444 DV, 1Kčs Spartakiáda, ZP 9 / 2 - skvrny ve tváři 200,-
1393   zn. 2452 II, 4Kčs Grafi ka, II. typ  zk. Pofi s 200,-

1394   krajová dvoupáska zn. 2452 ST, 4Kčs Grafi ka, I. + II. typ, 
katalog 750,-  zk. Pofi s 300,-

1395   rohový 10-ti blok zn. 2479, 1Kčs Shaw, obtisky na lepu 200,-
1396   zn. 2486 I, 1Kčs KSČ, I. typ, kat. 1 000,- 500,-

1397   kraj. třípáska zn. 2493 ST, 2Kčs Stavby, ST II. + III. + IV. 
Katalog 650,- 300,-

1398   rohový 12-ti blok zn. 2493 ST, 2Kčs Stavby, 
kompletní ST, katalog 2 250+ 800,-

1399   roh. 10-ti blok zn. 2534yb, 50h Rytiny, papír FL 2, 
katalog 4 000,- 1 000,-

1400   zn. 2574 VV, 50h Husák, bez podtisku, posun perforace 400,-

1401   rohový čtyřblok zn. 2574 VV, 50h Husák, zcela 
vynechaný podtisk, kat. 4 000,- 1 500,-

1402   krajová třípáska zn. 2574 VV, 50h Husák, jedna známka 
bez podtisku, u dvou zn. částečně vynechaný 700,-

1403   aršík A 2586 DO, Interkosmos, dvojité plameny 200,-
1404   aršík A 2586 DO, Interkosmos, dvojité plameny 200,-
1405   PL 2611 DV, 3Kčs Bratislava, ZP 3 / 2 - výrazná stuha 500,-
1406   12x aršík A 2613, Nordposta 1983, kompletní desky A - L 900,-

1407   aršík A 2747 B, 20Kčs hrabě Paar, I. typ, nezoubkovaný, 
katalog 3 500,- 1 500,-

1408   aršík A 2747 B, 20Kčs hrabě Paar, III. typ, nezoubkovaný, 
výrazná DV, katalog 600,- 250,-

1409   aršík A 2747C, Hrabě Paar, V. typ, katalog 1 550,- 700,-

1410   dolní 20-ti blok zn. 2803, 50h Matematici, DV ZP 45 / 2 + 
posun hnědé k fi alové a zelené barvě, DT 27. III. 87 500,-

1411   SL 2888 / 2889, Lodě, TD 2, katalog 3 500,- 1 700,-
1412   8-mi blok zn. 2907, 4Kčs BIB. Vada lepu přes většinu zn. 600,-
1413   roh. 5-ti páska zn. 2957, 4Kčs Bobr, rozmaz. hnědá barva 400,-
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1414   rohový 6-ti blok zn. 2991 ORZ, 2Kčs Květena, 
obrácené rámcové zoubkování, DT, kat. 3 600,-  zk. Pofi s 1 500,-

1415   aršík A 3006, Kolumbus, DV ZP 6 / 2 - 560, kat. 900,- 300,-
1416   aršík A 3006 VV, Kolumbus, nedotisk vlny, kat. 500,- 200,-

LETECKÉ ZNÁMKY
1417   zn. L 16, L 20, L 22 - 24, horní a dolní kupony 200,-
1418   zn. L 20 - 24, letecké, VK 2, kat. 1 000,- 500,-
1419   zn. L 20 - 24, letecké, VK 4, kat. 1 000,- 500,-
1420   čtyřbloky zn. L 29 - 32, 2x dollní kupon. Kat. 1 700,- 800,-
1421   zn. KL 31a, 15 / 24Kč světle modrý přetisk, dolní kupon 700,-

1422   2x zn. KL 31a KH + KD, 15 / 24Kč světle modré přetisky, 
kat. 1 920,- 900,-

1423   2x zn. KL 31a KH + KD, 15 / 24Kč světle modré přetisky, 200,-
1424   zn. L 76xb, 1,40Kčs Aerolinie, papír OZ  zk. Pofi s 250,-

1425   kraj. zn. L 77xb, 1,90Kčs Aerolinie, papír OZ  
zk. Pofi s a Kulda 250,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
1426   zn. L 22N, 20K nevydaná  zk. Gi 2 000,-
1427   nevydané zn. 30h a 60h, XIV. sjezd KSČ 1968 4 000,-
1428 ( )  zn. 2663N, 1Kčs Los Angeles, hezký stav, atest Ka 11 000,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY
1429   2x rohová zn. NV 24, 10h červená, DČ 3-45 L + P 200,-
1430   2x rohová zn. NV 24, 10h červená, DČ 4-45 L + P 200,-

1431   2x rohový čtyřblok zn. NV 24, 10h Novinová, 1x pravý 
s DČ 3-45, 1x levý s DČ 7-47 300,-

1432   kompletní arch zn. NV 24, 10h červená, DČ 7-47 500,-

SLUŽEBNÍ A DOPLATNÍ ZNÁMKY
1433   roh. čtyřblok zn. SL 1 DO, 50h zelená, ZP 91 přeruš. ocas 200,-
1434   2x zn. D 93xa + xb, 20h doplatní, papír OZ a BP 500,-

1435   sestava odlišných papírů doplatních známek 10h - 6Kčs. 
Papír FL 2 - 5,40Kčs, ostatní papír OZ. Kat. 1 840,- 600,-

ZKUSMÉ TISKY NEPŘIJATÝCH NÁVRHŮ

1436   4x dvoupáska na známkovém papíru, zkouška tisku 
WIFAG, Dostavník, postup barev 400,-

1437   celina ke zkoušce tisku WIFAG, Dostavník. Vzácné 2 000,-

1438   6x soutisk, nepřijaté návrhy 20. let ČSSR, různé barvy na 
známkovém papíru s lepem 1 200,-

1439 /( )  2x černý soutisk, nepřijaté návrhy 20. let ČSSR, 
1x známkový papír s lepem, 1x křídový papír 400,-

RYTINY ČSR II

1440 šedomodrý ZT 445, 3K Beneš, v pravém horním rohu 
vyraženo datum 19. 9. 46 1 500,-

1441 modrý ZT 499, 5K Lenin 1 300,-
1442 šedomodrý ZT 507, 8K Jirásek  zk. Ka 1 000,-
1443 sestava 5-ti rytin reprezentující vývoj zn. 558 - 560, Praha 1950 3 500,-
1444 šedofi alový ZT 593, 1K Dvořák 1 200,-
1445 vínový ZT 691, 2K Bratislava, nehotová hodnotová číslice 1 400,-
1446 černý ZT 857, 1,60Kčs Praga 1955 1 500,-
1447 černý ZT růže zn. 951, 60h Lidice 400,-
1448 hotový ZT 969, 75h Kroje III  zk. Ka 1 800,-
1449 2x černý ZT k FDC 1078 - 1084, Ptactvo 1959 400,-
1450 2x černý ZT k FDC 1148 - 1153, Květiny 1960 400,-
1451 černý ZT 1166, 30h Sputnik  zk. Ka 1 300,-

1452 světle modrá barva ZT 1219, 30h motýli z původní rytiny, která 
byla skartována 500,-

1453 červený ZT 1221, 60h Motýli, šedohnědý papír 500,-
1454 3x nehotový ZT 1222, 80h Motýli, různá fáze 1 500,-
1455 fázový otisk pův. rytiny M. Švabinského k publikaci Motýlí čas 200,-
1456 šedočerný ZT 1302, 30h Raketa na orbitě 1 300,-

1457 2x vícebarevný ZT 1529, 1Kčs Jasoň, tisk bez černé barvy 
a hotový ZT 2 800,-

1458 4x ZT 1531, 2Kčs Přástevník špenátový, 3x jednotlivé 
barvy + hotový ZT 4 000,-

1459 5x ZT 1930, 1,60Kčs UNICEF, postup rytiny + hotový ZT 3 000,-
1460 5x ZT 1931, 2Kčs UNICEF, postup rytiny + hotový ZT 3 000,-
1461 6x ZT 2002, 2Kčs Ptactvo, postup rytiny + hotový ZT 3 000,-
1462 černý ZT 2136, Květnové povstání, podpis Herčík 700,-
1463 5x ZT 2263, 1Kčs Kroje 1977, postup rytiny + hotový ZT 3 000,-
1464 5x ZT 2266, 5Kčs Kroje 1977, postup rytiny + hotový ZT 3 000,-
1465 hotový ZT 2384, 1,80Kčs UNESCO 1 200,-
1466 5x ZT 2386, 4Kčs UNESCO, postup rytiny + hotový ZT 3 000,-
1467 černý ZT 2476, 50h Hronec, podpis Herčík 700,-
1468 černý ZT 2635, 50h Kutná Hora, kartonový papír 500,-
1469 šedočerný ZT 2927, B. Martinů, podpis Herčík 700,-
1470 černý ZT L 48, 60h Gagarin, červený papír 1 500,-
1471 hnědý nehotový ZT L 49, 1,80Kčs Gagarin ve skafandru  zk. Ka 1 100,-
1472 světle modrý ZT D 99, 2Kčs Doplatní, tisk jen modré barvy 1 400,-
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1473 dvoubarevný ZT D 101, 4Kčs Doplatní, původní barvy, 
podpis Herčík 1 800,-

1474 hnědý ZT D 101, 4Kčs Doplatní 1 400,-
RYTINY PRO PT 14

1475 modrý ZT 2h Holubice s hvězdičkami 500,-
1476 zelený ZT 2h Holubice s hvězdičkami 500,-
1477 oranžový ZT 2h Holubice s hvězdičkami 500,-

OSTATNÍ RYTINY
1478 rytina ke zkoušce tisku WIFAG - Dostavník 1 000,-
1479 černá a modrá rytina od Herčíka na bulharské Mi 2707 a 2709 900,-
1480 zelenomodrá rytina od J. Herčíka na Kuwaitskou Mi 671 500,-
1481 zelená rytina k soutěžní hasičské známce SPO ČSR 300,-

DESETIBLOKY

1482   PL 574, 5K Fučík, TV - dlouhá skvrna pod ZP 10 - 12, 
dvl, kat. 5 000,- 3 000,-

1483   PL 594 - 595, Smetana, Dvořák, 2Kčs - lep KVP 10 000,-
1484   PL 594 - 595, Smetana, Dvořák, razítko FDC 1 800,-

1485   PL 611, 5K Jirásek, luxusní stav, atest Pittermann 10 000,-

1486   PL 611, 5K Jirásek, svisle v perforaci přeložený, zlomený 
levý roh, KVP 3 500,-

1487   PL 611, 5K Jirásek, strojové raz., kat. 3 000,- 1 000,-
1488   PL 757, 30h Destinnová s II. typem, kat. 1 500,- 800,-

1489   PL 757, 30h Destinnová, III. typ, VV - dvě tiskové skvrny 
nad ZP 4 800,-

1490   PL 757, 30h Destinnová, ST I. + III., strojové raz. 150,-
1491   PL 771, 2,40Kčs Sjezd KSČ, kat. 2 300,- 900,-
1492   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 800,-
1493   7x PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 14 000,- 3 800,-
1494   PL 913 - 916, Kroje II 1 500,-
1495   PL 951, 60h Lidice 300,-
1496   PL 968 - 971, Kroje III 1 500,-
1497   PL 968, 45h Kroje III, TD B 300,-
1498   PL 969, 75h Kroje III, TD B 200,-
1499   PL 969, 75h Kroje III, TD C 400,-
1500   PL 970, 1,25Kčs Kroje III, TD B 600,-
1501   PL 1025 VV, 60h UNESCO, posun modré barvy doleva 500,-
1502   PL 1084, 1,20Kčs Ledňáček s II. typem, dvl, kat. 1 800,- 1 000,-
1503   PL 1148 - 1153, Květiny 1960 1 200,-

1504   PL 1220 VV, 40h Otakárek, deska A 2. 3. Dvě tiskové 
skvrny vpravo nahoře, dvl 400,-

1505   PL 1222, 80h Babočka s II. typem, KVP 5 000,-
1506   PL 1222 DO, 80h Babočka, ZP 4 / B - vybočení rydla 5 000,-

1507   PL 1222, 80h Babočka, B2.3 (druhá retuš). Velmi 
vzácná varianta, mnohem menší výskyt než A2.1 - II. typ 10 000,-

1508   PL 1263 - 1267, Praga 1962, kat. 1 900,- 1 000,-
1509   PL 1269, 1,60Kčs FIP 500,-
1510   PL 1386, 60h Filmový festival 250,-
1511   PL 1394 - 1399, Tokio 1964, kat. 2 800,- 1 500,-
1512   PL 1439 - 1443, Osvobození 1965 600,-
1513   PL 1489 - 1495, Léčivé rostliny 1 300,-
1514   PL 1489 - 1495, Léčivé rostliny 1 400,-
1515   PL 1526 - 1531, Motýli 1966 1 200,-
1516   PL 1541, Indián 2 000,-
1517   PL 1626, 60h Ondřejov 250,-
1518   PL 1655, 30h 50 let ČSR 1968, kat. 600,- 300,-
1519   PL 1655, 30h 50 let ČSR + PL 1718, 1Kčs Znak 250,-
1520   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 600,-
1521   PL 1718, 1Kčs Znak 150,-
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1522   PL 1783 - 1785, Tatranský park 500,-
1523   PL 1927 I + II - PL 1932, UNESCO 1971 350,-
1524   PL 2001 - 2003, Ptactvo 1972 300,-
1525   PL 2036 - 2041, Flora Olomouc, 10-ti bloky + čtyřbloky 350,-
1526   PL 2038, 2039 a PL 2041, Flora Olomouc 1973 250,-
1527   PL 2036 - 2041, Flora Olomouc, 10-ti bloky + čtyřbloky 150,-
1528   3x PL 2215, 2Kčs Kouření, včetně DO 500,-

1529   2x PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, bílý a žlutý lep, obě s DO 
ZP 5 - kroužky, kat. 2 200,- 800,-

1530   PL 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP 2 500,-
1531   PL 2369A, 3Kčs Horská květena, 11 3/4, kat. 4 500,- 2 200,-
1532   PL 2369B, 3Kčs Horská květena, 13 3/4 200,-
1533   PL 2383 bez DV a PL 2909 bez přesahujícího otvoru 300,-
1534   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 500,-

LETECKÉ
1535   PL L 33, 6K Lázně, TD A1 1 600,-
1536   PL L 33, 6K Lázně, TD A1, obrácený perf. rámec 1 600,-
1537   PL L 33, 6K Lázně, TD A2 2 500,-

1538   PL L 33, 6K Lázně, TD A2, obrácený perf. rámec, dvl 3 200,-
1539   PL L 33, 6K Lázně, TD B 1 600,-
1540   PL L 33, 6K Lázně, TD B, obrácený perf. rámec, dvl 2 500,-
1541   PL L 34, 10K Lázně, TD A1 1 600,-

1542   PL L 34, 10K Lázně, TD A1, obrácený perf. rámec, dvl 4 000,-
1543   PL L 34, 10K Lázně, TD A2, přeložený - KVP 1 000,-

1544   PL L 34, 10K Lázně, TD A2, obrácený perf. rámec, špatný 
lep, KVP 2 000,-

1545   PL L 34, 10K Lázně, TD B 1 600,-
1546   PL L 34, 10K Lázně, TD B, strojové raz. 200,-
1547   PL L 34, 10K Lázně, TD B, obrácený perf. rámec 3 200,-

1548   PL L 35, 15K Lázně, TD A1, normální poloha PR, 
nejvzácnější varianta 5 000,-

1549   PL L 35, 15K Lázně, TD A1, obrácený perf. rámec 5 000,-
1550   PL L 35, 15K Lázně, TD A2 5 000,-

1551   PL L 35, 15K Lázně, TD A2, obrácený perforační rámec, 
lom růžku 8 000,-

1552   PL L 35, 15K Lázně, TD B 5 000,-
1553   PL L 35, 15K Lázně, TD B, obrácený perf. rámec 8 000,-
1554   PL L 35, 15K Lázně, TD B, závorky u rozměřov. křížku 7 000,- 

1555   PL L 35, 15K Lázně, TD B, obrácený perforační 
rámec, závorky u rozměřovacího křížku 10 000,-

1556   PL L 33 - L 36, Lázně, kat. 5 000,- 2 000,-

1557   soutisk PL L 33, 6K Lázně, nerozřezané 10-ti bloky 10 000,-

1558   soutisk PL L 34, 10K Lázně, nerozřezané 10-ti bloky 10 000,-
1559   PL L 50 - 53, Praga 1962 1 000,-
1560   PL L 69 - 71, Praga 1968 200,-
1561   PL L 70 VV, 1Kčs Praga 1968, špatný stěr barvy ZP 9 500,-
1562   PL L 74 - 79, 50 let ČSA, kat. 1 400,- 700,-
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ZNÁMKOVÉ SEŠITKY
1563 ZS 41, Tradice řemesel 1985 300,-

1564 10ks soukromých sešitků - Voskovec Werich, 2x Jiránek, 
100 let známky, Železná Ruda, Sammler, Houby a 3x Fotbal 400,-

1565 6x různý soukromý sešitek, Japhila 1992 300,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ A VÝSADNÍ TISKY
1566 PT 1, Praga 62, KVP - zažloutlé okraje, kat. 1 200,- 200,-
1567 PT 5A + B, Hradčany, s nulami, kat. 2 000,- 1 000,-
1568 PT 5A + B, Hradčany, kat. 1 400,- 600,-
1569 PT 6b, Kašna 1971, s nulami 200,-
1570 PT 7b, Hollar, s nulami, kat. 700,- 300,-
1571 PT 8c, HaV, s nulami, kat. 1 600,- 800,-
1572 PT X, 50. výročí SSSR, obrázky přelepeny známkami 1 000,-
1573 PT 10b, Brno 1974, bez čísel 150,-
1574 PT 12a - c, Tizian, číslovaný s nulami a nečíslovaný 300,-
1575 10ks PT 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12, 13 + Uherský Brod a Jirásek 400,-
1576 PT 14b - PT 15b, Holubice bez čísel, kat. 2 400,- 1 200,-
1577 PT 22, Indián 1989, kat. 1 100,- 500,-
1578 PT 22, Indián 1989, kat. 1 100,- 500,-

VÝSADNÍ TISKY

1579 VT 1, 3K Gottwald, bez podpisu, katalog 28 000,- 19 000,-
1580 VT 2a, Osvobození 1970, kat. 5 000,- 2 500,-
1581 VT 3a, Známková tvorba 1970, 26 mm, číslovaný 500,-
1582 VT 4a, Známková tvorba 1973, číslovaný, kat. 2 300,- 900,-
1583 2x VT 5a, Poštovní unie 1974, tenký bílý a siln. nažloutlý papír 1 500,-
1584 VT 7a, Hydrologická dekáda 76, číslovaný, kat. 2 300,- 900,-
1585 VT 7b, Hydrologická dekáda 76, s nulami, kat. 3 000,- 1 200,-
1586 VT 9a, Karlův most, číslovaný, kat. 2 000,- 800,-
1587 VT 10Ab, Den známky 1980, zlaté razítko, bez přítisku 600,-
1588 VT 10Bb, Den známky 1980, černé raz., bez přítisku 1 000,-
1589 VT 11a, Picasso, bez přítisku, podpis ministra, kat. 1 500,- 600,-
1590 VT 12a, FIP 1986, bez přítisku, kat. 1 500,- 600,-
1591 VT 12a s CSO 4, PF 87, 60 let FIP, bez přítisku, kat. 4 000,- 1 200,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1592 CSO 1, Rok komunikací 82 s PF 1983, kat. 2 600,- 900,-
1593 CSO 2, Přeprava 82, poštovně prošlá, kat. 2 600,- 900,-
1594 CSO 3, OSN 1985, s průsvitkou, kat. 2 800,- 900,-
1595 CSO 3, OSN 1985, s průsvitkou, poštovně prošlá, kat. 2 900,- 900,-
1596 CSO 4, Spoje 1986, kat. 2 500,- 900,-
1597 CSO 5, Technické památky 1987 + PF, kat. 2 500,- 900,-

1598 CSO 6, Federace 1988 + PF, kat. 3 200,- 1 500,-
1599 CSO 7, Pražský Hrad 1989 + PF, kat. 2 200,- 800,-

MINISTERSKÁ A OSTATNÍ FDC

1600 MA / 46, Beneš 1948, černofi alová kresba, razítko 
PRAHA 29 NS, R poštovně prošlá na B. Housu 1 000,-

1601 MA / 85, ČSSR mistrem světa 1985, zn. 2693a 200,-
1602 sestava VA / 73, VA / 75 a VA / 85, kat. 1 500,- 700,-
1603 VA / 80, volba prezidenta, podpis Husák 500,-
1604 VA / 80, volba prezidenta 200,-
1605 VB / 80, Husák, COB 63 200,-
1606 VA / 85, Husák, 2x červené a 1x modré razítko 200,-
1607 VB / 85, Husák, 2x červené a 2x modré razítko 200,-
1608 PC / 78, SOCFILEX 1978 150,-
1609 P1 / 89, Konference UIT 1989 200,-
1610 M1 / 82, X. Všeodborový sjezd, kat. 600,- 300,-
1611 neohlášená varianta FDC 1C / 49n, Lenin 1949, jen 1 zn. 498 1 000,-
1612 11ks CDV nebo COB s ministerskými razítky 500,-

1613 80ks obálek FDC, 1948 - 1982, převážně FDC s autogramy 
rytců, autorů apod. Část s více podpisy, celkem 114 autogramů 1 000,-

1614 obálka Spoje se zn. 2462, 2Kčs Podzemná, červené a modré 
PR + autogram 200,-

1615 
5x obálka, PA / 81, P2 / 84, P5 / 86, Anketa nejkrásnější razítko 
1975 a obálka s 2x červeným a 1x černým razítko 
30. let Čs. - polské smlouvy

500,-

1616 obálky pro Artia - sestava  AA / 73, AB / 73, AC / 73 a AB / 83, 
kat 700,- 350,-

RŮZNÉ
1617   fi alový soutisk nepřijatých zn. k 20 let ČSSR, dvl 300,-
1618 7x různá karta jako CDV k výstavě známek Praha 1978 200,-
1619 3x rytina k výstavě známek Trutnov 1988, různé barvy 200,-

1620 Světová výstava Poznaň, otisk PR Čs. pošty s číslem 
a bez čísla 300,-

1621 4x PL k výstavě Praga 1950, 2x nehotový, 1x hotový 
a 1x neperforovaný 500,-

1622 2x autorský tisk Shakespeare 1965, 1x podpis Svolinský 300,-
1623 5x dvoupáska, zkoušky tisku TÚS Praha, 1x KVP 200,-

CVIČNÉ ZNÁMKY STŘEDISKA SPOJŮ
1624   7 kusů různých cvičných známek, 3x s přetiskem hodnot 400,-

1625   rohový 6-ti blok zn. D 2A, 20h doplatní, perf. 10 3/4, 
lom přes dvě známky, kat. 2 100,- 500,-

ANKETA MLADÉ FRONTY
1626 SU 1, M. Švabinský 1964, kat. 1 000,- 400,-
1627 SU 2, Praha 1964, kat. 400,- 200,-

1628 suvenýry z let 1965 - 1990, celkem 41ks, neúplné, některé 
vícekrát. Obsahuje hledané roky 1964, 1966 a 1969 500,-

MINISTERSKÉ DARY

1629 20 dárkových knih s vlepenými nebo vloženými známkami 
1947 - 1952, každá jiná 1 000,-

1630 desky k celostátní výstavě Bratislava 1952, 1x nepoužitý 
a 1x ražený aršík Bratislava, 1x FDC + známky 400,-

1631 2x ministerské dárkové destičky k 52. narozeninám Gottwalda 200,-

CELISTVOSTI ČSR II

1632 
  R obálka adresovaná do Londýna, frankovaná známkami 

z košického aršíku, razítka PRAHA 10 HRAD a TÚS PRAHA, 
24. 10. 45. Dekorativní

400,-

1633   R obálka se zn. 400 a 2x zn. 402, raz. PRAHA 7, 3. 5. 46, 
příchozí NEW YORK, 5. a 6. 5. 46. 200,-
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MĚNOVÁ REFORMA
1634   4 celistvosti s různými frankotypy měnové reformy 200,-
1635   8 celistvostí, různá razítka a data, KVP 300,-

PRVNÍ LETY

1636   1. let Praha - Brussel se zn. 414 a 424, PR PRAHA 7, 
17. 6. 46, příchozí BRUSSEL, 17. 6. 46 300,-

1637 
  2x 1. let Praha - London se zn. 396 a 423, PR PRAHA 7, 

17. 6. 45 - chyba v letopočtu + správný letopočet 1946,  
příchozí LONDON, 17. 6. 46

800,-

1638   1. let Praha - Limerick se zn. 414 a 424, PR PRAHA 7, 
17. 6. 46, příchozí LIMERICK, 17. 6. 46 300,-

1639   1. let Praha - Gander se zn. L 21, PR PRAHA 7, 17. 6. 46, 
příchozí GANDER, 18. 6. 46 300,-

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

1640   obálka se zn. 2663N, 1Kčs Los Angeles, DR HUMENNÉ, 
14. 11. 84. Adresováno na známého slov. sběratele. 14 000,-

PARTIE

1641   35 celistvostí, 1946 - 1972, prošlé do USA, různé 
frankatury 700,-

1642   35 celistvostí, 1946 - 76, prošlé do USA, různé frankatury 700,-

1643   50 celistvostí, 1946 - 1991, prošlé do Belgie, cca polovina 
50. let, 22x R, zajímavé frankatury 900,-

1644   R, Ex FDC 1216, 5Kčs Prádlo, adresovaný do Irska 200,-

CELINY ČSR
1645   CDV 95 / 1, Praga 1950, přítisk, anglický text, do Anglie 500,-

1646   CDV 95 / 3, Praga 1950, přítisk, francouzský text, 
PR 20. 5. 49, neprošlá 400,-

1647   CDV 100, 1 - 23, Obránci Míru 1950, kat. 1 400,- 700,-
1648   CDV 101, 1 - 4, Hornické 1950, kat. 450,- 200,-
1649   CDV 102, 1 - 5, Rozorávání mezí 1950, kat. 550,- 250,-
1650   CDV 103, 1 - 12, ROH 1951, kat. 2 200,- 1 000,-
1651   CDV 107, 1 - 6, Hutnictví 1952, kat. 1 000,- 500,-
1652   CDV 108Pa, 1 - 6, M. Aleš 1952, kat. 800,- 400,-
1653   CDV 110, 1 - 6, Prodej 1952, kat. 1 300,- 600,-

1654 
  soutisk 4x ZT CDV 161, 30h Praha ve fi alové barvě na 

žlutém papíru (původní barva hnědá) Přípravná osalitová kopie 
pro zjištění kvality obrazu. Jediný známý kus

3 900,-

1655   soutisk 4x CDV 164, 30h Praha s PSČ v hnědé barvě, 
silný tisk nápisů u známek 2 500,-

1656   18x CDV 172 - 221, období 1976 - 1988, všechny prošlé 
do ciziny, kat. 6 650,- 2 500,-

1657   CPH 3, 1 - 28, kat. 1 250,- 500,-
1658   CPH 8, 1 - 28, kat. 1 250,- 500,-
1659   CPH 13, 1 - 28, kat. 1 700,- 600,-
1660   CPH 19, 1 - 28, část na žlutém papíru, kat. 2 000,- 800,-
1661   CPH 23, 1 - 30, kat. 2 600,- 1 000,-
1662   CPH 31, 1 - 42, kat. 3 650,- 1 500,-
1663   CPH 43, 1 - 11, kat. 2 000,- 1 000,-

1664   CPH 44, 1 - 33, kat. 5 000,- 2 500,-
1665   CPH 49, 1 - 4, kat. 750,- 350,-
1666   CPH 51, 1 - 18, KVP, kat. 8 100,- 3 000,-
1667   CAE 2A, prošlý do Holandska, výstavní raz., kat. 1 500,- 500,-

1668   CAE 7, I. typ, raz. PRAHA, 21. 7. 73, příchozí BEYRUTH + 
kašet, kat. 2 300,- 1 000,-

1669   CZA 3, výstava Brno 1953, prošlý Poste restante, raz. 
PRAHA 025, 24. 10. 53, kat. 4 500,- 1 500,-

POLEDNÍ PŘESTÁVKA DO 13,00 HODIN

ČESKÁ REPUBLIKA
1670 černý ZT 4, Jan Nepomucký 500,-
1671   PL 5 DV, 14Kč Hladový svatý, ZP 2 / A, kat. 900,- 300,-
1672   čtyřblok zn. 41a, 2Kč Tužka - jasně červená, kat. 1 200,- 400,-

1673   sestava DV a VV zn. 19, DV 48 a 50 / 2, 117 - 31 / 1 
a 2x aršík Papoušci s VV 350,-

1674   dvoupáska zn. 179 / 180, Ochrana přírody, VV ZP 49 
- čárka u zobáku, kat. 620,- 200,-

1675   rohový 10-ti blok zn. 181 / 182, 9Kčs Ochrana přírody, VV 
ZP 18 - skvrna nad prdelí, část nákladu, kat. 1 018,- 300,-

1676   dolní 20-ti pás zn. 306, 9Kčs Mlýny, - 1x část a 1x úplně 
vynechaný tisk části názvu státu. Zajímavé, katalog neuvádí 2 500,-

1677   třípáska zn. 459, 10Kč Kytice - orloj, chybotisk 2007 200,-

1678   rohový čtyřblok zn. 498, 7,50Kč Praga 2008, VV ZP 12 - 
kroužek za znakem 200,-

1679   PL 578, 23Kč Braunerová, bez střední perf., kat. 14 000,- 2 800,-
1680 PL 579, 26Kč Nejedlý, bez perforace uprostřed, kat. neuvádí 2 800,-
1681 aršík A 589 VV, 35Kč Polární kraje, VV 2 - růžový kroužek 200,-
1682 aršík A 589 VV, 35Kč Polární kraje, VV 2 - růžový kroužek 200,-

9-TI BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY
1683 V 001, Výstava Jihlava, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava 1 800,- 450,-
1684 V 002, Jihlava - Vysočina, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava 1800,- 450,-
1685 V 023, Jack Daniels, 6,40Kč Růže 2 500,-
1686 V 076, Brno - Santon 2005, 7,50Kč Páv, kat. Pěnkava 7 000,- 1 500,-
1687 V 078, Brno - St. pošta 2005, 7,50Kč Páv, kat. Pěnkava 7 000,- 1 500,-
1688 V 079, Brno - Žuráň 2005, 7,50Kč Páv, kat. Pěnkava 7 000,- 1 500,-
1689 V 081, Brno - Vrch Santon, 7,50Kč Páv, kat. Pěnkava 7 500,- 1 800,-
1690 V 082, Brno - Mohyla míru, 7,50Kč Páv, kat. Pěnkava 7 500,- 1 700,-
1691 V 083, Brno - Stará pošta, 7,50Kč Páv, kat. Pěnkava 7 500,- 1 800,-
1692 V 103, PF 2007, 7,50Kč Blahopřání 400,-
1693 V 115, Praga 2008, 10Kč Páv, kat. Pěnkava 8 000,- 1 500,-
1694 V 123, 17. listopad 2003, 10Kč Páv, kat. Pěnkava 8 000,- 2 000,-

1695 V 130, Orloj - 600 let, 10Kč Gratulační kytice, 
katalog Pěnkava 3 800,- 750,-

1696 V 156, Relikviář sv. Maura, 10Kč Páv, kat. Pěnkava 1 250,- 300,-
1697 V 232, Ostropa 2013, hodnota A - Turistika 200,-
1698 V 234 a 235, Bangkok 2013, hodnota A - Orchideje 600,-
1699 P 23538, L. Bauer 2006, 12Kč Zátiší 200,-
1700 P 23574, L. Bauer 2006, 7,50Kč Páv 200,-
1701 P 26246, PF 2007, 10Kč Gratulační kytice 200,-
1702 P 27755, Výstava Hradec Králové, 11Kč Kytice 300,-
1703 P 34695, 17. listopad 2009, 10Kč Páv 300,-
1704 P 34726, Roma Artphila 2009, 7,50Kč Páv 250,-
1705 P 34726, Roma Artphila 2009, 7,50Kč Páv 250,-

1706 P 34726, Roma Artphila 2009, 7,50Kč Páv, TV modré skvnky 
vpravo na okraji 300,-

1707 P 36853, Křest komiksu, 10Kč Gratulační kytice 200,-
1708 P 40465, 140 let Trati Znojmo - Vídeň, hodnota A - Páv 200,-
1709 P 40741, Rozhledna Lovoš, KF 04-38, hodnota A - Páv 200,-
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1710 P 41687, Červená Lhota, PF 2012, 10Kč Lada 200,-
1711 P 42015, J. Černý, hodnota A - Páv 200,-
1712 P 42091, 750 let Miroslavské Knínice, hodnota A - Páv 200,-
1713 P 42093, ČEZ Chees Trophy 2012, hodnota A - Páv 200,-
1714 P 43029, O. Kulhánek, hodnota A - Orchideje 200,-

1715 P 43239, P 44519 a P 45535, FED CUP 2012, 
hodnota A - Orchideje 600,-

1716 P 44032 a P 45544, 150 let Sokola, hodnota A - Turistika 400,-
1717 P 45537, Arcibiskup K. Otčenášek, hodnota A - Orchideje 200,-
1718 P 45538, Volba prezidenta 2013, hodnota A - Páv 200,-
1719 P 45539, Inaugurace prezidenta 2013, hodnota A - Páv 200,-
1720 P 45541, PF 2012, Hluboká, hodnota A - Vánoce 200,-
1721 P 45542, PF 2012, Červená Lhota, hodnota A - Vánoce 200,-
1722 P 45543, PF 2012, Bouzov, hodnota A - Vánoce 200,-
1723 P 47391, Hotel Karlštejn, hodnota A - Turistika 200,-
1724 P 47400, Karlštejn, hodnota A - Turistika 200,-
1725 P 48344, DAVIS CUP Bělehrad, hodnota A - Orchideje 200,-

VLASTNÍ ZNÁMKY
1726 kompletní list, 10let SŽDC, hodnota A 400,-

KOMPLETNÍ ARCHY

1727 2x arch zn. 152, 11Kč ME Plavání a skoky, A + B, velké PO, DT 
18. VI. 97, nominále 1 100,- 650,-

1728 2x arch zn. 200, 1Kč Kozoroh, A + B, DT 22. VII. 02 400,-

1729 arch zn. 219 VV, 4,60Kč Dětem, TD B, VV - posun Kč do číslic 
hodnoty, DT 20. VI. 99, kat. 2 400,- 800,-

1730 2x arch zn. 227, 8Kč Rak, A + B, DT 16. I. 02, nom. 1 600,- 1 000,-

1731 arch zn. 241, 5,40Kč Štír, posun hodnotové číslice dolů, 
DT 11. I. 02 2 000,-

1732 arch zn. 241, 5,40Kč Štír, DT 16. I. 02, nom. 540,- 350,-
1733 arch zn. 241, 5,40Kč Štír, DT 20. V. 02 350,-
1734 2x arch zn. 242, 5,40Kč Býk, A + B, DT 26. IX. 02, nom. 1 080,- 700,-
1735 2x arch zn. 243, 5,40Kč Známková tvorba, DT: 22. XI. 99 150,-
1736 2x arch zn. 247, 5Kč Hornické, A + B, DT 19. I. 00, kat. 570,- 150,-
1737 2x arch zn. 249, 5Kč Velikonoce, A + B, DT: 21. II. 00, nom. 500,- 300,-

1738 2x arch zn. 256, 5Kč Osobnosti, A + B, DT: 23. III. 00. VV - 
vynechaný PO u obou archů, kat. 1 370,- 500,-

1739 2x arch zn. 256, A + B a 1x arch zn. 257, B, Osobnosti,
DT: 24. III. 00 a 20. III. 00, nom. 900,- 500,-

1740 arch zn. 257, 8Kč Osobnosti, A, u všech hodnot částečně
zdvojený obrys Kč, DT: 20. III. 00, kat. 6 000,- 1 600,-

1741 2x arch zn. 259, 5,40Kč Dětem, A + B, DT: 18. IV. 00 150,-

1742 2x arch zn. 259, 5,40Kč Dětem, A + B, DT: 20. IV. 00, 
posuny hodnotových číslic 2 000,-

1743 2x arch zn. 260, 7Kč Matematika, A + B, DT: 6. IV. 00,
nom. 700,- 400,-

1744 2x arch zn. 264 - 265 a 3x arch zn. 266 - 267, Houby, A + B,DT: 
9. V. 00, 18. V. 00 a 12. V. 00 s VPO. Kat. přes 5 000,- 1 200,-

1745 arch zn. 266 / 267, 5,40Kč Houby, TD B, DT: 19. V. 00,
u dvou dolních řad slabý tisk černé barvy 800,-

1746 2x arch zn. 269, 9Kč OH, A + B, DT: 14. VII. 00, nom. 900,- 550,-

1747 2x arch zn. 270, 7Kč Světová banka, A + B, DT: 20. VI. 00, 
VPO, nom. 700,- 400,-

1748 2x arch zn. 270, 7Kč Sv. banka, A + B, DT: 21. VI. 00, nom. 700,- 400,-
1749 2x arch zn. 281, 5,40Kč Známk. tvorba, A + B, DT: 14. XI. 00 150,-

1750 2x arch zn. 288, 5,40Kč Velikonoce, A + B, DT: 12. II. 01,
nom. 540,- 280,-

1751 2x arch zn. 291, 12Kč Volejbal, A + B, DT: 23. II. 01,
nom. 1 200,- 700,-

1752 2x arch zn. 292, 5,40Kč Dětem, A + B 150,-

1753 2x arch zn. 293 - 294, 5,40Kč a 16Kč Osobnosti, A + B,
DT: 6. III. 01 a 9. III. 01, nom. 2 140,- 1 200,-

1754 2x arch zn. 306 - 307, Mlýny, A + B, DT: 29. VIII. a 20. VIII. 01, 
nom. 2 340,- 1 300,-

1755 2x arch zn. 308, 9Kč Civilizace, A + B, DT: 24. VIII. 01, nom. 900,- 500,-

1756 arch zn. 308, 9Kč Civilizace, TD B s DV ZP 24 / 2,
DT: 23. VIII. 01 280,-

1757 2x arch zn. 312, 5,40Kč Vánoce, A + B, DT: 2. X. 01, nom. 540,- 280,-
1758 2x arch zn. 313, 5,40Kč Známková tvorba, A + B, DT 14. XI. 01 200,-

1759 2x arch zn. 314, 12Kč ZOH Salt Lake City, A + B, DT 
18. XII. 01, nominále 840,- 550,-

1760 2x arch zn. 315, 5,40Kč Paralympiáda, A + B, DT 20. XII. 01 350,-

1761 arch zn. 316 VV, 9Kč Hudební osobnosti, TD A, posun 
fi alovomodré barvy, DT 7. II. 01, kat. 6 000,- 1 500,-

1762 arch zn. 316, 9Kč Hudební osobnosti, TD B, DT 7. II. 01, 
nominále 450,- 300,-

1763 2x arch zn. 316, 9Kč Hudební osobnosti, A + B, 
DT 13. II. 02, nominále 900,- 600,-

1764 2x arch zn. 317, 5,40Kč Velikonoce, A + B, malé PO, 
DT 5. II. 02, nominále 540Kč 350,-

1765 arch zn. 317, 5,40Kč Velikonoce, TF B, velké PO, DT 7. II. 02 200,-
1766 2x arch zn. 318, 12Kč Valenta, A + B, DT 18. XII. 01, nom. 840,- 550,-
1767 2x arch zn. 323, 5,40Kč Krteček, A + B, DT 5. IV. 02 200,-
1768 2x arch zn. 323, 5,40Kč Krteček, A + B, DT 8. IV. 02 200,-

1769 2x arch zn. 324, 9Kč Perlorodka, A + B, DT 26. VI. 02, 
nominále 900,- 600,-

1770 2x arch zn. 325, 9Kč Jan Hus, A + B, DT 7. V. 02 350,-

1771 2x arch zn. 330, 6,40Kč Maceška, A + B, DT 1. VIII. 02, 
nominále 1 280,- 800,-

1772 2x arch zn. 330, 6,40Kč Maceška, A + B, DT 8. X. 02, 
nominále 1 280,- 800,-

1773 2x arch zn. 331, 17Kč Blíženci, A + B, DT 7. VIII. 02, 
nominále 3 400,- 2 200,-

1774 2x arch zn. 332, 9Kč Zátopek, A + B, DT 3. VII. 02, nom. 900,- 650,-

1775 2x arch zn. 335, 6,40Kč Havel, A + B, DT 9. X. 02, 
nominále 1 280,- 900,-

1776 4x archy zn. 336, 6,40Kč Mikuláš, 2x A + B, DT 15. X. 
nebo 16. X. 02, nominále 658,- 450,-

1777 2x arch zn. 337, 6,40Kč Vánoce, A + B, DT 29. X. 02, nom. 640,- 450,-
1778 2x arch zn. 337, 6,40Kč Vánoce, A + B, DT 6. XI. 02, nom. 640,- 450,-

1779 sestava archů zn. 243, 278, 298 / 299, 308, 312, 317, 323, 325 
a 337. Nominále přes 2 200,- 1 800,-

1780 2x arch zn. 338, 9Kč NATO, A + B, DT 18. X. 02, nom. 900,- 600,-

1781 2x arch zn. 339 - 342, 6,40Kč - 17Kč Nábytek, A + B, 
DT 23. IX. 02, 15. XI. 02, 14. XI. 02 a 12. XI. 02. Nom. 4 450,- 2 900,-

1782 2x arch zn. 347, 6,40Kč Známk. tvorba, A + B, DT 10. XII. 02 200,-

1783 2x arch zn. 348 - 349, Osobnosti, A + B, DT 13. 1. 03 
a 6. 1. 03, nominále 1 440,- 900,-

1784 2x arch zn. 350, 26Kč Skopec, A + B, DT 16. 1. 03, 
nom. 5 200,- 3 500,-

1785 2x arch zn. 351, 6,40Kč Velikonoce, A + B, DT 27. 1. 03, 
nominále 640,- 400,-

1786 2x arch zn. 351, 6,40Kč Velikonoce, A + B, DT 24. II. 
a 25. II. 03, nominále 640,- 400,-

1787 2x arch zn. 352 - 353, Krajky, A + B, DT 5. II. a 17. II. 03, 
nominále 616,- 400,-

1788 4x arch zn. 358, 6,40Kč Dětem, A + B, DT 16. IV a 18. IV. 03, 
nominále 768,- 500,-

1789 2x arch zn. 359, 10Kč Elektrická dráha, A + B, DT 16. V. 03, 
nominále 1 000,- 650,-

1790 
2x arch zn. 360, A + B a 5x arch zn. 361, 3x A a 2x B, Rozhled-
ny. 2x DV 42 / 1 + 1x retuš, 2x DT 27. III. 03, 18. III. 03, 1x 24. 
III. 03, 25. III. 03 a 4. IV. 03. Katalog přes 2 100,-, nom. 1 600,-

1 000,-

1791 2x arch zn. 362, 9Kč Sp. střelba, A + B, DT 16.V.03, nom. 900,- 550,-

1792 arch zn. 362, 9Kč Sportovní střelba s VV ZP 38 / 1 - skvrna v Ě 
střelbě. Malá část nákladu, DT 16. V. 03 1 000,-
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1793 2x arch zn. 363, 9Kč Dobrovský, A + B, DT 28. IV. 03, nom. 900,- 550,-
1794 arch zn. 364, 6,40Kč Klaus, TD A, DT 15. VII. 03, nom. 640,- 450,-

1795 2x arch zn. 364, 6,40Kč Klaus, A + B, DT 16. VII. 03, 
nominále 1 280,- 850,-

1796 2x arch zn. 364, 6,40Kč Klaus, A + B, DT 21. VII. 03, 
nominále 1 280,- 850,-

1797 2x arch zn. 371, Porta Coeli, A + B, DT 28. VII. 03, nom. 390,- 250,-

1798 2x arch zn. 372 - 374, Draví ptáci, A + B, DT 3. VII. 03, 11. VII. 
03 a 11. VIII. 03. Nominále 2 350,- 1 400,-

1799 2x arch zn. 375 - 377, Hasičská technika, A + B, DT 19. VIII. 
03, 2. IX. 03 a 1. IX. 03, nominále 2 750,- 1 700,-

1800 2x arch zn. 378 - 379, Květy, A + B, DT 26. IX. 03 a 26. VIII. 03, 
nominále 1 400,- 900,-

1801 2x arch zn. 382, 6,50Kč Klaus, A + B, DT 29. IX. 03, 
nominále 1 300,- 800,-

1802 2x arch zn. 386, 6,50Kč Vánoce, A + B, DT 17. IX. 03, 
nominále 650,- 400,-

ROČNÍKOVÁ ALBA
1803 RA 3, 1995 s PTR 3, kat. 1 100,- 500,-
1804 RA 4, 1996 s PTR 4, kat. 900,- 400,-
1805 RA 5, 1997 s PTR 5, kat. 1 050,- 500,-
1806 RA 6, 1998 s PTR 6, kat. 1 600,- 700,-
1807 RA 7, 1999 s PTR 7, nominále 440,- 400,-
1808 RA 8, 2000 s PTR 8, nominále 368,- 300,-
1809 RA 9, 2001 s PTR 9, nominále 367,- 300,-
1810 RA 10, 2002 s PTR 10, nominále 370,- 300,-
1811 RA 11, 2003 s PTR 11, nominále 427,- 350,-
1812 RA 12, 2004 s PTR 12, nominále 411,- 350,-
1813 RA 13, 2005 s PTR 13, nominále 498,- 450,-
1814 RA 14, 2006 s PTR 14, nominále 498,- 450,-
1815 RA 15, 2007 s PTR 15, nominále 586,- 450,-
1816 RA 16, 2008 s PTR 16, katalog 2 000,- 1 000,-
1817 RA 17, 2009 s PTR 17, nominále 603,- 550,-
1818 RA 18, 2010 s PTR 18, nominále 792,- 750,-
1819 RA 19, 2011 s PTR 19, nominále 791,- 750,-
1820 RA 20, 2012 s PTR 20, nominále 871,- 800,-
1821 RA 21, 2013 s PTR 21, nominále 808,- 750,-

REPREZENTAČNÍ PUBLIKACE A RŮZNÉ
1822 RPP 1, 10 let České pošty, 2002, kat. 700,- 300,-
1823 RPP 2, České známky v ocelorytině, 2004, kat. 700,- 300,-
1824 RPP3, 15 let České pošty, 2006, kat. 700,- 300,-
1825 Grafi cký list GPL 1, Závišův kříž 2013, kat. 950,- 400,-

1826 Endre Nemes, dárkové album s černotisky ČR, SR a Švédska 
+ Carte Maximum Švédska s autogramem rytce L. Sjööblom 500,-

1827 kompletní sestava členských prémií SČF a KF 1994 - 2006, 
celkem 24ks. Kat. 5 030,- 800,-

1828 emisní plány České pošty 1995 - 2009. Chybí jen 1999 200,-

1829 suvenýr Nejkrásnější známka 1993 - 2012, JAP 1, Zlatá bula 
sicilská, kat. 500,- 200,-

1830 anketa o nejkrásnější razítko ARF 1 - 6, 2006 - 2011, kat. 600,- 200,-

PAMĚTNÍ, PROPAGAČNÍ A PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1831 PAL 1 + 1x, obě varianty President a Prezident, kat. 1 400,- 600,-
1832 PAL 4, Židovské památky 1997 + PAL Slovenska 400,-
1833 PRL 2, Sčítání lidu 2011, kat. 2 000,- 1 200,-
1834 PRL 3b, Václav Havel 2011 1 800,-
1835 sestava PLZ 1 - 48 a 61 - 64, kat. 8 835,- 3 500,-

1836 PT 6a, Tradice známkové tvorby, OF, autorský tisk. Vzácné, 
katalog neuvádí 1 500,-

1837 PT 6b, Tradice zn. tvorby, OTp, autorský tisk. Kat. 2 000,- 1 500,-

1838 PT 12a + b, obě barvy 300,-

1839  PT 1 - 21, neúplné, část OF i OTp, vysoký katalog, 
mj. PT 12 - obě barvy. Celkem 24 kusů 800,-

1840 PTR 1, Europa 1994, Hladový svatý 3 500,-
1841 sestava 8ks různých PT Merkur revue 500,-

1842 kompletní sestava členských prémií SČF a KF 1994 - 2006, 
24ks, Kat. 5 030,- 800,-

1843 PRL 3b, Václav Havel 2011, propagační list pošty 1 800,-

CELINY POŠTOVNÍ MUZEUM
1844 PM 1, T. Vosolsobě 2 000,-
1845 PM 1, T. Vosolsobě, vzadu přítisk pozvánky, PR 17. 9. 93 2 000,-
1846 PM 2, 75 let Poštovního muzea 800,-

1847 PM 4, J. Jetel 3 500,-
1848 PM 4, J. Jetel, PR 18. 5. 96 2 500,-

1849 PM 5, 20 let pobočky Poštovního muzea, PR 7. 9. 1996 3 000,-
1850 PM 6, Řád Maltézských rytířů, kat. 3 000,- 1 500,-
1851 PM 6, Řád Maltézských rytířů, PR 3. 5. 97 1 500,-
1852 PM 8, R. Cigánik, kat. 600,- 200,-
1853 PM 9, R. Lorenz, PR 6. 6. 1998, kat. 620,- 250,-
1854 PM 10, Letecká pošta, PR 2. 7. 1998, kat. 520,- 200,-
1855 PM 11, T. Vosolsobě, autogram, PR 11. 11. 1998 200,-
1856 PM 12, Heraldická společnost 200,-
1857 PM 12, Heraldická společnost, PR 6. 3. 1999 200,-
1858 PM 7 - 15, 1997 - 1999, PM 8, ostatní PR. kat. 3 840,- 1 300,-
1859 PM 7, PM 13 - 15 s pamětními razítky, kat. 1 030,- 300,-
1860 sestava 28ks přítisků 1997 - 2011, 7x s autogramem, nepoužité 400,-
1861 sestava 25ks přítisků 1997 - 2011, 6x autogram, všechny s PR 400,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY POŠT. MUZEA
1862 PTM 3, Masaryk 1995 1 100,-
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BELGIE
1863   Mi 191 - 203, 10c - 10Fr Leopold I. a Albert I., kat. 140€ 350,-

1864   Klb 1682 - 1960, 1,50Fr - 20Fr Belgica 1972, protichůdné 
tiskové listy 300,-

BULHARSKO
1865   Mi 1 - 5, 5c - 1Fr Lev 1879, kat. 500€ 1 000,-
1866   Mi 249 - 251, 18L - 28L letecké 1932, kat. 250€ 800,-

DÁNSKO
1867   soutis. čtyřbloky Mi 131 - 142, 300 let pošty, kat. 150€ 500,-
1868   sešitek Mi  MH 22, číslice, loď, mlýn 1937, kat. 340€ 1 300,-
1869   kraj. protism. mez. Mi KZ 3 - 5, Andersen 1935, kat. 228€ 900,-

FAERSKÉ OSTROVY
1870   sestava 12x různý sešitek, kat. 146€ 300,-

FRANCIE
1871   Mi 132, 35 + 25c Válečné 1917, kat. 150€ 450,-
1872   Mi 136, 15 + 5c Červený kříž 1918, kat. 150€ 450,-
1873   Mi 256K, 3Fr Katedrála 1930, III. typ, kat. 120€ 500,-
1874   Mi 264 a 266, 40c a 1,50Fr přetisk, 1931, kat. 240€ 750,-
1875   čtyřblok Mi 297, 1,50Fr Loď, kat. 88€ 350,-
1876   Mi 305 - 311, 85c - 50Fr Letecké 1936, kat. 380€ 800,-
1877   sestava Mi 229, 261, 265, 353 - 356 a 425a + b 1 200,-
1878   sestava známek mezi Mi 328 - 472, kat. 226€ 400,-
1879   sestava známek a sérií mezi Mi 169 - 782, kat. 677€ 2 000,-

1880   4x nálepka, obraz jako Mi 473, místo hodnoty PTT, 
místo Postes, Catisatio Volontaire. Různé barvy 300,-

1881   3x skládaná obálka, 1871 200,-
1882   12 ks celistvostí klasiky 400,-
1883   6ks razítkovaných prošlých formulářů, 1915 - 1961 1 200,-

FINSKO
1884   Mi 54, 10Mk , Znak 1901, kat. 220€ 450,-.

GRONSKO
1885   sestava sešitků Mi 1 - 3, kat. 91€ 250,-

1886 19ks novotisků balíkových známek Medvědi, 1983 - 85 
+ 3x razítkovaný aršík. Dárková sada 1995 300,-.

HOLANDSKO
1887   aršík Bl. Mi 1 - 2, Legie 1942, kat. 240€ 900,-
1888   nevydaná Portofreiheitsm., 1914, kat. 100€ s nálepkou 300,-

ISLAND
1889   Mi 172 - 174, 1Kr - 10Kr Hopfl ug 1933, kat. svěží 4 300€ 11 000,-

ITÁLIE
1890   Mi 97 - 98, 5c - 15c Garibaldi 1910, kat. 450€ 900,-
1891   Mi 193, 5L Manzoni 1933, KVP -, katalog 1 800€ 3 000,-
1892   Mi 434, 2,50L letecká 1932, kat. 125€ 300,-
1893   Mi 920 - 921Am 100L - 200L výpl. 1954, 13 3/4, kat. 250€ 700,-

STAROITALSKÉ STÁTY - TOSKÁNSKO

1894   sklád. obálka s 2x Mi 13, 2Gr modrozelená, červená, raz. 
LIVORNO, 1858, příchozí BOLOGNA, 3. dec, 58 800,-

1895   skládaná obálka s Mi 19, 10c tmavě hnědá, raz. FIRENZE, 
9. OTT, 1860, příchozí AREZZ, 12. OTT, 60 250,-

JUGOSLÁVIE
1896   A 19 - 20 I, přetisk latinka, 1918, kat. cca 700€ 1 500,-
1897   čtyřblok Mi 46B, 2K přetisk 1918, perf. 9 1/2 200,-
1898   Mi 776 - 787, 5D - 200D Umění 1956, kat. 140€ 400,-

CELISTVOSTI

1899   pohlednice Zagrebu s Mi 231, modré trojúhelníkové raz. 
ZAGREB, 30. 6. 33, příchozí TÚ BRATISLAVA, 30. 6. 33 200,-

1900 

  Ex obálka, frank. Mi 278 - 282, raz. SPLIT, 26. 9. 36, 
tranzitní PRAHA 82 LETIŠTĚ, 28. 9. 36, příchozí RUMBURK, 
29. 9. 36. Na zadní straně strojové raz. ZEMUN 5, VZDUŠNO 
PRISTAVIŠTĚ BEOGRAD, 28. 9. 36

250,-

1901   větší R obálka, frank. aršíkem Mi Bl. 1, výstavní razítko 
BEOGRAD, 13. 9. 37, příchozí DUGARESA, 14. 9. 37 250,-

1902   R FDC, frank. Mi 408 - 412, červená raz. BEOGRAD, 
1. 1. 40, příchozí SIVAC, 2. 1. 40 350,-

LIECHTENSTEIN
1903   Mi 3yb, 25h Johann II, ultramarin, šedý papír, kat. 450€ 600,-

1904   Mi 45 - 52A, 2 1/2Rp - 15Rp Znak s anděly 1921,
perforace 9 1/2, kat. 1 300€, zn. 15Rp - KVP 4 500,-
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1905   Mi 45 - 52B, 2 1/2Rp - 15Rp Znak s anděly 1921,
perf. 12 1/2, kat. 320€ 1 100,-

1906   Mi 45 - 52B, 2 1/2Rp - 15Rp Znak s anděly 1921,
perf. 12 1/2, kat. 95€ 250,-

1907   Mi 50B, 10Rp Znak 1921, perf. 12 1/2, dvl, kat. 170€ 500,-
1908   Mi 78 - 81, 5Rp - 30Rp Povodně 1928, kat. 80€ 250,-

1909   Mi 94 - 107, 3Rp - 2Fr Krajinky 1930, KVP, 
katalog 2 180€ jako svěží 2 000,-

1910   Mi 108 - 113, 15Rp - 1Fr Letecké 1930, kat. 180€ 500,-
1911   Mi 114, 1Fr Zeppelin 1931, kat. 200€ 700,-
1912   Mi 114 - 115, 1Fr - 2Fr Zeppelin 1931, kat. 400€ 1 500,-
1913   Mi 116 - 118, Mládí, Mi 117 - kaz v papíru, kat. 200€ 500,-
1914   Mi 122 - 124, 10Rp - 30Rp Franz I, 1933, kat. 250€ 800,-
1915   Mi 122 - 124, 10Rp - 30Rp Franz I., 1933, kat. 250€ 800,-
1916   Mi 119 - 121, 25Rp - 1,20Fr Krajinky 1933, kat. 300€ 900,-

1917   aršík Mi Bl. 1, 5Fr VADUZ, luxusní, katalog 2 800€ 17 000,-

1918   aršík Mi Bl. 1, 5Fr VADUZ, luxusní, katalog 2 800€ 16 000,-
1919   Mi 140, 2Fr Elsa 1935, kat. 100€ 350,-
1920   Mi 141 I., 3Fr Franz I., 1933, kat. 200€ 700,-

1921   Mi 143 - 147x, 10Rp - 50Rp letecké 1934, hladký lep, 
kat. 400€ 1 200,-

1922   Mi 143 - 147, 10Rp - 50Rp letecké 1934, kat. 80€ 250,-
1923   Mi 148, 60Rp / 1Fr letecká 1935, kat. 180€ 400,-
1924   aršík Mi Bl. 3, Výstava 1937, kat. 90€ 300,-
1925   Mi 183 - 185, 2Fr - 5Fr Znaky, F. Josef II, kat. 55€ 200,-
1926   rohová Mi 197, 10Fr Madona 1941, kat. 80€ 300,-
1927   krajová Mi 398, 50Rp Europa 1960, kat. 100€ 400,-

1928   Mi D 1 - 8, 5Rp - 1,20Fr Krajinky s přetiskem. 
Mi D 6B - lepší perforace, opravovaný lep, KVP 1 200,-

1929   Mi D 9 - 10, 25Rp a 1,20Fr Služební, kat. 250€ 900,-

LUCEMBURSKO
1930   Mi 9, 30c fi alová 1859, kat. 280€ 500,-
1931   Mi 296 - 301, 10c - 1,25Fr Václav I, 1936, kat. 50€ 200,-
1932   Mi 555 - 557, Mi 572 - 4, Europy 1956 - 7, kat. 500€ 1 700,-
1933   Mi 555 - 557, Mi 572 - 574, Europy 1956 - 7, kat. 130€ 500,-
1934   Mi 555 - 557, 2F - 4F Europa 1956 200,-
1935   služ. 1881, Mi 22 I, hnědá, úzký přet. S.P., dvl, kat. 320€ 500,-

1936   služební 1881, Mi 26 I, 1Fr / 37 1/2c žlutohnědá, přetisk 
hodnoty + úzké S. P., kat. 90€ 250,-

1937   služební 1881, Mi 30 I, 10c šedofi alová, úzký přetisk 
S. P., kat. 200€ 300,-

1938   služební 1881, Mi 32 II, 20c šedohnědá, kat. 220€ 600,-

MAĎARSKO

1939   aršík Mi Bl. 134 B I, 10Ft Umění, neperforovaný 
s DV 1. Nízký výskyt, katalog -,- 2 000,-

MONACO
1940   aršík Mi Bl. 3A, Červený kříž 1949, zoubk., kat. 500€ 2 000,-
1941   aršík Mi Bl. 3B, Červený kříž 1949, stříhaný, kat. 500€ 2 000,-

NĚMECKO
1942 BAYERN,   3x blok pro sešitkové vydání, 5pf, 10pf a 15pf 400,-

DEUTSCHES REICH

1943   sestava známek Orlice, Mi 2, 5x Mi 3, 8x Mi 4, 3x Mi 5, Mi 
6, Mi 7, 2x Mi 9, Mi 10 a Mi 14, kat. 960€ 1 100,-

1944   Mi 412Y, 8pf Ebert 1928, vodor. pk a rýhování, kat. 200€ 800,-

1945   aršík Mi Bl. 2, Nothilfe 1933, správný rozměr 
210 x 148 mm.  Zk. Peschl, katalog 7 000€ 35 000,-

1946   aršík Mi Bl. 2, Nothilfe 1933, rozměr 205 x 148 mm.  
Zk. Ney, katalog 7 000€ 17 000,-
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1947   Mi 499 - 507, 3pf - 40pf Wagner 1933, katalog 2 500€ 10 000,-
1948   Mi 538 - 539, 2M - 3M Zeppelin 1934, konc., kat. 330€ 1 500,-
1949   Mi 716 - 729, 3Rpf - 2RM, přet. na zn. Danzig, kat. 220€ 800,-
1950   Mi 909 - 910, 12 + 38pf, SA + SS 1945, kat. 80€ 300,-

1951   FELDPOST - 4x obálka, 1x adresovaná do lágru Golpa, 
1x poštovna Nordsohne

200,-

1952   PRACOVNÍ TÁBORY - 48 celistvostí pracovního tábora 
B.M.W., většinou cenzurou odlepené známky

500,-

DANZIG
1953 /   38ks známek do roku 1920, různé typy a barvy 200,-

HORNÍ SLEZSKO - INSURGENTEN
1954 Mi 1 - 7B, 10f - 1M Průmysl 1921, stříhané, kat. 500€ 1 500,-
1955   Mi 1A, 10f červenooranžová, zoubk. přes známku, kat. 100€ 300,-
1956   kraj. čtyřblok Mi 3B, 30F oranžová, 1921, nezoubkovaný 1 200,-
1957 priv. vydání Feldpost -   Mi 1 - 2B, šedozelené, kat. 320€ 1 200,-

OBSAZENÉ ÚZEMÍ - ESTONSKO
1958   Mi 1 - 9 + 4 - 9B 400,-

BUNDES
1959   Mi 114 III, 100. let německé známky, DV - bílá čára 300,-
1960   Mi 116 DV, 30h Stephan 1949, skvrny v hlavě 300,-
1961   Mi 120, 30 + 12pf Wohlfahrt I, 1949, kat. 85€ 350,-
1962   Mi 117 - 120, Wohlfahrt I, 1949, kat. 130€ 450,-
1963   Mi 139 - 140, 10pf - 20pf Okna 1951, KVP, kat. 200€ 700,-
1964   krajová Mi 139, 10pf Okna 1951, kat. 100€ 400,-
1965   Mi 143 - 146, Wohlfahrt II, 1951, kat. 140€ 500,-
1966   Mi 167 - 170, Výstava 1953, kat. 80€ 300,-
1967   Mi 171 - 172, IFRABA 1953, kat. 50€ 200,-
1968   Mi 173 - 176, Wohlfahrt IV, 1953, kat. 85€ 350,-
1969   Mi 173 - 176, Wohlfahrt IV, 1953, kat. 100€ 200,-
1970   Mi 200 - 203, Wohlfahrt V, 1954, kat. 50€ 200,-
1971   ročníková kniha 1980 200,-

POLSKO
1972   aršík Mi Bl. 160. let USA 1948, kat. 450€ 1 000,-

1973 
BRZEZINY -   I. - X, 2 1/2 - 60pf německé známky s přet. 
Gen.- Gouv.- Warschau + fi alový ruční přet. Poczta Polska 
s orlicí, raz. BREZINY, 10. 12. 18. Kat. 550€+

1 100,-

1974 
SKIERNIEWICE -   I, 3, 7 1/2, 15 a 20pf německé známky, 
přetisk Gen. - Gouv. - Warschau + 1x modrý a 3x červený přet. 
Polska. Raz. SKIERNIEWICE, 13. nebo 14. 12. 18, kat. 200€

400,-

PORTUGALSKO
1975   Mi 706 - 713, Kroje 1947, kat. 200€ 700,-
1976   krajové čtyřbloky Mi 1026 - 1028, Europa, kat. 100€ 300,-

RAKOUSKO
1977   Mi 1 - 5, 1Kr - 9Kr, první emise 500,-
1978   Mi 2Y, 2Kr šedočerná, pěkný střih, raz. GRAZ, 13. 9. 300,-
1979   Mi 5Y, 9Kr modrá, modré raz., silný papír, hezký střih 500,-
1980   Mi 12, 3Kr zelená 1858, raz. WIEN, kat. 180€ 350,-
1981   Mi 17b, 1,05Kr sv. šedofi al., raz. BRODY, 11. II. Kat. 400€ 1 000,-
1982   Mi 19, 3Kr zelená 1860, červené raz., kat 100€ 200,-
1983   Mi 23a, 1,05Kr světle šedá, pěkný střih 500,-
1984   Mi 41 Ia, 50Kr F. J. 1867, hezké raz. ZARA, 14. 9. 72 400,-
1985   Mi 41 Ib, 50Kr F. J. 1867, pěkné raz. SPALATO 500,-
1986   8 různých zn. a 3 čtyřbloky, soukromá perforace Friedl 1 500,-
1987   Mi 218 LF, 5h trojúhelník, 4+1/2 kuponu, kzy, kat. 240€ 800,-
1988   Mi 245B, 4Kr přet. Deutschösterreich, 11 1/2, kat. 50€ 200,-

1989   9-ti blok Mi 245B, 4Kr přetisk Deutschösterreich 1919, 
perf. 11 1/2, kat. 450€ 2 000,-

1990   Mi 433 - 441, 100Kr - 1000Kr Města 1923, kat. 130€ 450,-

1991   Mi 442 - 446, 100Kr - 1000Kr Tuberkuloza 1924, kat. 95€ 350,-
1992   sestava Mi 156, 2x 203, 2x 211, 418 - 424 a 546. Kat. 280€ 500,-

1993 
/   zn. 1915 - 1947, mj. Mi 512 - 517, 

545 - 550, kat. 430€ 650,-

1994 /   sestava Mi 442 - 446, 598 - 612, 628 - 631, 1924 - 36 1 000,-
1995   Mi 466a, 1S oliv. zelená 1925, šedobílý papír, kat. 110€ 400,-

1996   Mi 466b, 1S žlutozelená 1925, žlutošedý papír, 
dřívko v papíru, katalog 2 200€ 6 000,-

1997   Mi 512 - 517, 10g - 1S Miklas 1930, kat. 160€ 600,-
1998   Mi 518 - 523, 10g - 1S Rotary 1931, katalog 700€ 2 800,-
1999   Mi 524 - 529, 10g - 1S Osobnosti 1931, kat. 200€ 700,-
2000   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, kat. 320€ 1 000,-
2001   Mi 555A, 50g WIPA, normální papír, katalog 320€ 1 300,-
2002   Mi 556A, 50g WIPA, žilkovaný papír, katalog 750€ 2 900,-

2003   aršík Mi Bl. 1, WIPA 1933, obvyklé nálepky, správný 
rozměr 127 x 105 mm, katalog 3 100€ 20 000,-

2004   Mi 588, 10Sch Dollfuss 1936, katalog 1 400€ 7 800,-
2005   kraj. Mi 591 - 596, 12g - 64g Stavitelé 1934, kat. 150€ 600,-
2006   kraj. Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, kat. 175€ 600,-

2007   Mi 668 - 673 I. + II., 5pf - 42pf Hitler s přetiskem 1945, 
oba typy, katalog 210€ 600,-

2008   Mi 693IB, 694II, 695 IA a 696II, Hitler přet., kat. 635€ 2 300,-
2009   dvoupáska Mi 774 I, Schafberg 1945, DV ZP 64 - člun 500,-
2010   čtyřbloky Mi 878 - 884, Osobnosti, kat. 200€ 350,-
2011   Mi 893 - 926, 3g - 10S Kroje 1948 / 1958, kat. 360€ 1 400,-
2012   kraj. Mi 929 - 32, 40g - 1,40S Dětem 1949, kat. 80€ 300,-
2013   Mi 952 - 954, 30g - 1,70S Korutany 1950, kat. 150€ 500,-
2014   Mi 984 - 987, 1S - 10S Ptáci 1953, kat. 350€ 1 400,-
2015   Mi 984 - 987, 1S - 10S Ptáci 1953, kat. 300€ 700,-
2016   Mi P 64 - 74, 5h - 10Kr Doplatní s přet. 1919, kat. 180€ 600,-

LOMBARDSKO - BENÁTSKO
2017   Mi 1, 5c žlutooranžová, novotisk 400,-
2018   Mi 2X, 10c šedočerná, razítko MILANO 250,-
2019   Mi 7 Ib, 3So F. J. 1858, šedočerná, katalog 500€ 1 000,-
2020   Mi 8 II, 3So F. J. zelená, kat. 90€ 250,-

LEVANTA
2021   Mi 5 II, 15So hnědá 1881, kat. 200€ 400,-
2022   Mi 8, 2So Znak 1883, raz. LLOYD, kat. 240€ 400,-

BOSNA A HERCEGOVINA
2023   Mi 29 - 44C, 1h - 5Kr Krajinky 1906, perf. 9 1/4, kat. 300€ 700,-

2024   Mi 29 - 44G, 1h - 5Kr Krajinky 1906, smíšené perforace, 
katalog 2 400€ 5 000,-
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2025   Mi 29 - 44U, 1h - 5Kr Krajinky 1906, stříhané, kat. 150€ 400,-
2026   sestava 34ks známek, různé perforace a náklady 500,-
2027   19 celistvostí, 1894 - 1919, většina poštovně prošlá 550,-

MONTENEGRO

2028   21 zkusmých tisků nebo obrácených přetisků nevydaných 
Mi I. - II. Část KVP - fl íčky, kat. 4 410€ 10 000,-

CELISTVOSTI

2029   Retour - Recepise s Mi 38, 10Kr sv. modrá, raz. BRÜNN, 
19. 4. 1869, na zadní straně náprstkové raz. BRÜNN, 25. 4. 69 200,-

2030   psaný Retour - Recepise s mi 38, 10Kr modrá, razítko 
PRAG, 24. 2. 75 200,-

2031 
  peněžní obálka, adresovaná do Prahy,frankovaná 

Mi 53, 62 - 2 Guldeny a Mi 63, razítko WIEN, 18. 1. 92. 
Na zadní straně pečetě S.M.v.R.

3 500,-

2032   reklamní obálka, soukromý přítisk F. J. 1908 200,-

2033   R CDV Rp 31, 38h Potrubní pošta se zn. 225 - 227, razítko 
LEMBERG / LVOW, 31. 8. 18, příchozí WIEN, 1. 9. 18 1 500,-

RUSKO

2034   5x ZT Mi 190, diagonální přetisk 100 000 Rub, 1922, 
různé barvy známek i přetisků 800,-

2035   Mi 527, 10k přetisk SAN FRANCISCO 1935, 
katalog 1 000€  zk. svaz sov. fi latelistů 12 000,-

2036   Mi 527 I, 10k přetisk SAN FRANCISCO 1935, 
chybotisk malé f, katalog 2 000€  zk. Eichele 16 000,-

2037   aršík Mi Bl. 62 I, 20k Lenin, rovné linky, kat. 160€ 600,-

POŠTA V LEVANTĚ

2038   Mi 77, 50Pia / 5R Znak 1913, raz. KONSTANTINOPOL, 
19. X. 13, kat. 150€+ 400,-

ŘECKO - MITILINIS

2039   Mi 14 - 16, přetisky ELLINIKI KATOCHI MITILINIC + 
hodnot. Tři pěkná razítka 400,-

ŠPANĚLSKO

2040   MI 322 - 335, 1c - 10Pta přetisk Alfonso 1902 / 1927. 
Několik známek nažloutlý lep, kat. 300€ 1 000,-

2041   Mi 987 I, 25Pta Caudilo 1950, bez kontrolního čísla, 
KVP, kat. 4 000€ 14 000,-

ŠVÉDSKO
2042   Mi Klb. 406 - 410, 3ö - 24ö Znak 1955, kat. 150€ 700,-

ŠVÝCARSKO
2043   aršík Mi Bl. 4, Aarau 1938, kat. 75€ 200,-

2044   aršík Mi Bl. 10, Geph 1943, kat. 75€ 200,-

2045   aršík Mi Bl. 13, IMABA Basel 1948, kat. 90€ 300,-

TURECKO
2046 /   Mi 1 - 4, 20Pa - 5Ghr Letecké, 5Ghr - KVP, kat. 300€ 500,-

VELKÁ BRITÁNIE
2047   Mi 1, 1p černá, první známka 1840, písmena A - D 1 000,-
2048   Mi 1, 1p černá, písmena N - D, červené raz., horší střih 600,-
2049   Mi 5, 6p Victoria 1854, tmavě fi alová, užší střih 1 500,-

2050   Mi 5, 6p Victoria 1854, sv. fi alová, raz. 176. Nepatrný lom 
růžku, SG - 1 000₤ 1 500,-

2051   Mi 7, 1Sch Victoria 1847, zelená 1 000,-
2052   Mi 18, 3p Victoria 1862, raz., kat. 150€, zk. Hennig 300,-
2053   Mi 32, 10p Victoria 1867, PL 1, kat. 200€ 400,-
2054   Mi 45, 8p Victoria 1873, PL 1, kat. 200€ 400,-
2055   krajová Mi 48, 4p Victoria 1877, PL 16, kat. 140€ 300,-

2056 
  Mi 82y, 2,60Sch Victoria 1883, namodralý papír. 

Raz. LEEDS, 31. 8, příchozí RIO DE JANEIRO, 30. 9. 93. 
Katalog 800€  zk. Lowe

3 800,-

2058
2099

2091

2109

20
75

2097

20
71 ex

. 2
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6
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81

2088 ex. 2077

ex. 2117

2056

2087

2059
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2057   Mi 83ax, 5Sch růžově červená 1883, kat. 80€ 200,-

2058   Mi 83ay, 5Sch Victoria 1883, namodralý papír, raz. 
LOMBARD STREET 1895, katalog 2 000€  zk. Diena 9 000,-

2059   Mi 85, 1₤ hnědá, Wz Koruna, SG 185 - 2 800₤ 16 000,-
2060   Mi 116A, 5Sch Edward VII, 1902, kat. 120€ 300,-

2061   Mi 117A, 10Sch Edward 1902, kat. 280€ 700,-

2062 sestava větších celků Mi 251 - 254, 2/6Sch - 1₤ Jiří VI., 1951. 
Mj. arch Mi 253, 95x Mi 254. Kat. přes 2 500€ 1 000,-

2063   Mi Klb 1327 - 1336 IIC, Smilers 2001, kat. 250€ 1 200,-

2064   Mi Klb 1605 - 1614C, Smilers 2001, kat. 70€ 350,-

2065   kolk. zn. 1p Victoria, fi alová, modré raz. PAID F. FALKNER 200,-

BRITSKÁ POŠTA V TURECKU
2066   Mi 11 - 12, 12Pia - 24Pia Edward 1902, přetisk, kat. 110€ 300,-

ANGLICKÉ KOLONIE
AUSTRÁLIE

2067   Mi 640 a 753, 2$ a 10$ Obrazy, přetisk SPECIMEN 200,-
2068 JIŽNÍ AUSTRÁLIE -   Mi 87 - 97, 3p - 1₤ Victoria, kat. 380€ 1 000,-

ABU DHABI
2069   Mi 12 - 14, 20np - 2Rs Ptáci 1965, SG 112 / 113 - 60₤ 500,-
2070   Mi 15 - 25, 5f - 1D přet. hodnot 1966, SG 15 / 25 - 275₤ 2 800,-

BERMUDA

2071   Mi 10, 1p / 1Sch Victoria 1875, přetisk One Penny, 
katalog 750€, SG 17 - 500₤. Vzadu 3x značeno 2 500,-

2072   Mi 47, 10Sch Jiří V., 1918, SG 54 - 180₤ 1 500,-
2073   Mi 83b, 10Sch Jiří V., 1922, kat. 300€, SG 54 - 350₤ 1 000,-

BRITSKÁ ANTARKTIDA

2074   kraj. Mi 1 - 15 + 24, 1/2p - 1₤ Náměty, Alžběta 1963 / 69, 
obě librové hodnoty, SG 1 / 16 - 275₤ 3 000,-

BRITSKÁ EAST AFRIKA

2075  /   SG 1 - 3, přetisk 1/2A - 4A. SG 1 s nálepkou, 
ostatní razítkované kat. 875₤ 6 000,-

2076   SG 65 - 79 + 66a, b + 75a, 1/2A - 5Rp Victoria, kat. 572₤ 5 000,-
2077   SG 92 / 96, 1Rp - 5Rp Victoria, katalog 1 400₤ 11 000,-

CANADA
2078   Mi 2y, 3c Bobr 1851, kat. 220€ 300,-
2079   Mi 24 Cax, 15c Victoria 1868, 11 1/2 : 12, kat. 250€ 400,-
2080   Mi 48, 50c Jubilejní 1897, kat. 150€, SG 134 - 110₤ 500,-
2081   Mi 49, 1$ Jubilejní 1897, katalog 650€, SG 136 - 550₤ 3 000,-
2082   Mi 83A, 50c Edward 1903, kat. 130€, SG 187 - 130₤ 400,-

CAPE OF GOOD HOPE

2083   Mi 1 Iyd, 1p trojúhelník 1853, perem 9. 3. 1865, jedna 
strana užší střih, kat. 350€ 700,-

2084   Mi 3 Iya, 6p trojúhelník 1853, perem 10. 1. 1865, kat. 300€ 600,-
FALKLAND ISLANDS

2085   Mi 3, 6p Victoria 1878, SG 3 - 110₤ 500,-
FIJI

2086   Mi 22, 5Sch Victoria 1881, perf. 10, SG 69 - 32₤ 200,-
HONG KONG

2087   SG 115bs, 5$ Jiří V, 1917, přet. SPECIMEN, kat. 650₤ 6 500,-
JHIND

2088   Mi 25, 2R Victoria 1896 s přetiskem JHIND STATE, 
koncovka, SG 33 - 500₤ 6 000,-

JIŽNÍ AFRIKA

2089   Mi 14 - 16, 5Sch - 1₤ Jiří V., 1913, koncovky, zn. 1₤ - kzy, 
SG 15 / 17 - 367₤ 1 000,-

KENYA, UGANDA, TANGANIKA
2090   SG 94, 10Sch Jiří V, katalog 75₤ 500,-

MALTA
2091   SG 1, 1/2p Victoria 1860, bez průsvitky, kat. 1 300₤ 6 000,-
2092   SG 7 a 18, 1/2p Victoria, kat. 340₤ 1 500,-

2093   Mi 10, 5Sch Victoria 1886, růžová, SG 30 - 130₤  
zk. Senf Leipzig 500,-

NATAL
2094   Mi 32C, 5Sch vínová 1874, perf. 15 1/2 : 15, SG 71a - 110₤ 450,-

NEW FOUNLAND
2095   Mi 12yb, 5p Ornamenty 1861, kat. 460€ 900,-
2096   Mi 21y, 24c Královna 1866, KVP, kat. 1 700€ 2 000,-

NIGERIA
2097   SG 52, 1₤ Jiří V, kat. 180₤ 2 800,-

NYASALLAND
2098   SG 109 - 113, 2Sch - 10Sch Jiří V, kat. 285₤ 2 200,-

PAPUA & NEW GUINEA
2099   SG D 1, přetisk POSTAL CHARGES 6d, katalog 850₤ 15 000,-

QUEEN ISLAND
2100   sestava 13ks klasických známek, 4x s průpichem 200,-

RHODESIA

2101 Northern - /   Mi 25 - 45, 1/2p - 20Sch Jiří V, 1938, 
SG 24 / 45 - 250₤ 2 500,-

2102 Rhodesia a Nyasaland -   Mi 19 - 33, 1/2d - 1₤ Náměty 
1959 - 62, SG 18 / 31 - 110₤ 900,-

UGANDA
2103 ( )  SG 54 - 60, 1A - 1R, *V*R*, kat. 340₤ 2 700,-

ZANZIBAR
2104   Mi 12 a 21, Victoria 1896, černý a červený přetisk Zanzibar 400,-
2105   Mi 13, 2R Victoria 1895, přetisk Zanzibar, SG 19 - 110₤ 900,-

OMNIBUS
2106   28ks známek Freedom from Hunger, 1963 300,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE - MAROKO, TANGER
2107 /   32 různých známek do hodnoty 5Fr, kolem roku 1900 300,-

ARMÉNIE
2108  /   sestava 20ks známek, kat. cca 450€ 1 000,-

ČÍNA
2109   Mi 648 - 655, 4F - 50F Divadlo 1962, katalog 450€ 3 000,-
2110   ročníková kniha se známkami a aršíky 2012 200,-
2111   pohlednice adresov. do ČSR, razítko PEKING, 19. 12. 57. 250,-

HAWAI
2112   Mi 1 - 6, 2c - 25c Služební 1897, kat. 300€ 900,-

2113  /  /   sestava Mi 31, 35, 38, 39, 57, 74, 76 a 82 + 
2x FDC 1936 a 1959 400,-

IRÁK
2114   aršík Bl. A, Letadla 1949, kat. 90€ 600,-

ÍRÁN - PERSIE

2115 
/   čtyřbloky Mi 288 - 301, 1Ch - 10Kr Znak 1909. Chybí 

2Ch, 6Ch, 20Kr a 30Kr, 26Ch - roztržená v perfor. Kat. 1 450€ 3 000,-

2116   Mi 414 - 415, 24Ch a 10Kr přetisky 1918, kat. 160€ 300,-

2117 /   čtyřbloky Mi 423 - 429, 2Kr - 30Kr perský přet. 1337 
z roku 1918, katalog cca 7 200€ 15 000,-
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KOREA - CÍSAŘSTVÍ 1897
2118   Mi 9 IaI, 25p červená, KVP 500,-
2119   Mi 9 IbI, 25p tmavě červená, KVP, kat. 700€ 1 500,-
2120   Mi 10 IaI, 50p fi alová, KVP, kat. 170€ 500,-

LYBIE
2121   doplatní Mi 8 - 12, 10M - 20M přetisky 1951, kat. 140€ 500,-

MONGOLSKO
2122 10 celistvostí, cca 70. léta, různé frankatury 200,-

OSN - NEW YORK
2123   aršík Mi Bl. 1, OSN 1955, I. typ 1 000,-

SAUDSKÁ ARÁBIE
2124   Mi ?, 3R - 10R UPU 1974 1 000,-

SCADCA

2125 obálka se smíšenou frankaturou 2x zn. 30c Scadca + 
3x zn. 5pf a 1x 10pf D.R. 2 000,-

TANZANIA

2126   3x aršík Bl. 54, 1x normální, 1x chybějící žlutá a modrá 
barva + 1x chybějící červená a černá barva 250,-

USA
2127 ( )/   10ks konfederačních známek, různé odstíny 2 000,-
2128   Mi 99 I, 1$ O.H. Perry, posunutá perforace, kat. 320€ 1 200,-
2129   Mi 99 I a 113 I, 1$ O.H. Perry, kat. 405€ 1 500,-

LOVECKÉ ZNÁMKY

2130   rohová RW 27, 3$ lovecká známka 1960 s číslem listu, 
dvl. Kat. Scott 95$ 400,-

2131   rohová RW 28, 3$ lovecká známka 1961 s číslem listu. 
Kat. Scott 110$ 600,-

2132   rohová RW 29, 3$ lovecká známka 1962 s číslem listu, 
dvl. Kat. Scott 125$ 500,-

2133   rohová RW 30, 3$ lovecká známka 1963 s číslem listu. 
Kat. Scott 120$ 600,-

2134   krajová RW 27, 3$ lovecká známka 1964 s číslem listu. 
Kat. Scott 110$ 600,-

POHLEDNICE
ČSR

2135 Bechyně, 1x litografi e 1899 + 1x skládaný 1902 200,-
2136 Bydžov, humorný, náměstí, dlouhá adresa 200,-
2137 Hrádek nad Nisou (Grottau), sestava 5 různých pohlednic 500,-

2138 Vysoké Mýto našišato, humorná koláž, tisk J. Nohavce 
z Terezína, KVP 250,-

2139 
10ks pohlednic, 1910 - 1926, Bakov nad Jizerou, Bučovice, 
Byšice, Černovice, Č. Skalice, Č. Budějovice, Dolní Bukovsko, 
Horažďovice, Ořechov a Praha

400,-

2140 Místopis ČSR 1898 - 1920, 16x pohlednice, okolo roku 1900 900,-
2141 22 pohlednic, 1917 - 1935, místopis ČSR 500,-
2142 28 pohlednic s žertovnými obrázky 200,-
2143 9x pohlednice, 1899 - 1930, židé, sokol, chovanci apod. 500,-

CIZINA
2144 5x pohlednice Rakousko místopis + 1x žertovná Mnichov 200,-
2145 10 pohlednic, 1910 - 1930, místopis Evropy 200,-

2146 sestava 750ks černobílých nebo barevných pohlednic, celý 
svět, místopis i náměty. Vše malý formát 900,-

BANKOVKY
ČSR I

2147 1Kč - 1938, série A 053, No 27, nepřeložená, vzadu tři menší 
černé svrnky 300,-

2148 8ks bankovek No. 21b, 23a, 5x 57a, 58a, 76c a 85, KVP 300,-

ČSR II

2149 partie 9ks bankovek 1945 - 1950, No. 69, 70, 71, 72, 78a, 80a, 
81a, 82a a 83c, Specimen, N, kat. 1 450,- 500,-

PROTEKTORÁT
2150 1K - 1940, série A 013, No. 29b, stroj. přetisk, neperforovaná 200,-

SLOVENSKO
2151 neperforované bankovky, No 46b, 49a, 50 a 51, stav 1 - 3 200,-

MINCE
ČSR 1971 - 1993 - PROOF - ORIGINÁL KRABIČKA S PEČETÍ

2152 č. 123, 100Kčs Josef Mánes 1971, kat. 1 100,- 550,-
2153 č. 124, 20Kčs Andrej Sladkovič 1972, kat. 1 000,- 500,-
2154 č. 125, 50Kčs J. V. Myslbek 1972, kat. 700,- 350,-
2155 č. 126, 50Kčs Vítězný únor 1973, kat. 600,- 300,-
2156 č. 128, 100Kčs B. Smetana 1974, kat. 1 000,- 500,-
2157 č. 129, 50Kčs J. Jesenský 1974, kat. 650,- 350,-
2158 č. 133, 50Kčs J. Kollár 1977, kat. 1 000,- 500,-
2159 č. 135, 50Kčs Z. Nejedlý 1978, kat. 1 000,- 500,-
2160 č. 136, 100Kčs J. Fučík 1978, kat. 900,- 450,-
2161 č. 140, 50Kčs IX. sjezd KSČ 1979, kat. 950,- 500,-
2162 č. 142, 100Kčs Spartakiáda 1980, kat. 800,- 400,-
2163 č. 147, 100Kčs I. Olbracht 1982, kat. 1 000,- 500,-
2164 č. 148, 100Kčs Koně spřežná železnice 1982, kat. 900,- 450,-
2165 č. 149, 100Kčs K. Marx 1983, kat. 1 000,- 500,-
2166 č. 150, 100Kčs J. Hašek 1983, kat. 1 000,- 500,-
2167 č. 151, 100Kčs S. Chalupka 1983, kat. 1 100,- 550,-
2168 č. 154, 100Kčs Matěj Bel 1984, kat. 1 200,- 600,-
2169 č. 155, 100Kčs J. Neruda 1984, kat. 1 000,- 500,-
2170 č. 156, 100Kčs A. Zápotocký 1984, kat. 1 000,- 500,-
2171 č. 157, 100Kčs Ján Hollý 1985, kat. 1 200,- 600,-
2172 č. 158, 100Kčs Lední hokej 1985, kat. 1 200,- 600,-
2173 č. 159, 100Kčs M. Kukučín 1985, kat. 1 200,- 600,-
2174 č. 160, 100Kčs Helsinky 1985, kat. 1 000,- 500,-
2175 č. 161, 100Kčs P. Brandl 1985, kat. 1 000,- 500,-
2176 č. 162, 50Kčs Praha 1986, kat. 800,- 400,-
2177 č. 163, 50Kčs Levoča 1986, kat. 600,- 300,-
2178 č. 164, 50Kčs Bratislava 1986, kat. 800,- 400,-
2179 č. 165, 50Kčs Telč 1986, kat. 600,- 300,-
2180 č. 166, 50Kčs Český Krumlov 1986, kat. 600,- 300,-
2181 č. 167, 100Kčs K. H. Mácha 1986, kat. 700,- 350,-
2182 č. 169, 50Kčs Kůň Převalský v ZOO 1987, kat. 700,- 350,-
2183 č. 170, 100Kčs Akad. Banská Štiavňica 1987, kat. 700,- 350,-
2184 č. 172, 50Kčs Juraj Jánošík 1988, kat. 700,- 350,-
2185 č. 174, 100Kčs Martin Benka 1988, kat. 750,- 350,-
2186 č. 176, 50Kčs Trať Břeclav - Brno 1989, kat. 1 000,- 500,-
2187 č. 177, 100Kčs 17. listopad 1939 - 1989, kat. 800,- 400,-
2188 č. 178, 100Kčs Karel Čapek 1990, kat. 1 200,- 600,-
2189 č. 179, 100Kčs Ján Kupecký 1990, kat. 1 400,- 700,-
2190 č. 180, 100Kčs Velká pardubická 1990, kat. 1 300,- 650,-
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2191 č. 181, 50Kčs Anežka Česká 1990, kat. 1 400,- 700,-
2192 č. 183, 50Kč Parník Bohemia 1991, kat. 1 200,- 600,-
2193 č. 184, 100Kčs Antonín Dvořák 1991, kat. 1 500,- 750,-
2194 č. 186, 50Kčs Mariánské Lázně 1991, kat. 1 200,- 600,-
2195 č. 187, 50Kčs Piešťany 1991, kat. 1 200,- 600,-
2196 č. 188, 50Kčs Karlovy Vary 1991, kat. 1 300,- 650,-
2197 č. 190, 100Kčs Lidice a Ležáky 1992, kat. 2 000,- 1 000,-
2198 č. 191, 100Kčs Moravské zemské muzeum 1992, kat. 1 700,- 850,-
2199 č. 193, 100Kčs Břevnovský klášter 1993, kat. 2 500,- 1 250,-
2200 č. 194, 100Kčs Slovenská muz. společnost 1993, kat. 2 500,- 1 250,-

PROOF - 200KČ S CERTIFIKÁTEM
2201 MPCZ 1, 1993, Ústava, kat. 5 000,- 2 500,-
2202 MPCZ 10, 1996, Karel Svolinský, kat. 8 000,- 4 000,-
2203 MPCZ 11, 1996, J. B. Gaspard Deburau, kat.  8 500,- 4 000,-
2204 MPCZ 12, 1996, Jakub Jan Ryba, kat. 6 000,- 3 000,-
2205 MPCZ 14, 1997, sv. Vojtěch, kat. 7 000,- 3 500,-
2206 MPCZ 15, 1997, Běchovice, kat. 4 000,- 2 000,-
2207 MPCZ 33, 2001, K. I. Dientzenhofer, kat. 3 200,- 1 600,-
2208 MPCZ 49, 2005, První automobil, kat. 2 000,- 1 000,-
2209 MPCZ 50, 2005, Slavkov, kat. 1 800,- 900,-
2210 MPCZ 51, 2005, Mikuláš Dačický, kat. 1 700,- 900,-
2211 MPCZ 52, 2006, F. J. Gerstner, kat. 1 300,- 700,-
2212 MPCZ 56, 2006, Jaroslav Ježek, kat. 1 300,- 700,-
2213 MPCZ 62, 2008, Josef Hlávka, kat. 650,- 350,-
2214 MPCZ 66, 2008, Český hokejový svaz, kat. 650,- 350,-
2215 MPCZ 68, 2009, MS v lyžování, kat. 650,- 350,-
2216 MPCZ 69, 2009, Severní pól, kat. 650,- 350,-
2217 MPCZ 71, 2009, Kepler, kat. 650,- 350,-
2218 MPCZ 72, 2010, Orloj, kat. 750,- 400,-
2219 MPCZ 73, 2010, Gustav Mahler, kat. 650,- 350,-
2220 MPCZ 74, 2010, Alfonz Mucha, kat. 1 000,- 500,-
2221 MPCZ 79, 2011, Melantrich, kat. 700,- 350,-
2222 MPCZ 80, 2011, Petr Vok, kat. 800,- 400,-
2223 MPCZ 85, 2012, Založení Junáka, kat. 1 000,- 500,-
2224 MPCZ 86, 2012, Kamil Lhoták, kat. 750,- 350,-
2225 MPCZ 87, 2012, Obecní Dům, kat. 750,- 350,-
2226 MPCZ 89, 2013, Alois Klar, kat. 750,- 350,-
2227 MPCZ 91, 2013, klášter Zlatá koruna, kat. 700,- 350,-
2228 MPCZ 92, 2013, Josef Bican, kat. 1 000,- 500,-
2229 MPCZ 93, 2013, Otto Wichterle, kat. 650,- 350,-
2230 MPCZ 94, 2014, Bohumil Hrabal, kat. 700,- 350,-
2231 MPCZ 95, 2014, Kryštof Harant, kat. 700,- 350,-
2232 MPCZ 96, 2014, Legie, kat. 700,- 350,-
2233 MPCZ 97, 2014, Tomáš Baťa ml., kat 700,- 350,-

BĚŽNÁ KVALITA - 200Kč S CERTIFIKÁTEM
2234 MPCZ 1, 1993, Ústava, kat. 600,- 300,-
2235 MPCZ 2, 1994, Pražské Arcibiskupství, kat. 900,- 450,-
2236 MPCZ 4, 1994, Koně spřežka, kat. 600,- 300,-
2237 MPCZ 5, 1994, Životní prostředí, kat. 700,- 350,-
2238 MPCZ 6, 1995, Vítězství nad fašismem, kat. 800,- 400,-
2239 MPCZ 7, 1995, P. J. Šafařík, kat. 600,- 300,-
2240 MPCZ 8, 1995, OSN, kat. 600,- 300,-
2241 MPCZ 9, 1996, Česká fi lharmonie, kat. 600,- 300,-
2242 MPCZ 10, 1996, Karel Svolinský, kat. 600,- 300,-

2243 MPCZ 11, 1996, Deburau, kat. 600,- 300,-
2244 MPCZ 12, 1996, Jan Jakub Ryba, kat. 600,- 300,-
2245 MPCZ 13, 1997, Automobil „President“, kat. 600,- 300,-
2246 MPCZ 14, 1997, sv. Vojtěch, kat. 800,- 400,-
2247 MPCZ 15, 1997, Běchovice, kat. 600,- 300,-
2248 MPCZ 17, 1998, Karlova univerzita, kat. 900,- 450,-
2249 MPCZ 18, 1998, František Palacký, kat. 600,- 300,-
2250 MPCZ 19, 1998, František Kmoch, kat. 600,- 300,-
2251 MPCZ 21, 1999, NATO, kat. 700,- 350,-
2252 MPCZ 22, 1999, Akademie výtvarného umění, kat. 600,- 300,-
2253 MPCZ 23, 1999, Vysoké učení technické, kat. 600,- 300,-
2254 MPCZ 24, 1999, Ondřej Sekora, kat. 750,- 400,-
2255 MPCZ 25, 2000, Vítězslav Nezval, kat. 600,- 300,-
2256 MPCZ 28, 2000, Zdeněk Fibich, kat. 600,- 300,-
2257 MPCZ 29, 2001, Nové tisíciletí, kat. 1 000,- 500,-
2258 MPCZ 31, 2001, Český fotbalový svaz, kat. 600,- 300,-
2259 MPCZ 34, 2001, EURO, kat. 800,- 400,-
2260 MPCZ 51, 2005, Dačický, kat. 600,- 300,-
2261 MPCZ 53, 2006, SUŠ Sklářská, kat. 600,- 300,-
2262 MPCZ 58, 2007, Karlův most, kat. 650,- 300,-
2263 MPCZ 59, 2007, Jarmila Novotná, kat. 500,- 250,-
2264 MPCZ 60, 2007, Umělá družice, kat. 500,- 250,-
2265 MPCZ 61, 2008, Zakládání vinic, kat. 500,- 250,-
2266 MPCZ 64, 2008, Viktor Ponrepo, kat. 500,- 250,-
2267 MPCZ 65, 2008, Národní technické muzeum, kat. 500,- 250,-
2268 MPCZ 66, 2008, Český hokejový svaz, kat. 500,- 250,-
2269 MPCZ 68, 2009, MS v lyžování, kat. 500,- 250,-
2270 MPCZ 69, 2009, Severní pól, kat. 500,- 250,-
2271 MPCZ 70, 2009, Rabi Löw, kat. 500,- 250,-
2272 MPCZ 71, 2009, Kepler, kat. 500,- 250,-
2273 MPCZ 72, 2010, Orloj, kat. 500,- 250,-
2274 MPCZ 73, 2010, Gustav Mahler, kat. 500,- 250,-
2275 MPCZ 74, 2010, Alfonz Mucha, kat. 550,- 250,-
2276 MPCZ 76, 2010, Karel Zeman, kat. 500,- 250,-
2277 MPCZ 79, 2011, Melantrich, kat. 500,- 250,-
2278 MPCZ 80, 2011, Petr Vok, kat. 500,- 250,-
2279 MPCZ 82, 2012, Rudolf II., kat. 750,- 350,-
2280 MPCZ 84, 2012, Založení Sokola, kat. 700,- 350,-
2281 MPCZ 85, 2012, Založení Junáka, kat. 700,- 350,-
2282 MPCZ 86, 2012, Kamil Lhoták, kat. 550,- 250,-
2283 MPCZ 87, 2012, Obecní Dům, kat. 550,- 250,-
2284 MPCZ 88, 2013, ČNB, kat. 550,- 250,-
2285 MPCZ 89, 2013, Alois Klar, kat. 600,- 300,-
2286 MPCZ 91, 2013, Klášter Zlatá koruna, kat. 550,- 250,-
2287 MPCZ 92, 2013, Josef Bican, kat. 550,- 250,-
2288 MPCZ 93, 2013, Otto Wichterle, kat. 550,- 250,-
2289 MPCZ 94, 2014, Bohumil Hrabal, kat. 550,- 250,-
2290 MPCZ 95, 2014, Kryštof Harant, kat. 550,- 250,-
2291 MPCZ 96, 2014, Legie, kat. 550,- 250,-
2292 MPCZ 97, 2014, Tomáš Baťa ml., kat. 550,- 250,-
2293 MPCZ 99, 2014, 17. listopad, kat. 550,- 250,-
2294 MPCZ 101, 2015, Bedřich Hrozný, kat. 550,- 250,-
2295 MPCZ 102, 2015, Jan Perner, kat. 550,- 250,-
2296 MPCZ 103, 2015, Josef Božek, kat. 550,- 250,-
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SBÍRKY A PARTIE
ČSR II

2297 

  pěkná sbírka ČSR 1945 - 1992, včetně většiny čtyřbloků, 
např. 2x Prádlo, většina spojek a PT, včetně PT 1 a 22, 
zoubkované a nezoubkované aršíky, mj. Zápotocký II. typ, 
několik pozdějších 10-ti bloků. Kat. přes 58 000,-

10 000,-

2298 
/   sbírka známek, 1945 - 1992, převážně bez nálepek, 

některé známky a série vícekrát nebo v blocích. 11 zásobníků 
A4, vysoký katalog

8 000,-

2299 

  studijní sbírka aršíku A 360 - 362, včetně DV vy-
kousnutý ocas, zlomená tlapa, posuny tisku, rozměřovací 
značky a rozdíly barev. Hojně zastoupená velmi vzácná 
kombinace 221. Vše ve dvou luxusních albech Lindner

8 000,-

2300   studijní sbírka staré měny, větší množství košických 
známek a bloků. Celkem 3 zásobníky A4 1 500,-

2301 
/ /   studijní sbírka více než 100 aršíků A 564, mnoho 

vzácných kombinací, vč. III. typu B / 28. Zastoupeny XIII, XIV 
a XV desky, vše v luxusních albech Lindner. Vysoký katalog

29 000,-

2302 

  12 alb, mírně specializovaná sbírka ČSSR 1945 - 92, 
mez. Košické, část aršíků podle TD a typů, kupony, podkovy, 
spojky, odstíny barev, DV a typy. Kompletní TL. Dobrá kvalita, 
zasklené listy a desky Schaubek. Kat. přes 80 000,- 

25 000,-

2303 
  4 alba ČSR II, 1945 - 81 s mírnou specializací, např. 967 

II, většina stříhaných aršíků, kupony, Partyzánský aršík s PR, 
černotisky atp.

2 000,-

2304 
/   přebytky sběratele, 1945 - 92 ve 30 albech A 4, 

vysoký katalog, z pozůstalosti 15 000,-

2305 
  sbírka, 1945 - 1992 na listech v deskách, mj. II. typ 

Zápotocký, Partyzánský aršík s PR, 10-ti blok KSČ, perfo-
rované a neperforované aršíky, Prádlo, atd. Kat. 16 300,-

6 500,-

2306 
  téměř kompl. TL Umění 1966 - 98. Některé sběratel. var. 

např. 1574, Hollar s DV - Slza, 1Kčs a 3Kčs 1985 s kupony. 
Chybí jen Umění 1985 a 1987. Lux. album Lindner, kat. 9 284,-

3 500,-

2307   kompletní sbírka PL a známek Umění 1966 - 1992 
v zásobníku A4, 16 listů. Kat. 8 537,- 3 500,-

2308 
  krásná sbírka rohových čtyřbloků (miniatur) známek 

navrhovaných M. Švabinským, 1948 - 1973. Luxusní alba - 
pořizovací cena vyšší než vyvolávací 

2 500,-

2309   kompletní sbírka PL a známek Bratislava + Pražský Hrad 
1969 - 1992 v zásobníku A4, 16 listů. Kat. 4 779,- 1 800,-

2310   7 plných banánových krabic převážně kompletních sérií 
v archách. 90% kulaté razítko, mnoho DV a VV, různá data 90 000,-

2311 
 /   sestava známek a aršíků 1945 - 1981, plná 

větší krabice, část na listech + 6 zásobníků A4. Mj. 2x 
nezoubkovaný aršík Svoboda, II. typ Remek

2 000,-

2312   nepoužité listy Schaubek ve čtyřech červených deskách 1 200,-
2313   120 celistvostí, převážně do měnové reformy, 15x R 600,-
2314 FDC - průpich Vzor, 120 různých FDC + 2x COB, 1984 - 1992 1 200,-

2315   Ostrava - přes 420 celistvostí nebo výstřižků ostravského 
regionu, 1830 - 1990. Část na listech, uspořádáno jako sbírka 4 000,-

ČSR I + ČSR II + ČR

2316   sbírka známek, aršíků, obálek, CDV, listů apod. s 
námětem Praha, 1920 - 2012 500,-

2317   krabice, cca 600ks CDV od I. republiky po ČR 2 000,-

2318 
Zvl. tisky - přes 100ks ČSR, mj. Praga 62, Indián, 5x Tizian s 
nulami + přes 30ks ČR + 20ks neevidovaných, mj. faksimile 
Terezín z výstav nebo publikací. 

3 500,-

2319 sestava různých tisků, např. Merkur, Ankety, Grafi cké listy ap. 
Na listech v pérových deskách 1 500,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2320   neúplná sbírka, 1993 - 2000, většina spojek. Zasklené listy 
Trojan v pérových deskách. Kat. 5 909,- 1 500,-

2321   sbírka různých bloků a známek s DV, 1993 - 2000. 
Plný 12-ti listový zásobník A4. Nominále cca 6 000,- 6 000,-

2322   přes 1 000ks dvoupásek, třípásek nebo čtyřpásek s přít. 
z 9-ti bloků, část duplicitně, 2004 - 2013, nom. přes 10 000,- 12 000,-

2323   sbírka Umění, 1993 - 2007, známky, TL, spojky, kupony 
na obě strany na listech v pérových deskách. Nominále 8 300,- 7 000,-

2324 
  kompletní sbírka sešitků ZS 1 - 92, včetně HUP a variant 

ZS 73 - 74, 81 - 84, 87 - 89. Navíc neevidovaný 5x 3Kč Brno, 
modrý obal. Celkem 101ks, vysoký katalog

3 000,-

2325   sbírka malých známkových sešitků ZS 1 - 116. Chybí 
ZS 4 - 9, 11 - 12 a 14. Kat 9 440,- nominále 3 114,- 3 500,-

2326 
  sbírka známkových sešitků, kompletní sestavy 

kombinací, ZSL 1 - 43 + SLS do roku 2012. Chybí pouze 
sestava 701, Pat a Mat. Kat. 17 670,- nominále 13 065,-

10 000,-

2327 kompletní sbírka FDC 1993 - 2005 v krabici, kat. 10 178,- 2 500,-
2328 PTR 2 - 5, 7 - 15, PTM 19 - 21, PPM 2, 3, 6 a 8 a PAL 8 1 500,-

2329 Pamětní listy Poštovního muzea od roku 1998, celkem 90 ks, 
většinou vícekrát. Vysoký katalog, v kvalitním zásobníku 2 500,-

2330   200 fi latelistických celistvostí, příležitostné R nálepky, raz., 
obálky s mincemi, priv. kupony, balonové lety. Pěkné album 500,-

2331   zasklené listy Trojan od r. 1993 - do konce r. 1999. 300,-

2332   zasklené listy 1993 - 2011, oříznuté do formátu A4 
v obalech a šanonových deskách. 500,-

SLOVENSKO

2333 
/ /   sbírka známek 1939 - 45 + 1993 - 2003, vč. série 

s přet., dražší známky mimo 10K zkoušené. Vysoký katalog 3 800,-

2334   kompl. sbírka 1993 - 2010 vč. PL, spojek, mj. automatová 
zn. 11Sk. Pošetkované listy, 2x pérové desky. Kat. přes 1 500€ 12 000,-

SBÍRKY A PARTIE EVROPA

2335 
  krásná sbírka aršíků Evropy v 11 zasklených albech, 

velké množství zasklených listů. Katalog dle majitele 14 500€ 
+ 870€ pořizovací cena alb. Luxusní kvalita

21 000,-

2336   známky a aršíky různých států západní Evropy, 70. - 80. 
léta, některé 2 - 3x. 30-ti listový zásobník A4, kat. 2 385€ 3 500,-

2337 
/  /   3x zásobník A4 se známkami různých států, 

převážně celé série. Kat. cca 2 800€ 2 000,-

2338   přebytky 1956 - 72 v zásobníku A4, 24 listů, kat. 2 147€ 2 500,-
ALDERNEY

2339  /   sestava známek a aršíků na deskách, kat. 145€ 350,-
ŠPANĚLSKÁ ANDORRA 

2340   sestava známek, sérií a aršíků, 1973 - 1992, kat. 229€ 500,-
BELGIE 

2341 
/  /   partie známek a aršíků, 1920 - 2004, 

cca 500ks známek v zásobníku A4, 8 listů 500,-

BULHARSKO

2342   sbírka 1879 - 1975, vč. frankových známek, Trácie, atd. 
Na listech Schaubek, pérové desky. Kat. 4 200€ 4 000,-

DÁNSKO
2343   45 obálek, 1908 - 1960, některé R, letecky i do Zámoří 1 000,-

GIBRALTAR

2344  /   partie většinou svěžích sérií od Mi 8 - 612 + 9x FDC. 
Zásobník A 4, 6 listů, vysoký katalog 1 800,-

GRÓNSKO, FAERSKÉ OSTROVY, ÁLANDY

2345 

 /   sbírka Grónska Mi 1 - do roku 2011 + 8ks balíkových 
Medvědů. Faerské Ostrovy od Mi 7 - Mi 367, Alandy Mi 1- 133. 
Plný zásobník A4, 24 listů + plný zásobník A4, 30 listů se 
sešitky a FDC Grónska. Vysoký katalog

19 000,-

IRSKO

2346 
/  /   partie známek od Anglických s razítka DUBLIN 

do roku 1991. Zásobník A4, 12 listů, kat. cca 600€ 1 200,-

ITÁLIE
2347  /  /   zn. a celistvostí od klasiky do 50. let na kartách A4 450,-

MAĎARSKO
2348   přes 340 ústřižků průvodek, 30. léta, různé frankatury 500,-

2349   listy Schaubek, 1871 - 1989, nezasklené, nepoužité. 
Pořizovací cena 370€ 1 500,-
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DEUTSCHES REICH

2350 NDR - / /   neúplná sbírka 1872 - 1959 na listech 
Schaubek v deskách. Kat. cca 5 000€

5 000,-

2351 BUNDES - /   sestava známek a aršíků, 50. - 60. léta, 
kat. cca 1 000€

800,-

2352 

BUNDES - /   pěkná sbírka 1949 - 1996, včetně lepších 
sérií Okna, Wohlfarty, aj. Od roku 1958 svěží, navíc spojky, 
sešitky a celistvosti. Zasklené listy Leuchturn 2x šroub. desky, 
pořizovací cena vyšší než vyvolávací. Kat přes 5 000€

5 000,-

2353 
BERLIN - /   sbírka 1949 - 90, od r. 1951 komplet, od r. 
1954 svěží + některé sešitky a spojky. Zasklené listy Leuchturn 
v deskách - pořizovací cena vyšší než vyvolávací. Kat. 3 135€

4 000,-

2354 SRN - Zóny -   menší sbírka známek, 1945 - 2005, plný 12-ti 
listový zásobník A4, kat. 1 195€

600,-

2355   partie cca 400ks obálek, převážně 70. - 90. léta, Evropa, 
většinou Bundes 800,-

2356 BAD SAAROW - na 24 destičkách, vysoký katalog, bez záruky 20 000,-

MEMEL
2357  /   neúplná sbírka, mnoho kompletních sérií, kat. 2 275€ 4 500,-

2358 DANZIG, MEMEL - / /   neúplná sbírka, mnoho 
kompletních sérií, kat. 2 150€ 5 000,-

NORSKO
2359   sbírka od Mi 11 do roku 1963, na listech, kat. cca 2 200€ 2 000,-

PORTUGALSKO
2360  /   sestava klasiky, i lepší položky, dobré, kat. cca 6 500€ 9 500,-
2361  /   sestava 170 známek do 30. let 300,-

RAKOUSKO

2362 

 /  /  zajímavá sbírka rakouských známek I. a II. emise, 
strojové obtisky, oboustranné tisky a novotisky + zajímavá 
partie hezkých razítek cca 500ks, pásky, roh. kusy, ondřejské 
kříže, aj. Sbírka amerického sběratele z let 1922 - 28, získala 
v r. 1926 v San Francisku zvláštní cenu. Majitel sbírky v roce 
1928 zemřel a v závěti stanovil, že sbírku mohou prodat až 
jeho vnuci. Ta byla prodána v r. 1998 v Rakousku 

95 000,-

RUSKO

2363 /   sestava klasických známek na 5-ti výmětových deskách, 
různé přetisky, obsazené území, apod 500,-

RUMUNSKO

2364 / /   pěkná, neúplná sbírka od Mi 9 - Mi 3191 ve dvou 
plných zásobnících, kat. cca 3 100€ 4 000,-

ŠPANĚLSKO

2365 /   převážně razítkované známky od klasiky do 80. let. Dva 
plné zásobníky A4, 8 a 12 listů, přes 2 500 kusů známek 800,-

ŠVÉDSKO
2366 sestava Pamětních listů a maximum karet, část s autogramem 3 000,-

ŠVÝCARSKO
2367   70ks FDC, 1983 - 1989 300,-

VELKÁ BRITÁNIE

2368 
/   neúplná sbírka, 1940 - 1992, do roku 1970 katalog 

cca 900€, od roku 1971, 280₤ nominále + navíc Wales, 
Skotsko, Irsko. Pošetkované listy v kroužkových deskách

5 000,-

CELÝ SVĚT

2369 /   obchodní zásoba aršíků, převážně svěžích, 
51x Evropa, 609x zámoří, 20 druhů 1 300,-

2370 
/ /   4x zásobník A4 se známkami převážně Evropy, 

většinou celé série. Rozumně vyceněno na prodej 
přes 15 000,- kat. cca 3 800€

3 000,-

2371 
/  /   6x zásobník A4 se známkami převážně Evropy 

i celé série. Rozumně oceněno přes 22 500,- kat. cca 5 000€ 4 000,-

2372 
/  /  /  /   miš-maš z Palmovky, neprodané losy, 

zbytky různých sbírek, mnoho celistvostí atp. Jako vždy 
zlomek skutečné ceny, možnost zajímavých nálezů. KVP

5 000,-

2373   350 celistvostí od roku 1890, z 90% zámoří, frankované 
poštovní formuláře do roku 1950 2 800,-

2374   výprodej E-shopu, cca 125 losů, katalog cca 4 500€ 9 500,-
ANGLICKÉ KOLONIE

2375 /   sestava cca 330ks různých států, každá jiná, převážně 
centové hodnoty, část s DČ nebo reklamou 500,-

2376 
/   sestava sérií a známek, 1910 - 1965, část s přetiskem 

SPECIMEN, kat. cca 5 000₤ 30 000,-

2377 CANADA -   sestava známek od Victorie, některé lepší 
položky, slušná kvalita, kat. cca 3 000€

7 000,-

2378 TRISTAV DA CUNHA - /   pěkná sestava sérií a aršíků 
od Mi 1 - 742, neúplné, kat. 450€

2 000,-

SBÍRKY A PARTIE - ZÁMOŘÍ
ARGENTINA

2379 
/ /   pěkná sbírka známek, aršíků, soutisků a čtyřbloků, 

od Mi 1 - Mi 2449 (nekompletní). Hodně námětů, plný zásobník 
A 4, 20 listů, kat. 4 250€

5 800,-

AUSTRÁLIE

2380 
 /   neúplná sbírka, převážně razítkovaných známek, 

1913 - 1983, na zapošetkovaných listech Schaubek ve šrou-
bových deskách - cena desek a listů přes 2 700,-. Kat. 1 052€

1 200,-

HAITI
2381 /   56 známek, převážně klasika 200,-

INDIE

2382 /   partie známek indie a států, cca 1880 - 1960, převážně 
razítkované. Plný zásobník A4, 12 listů, 1 422 kusů známek 1 500,-

2383   partie známek od Mi 17 - Anglické kolonie do 1914. Plné 
6-ti a 8-mi listové zásobníky A4 + několik CDV 1 800,-

IRAN

2384   Islámská republika Iran, kompletní 1979 - 1998, včetně 
bloku 19 - 34. Listy v pérových deskách, kat. 1 290€ 4 000,-

ISRAEL

2385 
/  /   partie známek a aršíků od začátku 

do Mi 1349, kat. cca 400€ 1 500,-

JAMAICA

2386 /   minisbírka od Mi 1 - Mi 986, zásobník A4, 8 listů, 
vyceněno na prodej 4 500,- 1 000,-

JAPONSKO

2387   partie známek Japonska, od klasiky do 80. let, cca 900 zn. 
+ 9 prošlých celin kolem roku 1900. Plný zásobník A4, 8 listů 500,-

MEXICO, BOLÍVIE
2388  /   sestava 150 převážně klasických známek 200,-

MONGOLSKO

2389 /   většinou svěží sbírka zn. a aršíků od Mi 49 - Mi 2489, 
vysoký katalog, plný zásobník A4, 16 listů 1 200,-

OSN

2390 
USA, Rakousko, Švýcarsko - /   zásoba známek a aršíků 
od začátku do cca 1990, včetně bloků vlajek. Plný zásobník 
A4, 15 listů, kat. cca 1 500€

1 200,-

2391   New York, Wien, Geneve, 1948 - 1990, vč. prvního aršíku 
a bloků vlajek. 9x zásobník A4 + 1x na listech. Vysoký katalog 4 000,-

2392  /   partie známek a aršíků, cca 1950 - 1990. Plný 
zásobník A4, 10 listů, 394 známek a 19 aršíků 300,-

2393   přes 100 obálek, dopisnic a aerogramů, cca 1960 - 2008 400,-

2394   cca 150 různých FDC, 1954 - 2000, USA, Rakousko 
a Švýcarsko 500,-

PARAGUAY

2395 
/ /   neúplná sbírka od Mi 7 - Mi 4677, převážně starší 

známky v zásobníku A4, 16 listů. Vysoký katalog 1 000,-

PERSIE - IRAN

2396 /   partie známek Mi 21 - Mi 1838, plný zásobník A4 + 
deska. Katalog dle majitele 2 900€ 4 500,-
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SÁLOVÁ AUKCE JIŘÍ MAJER

24. ÚNORA 2018 V HOTELU TRISTAR.
NABÍZÍME VELKOU HODNOTNOU SBÍRKU ČSR I, 1918 - 39, NEVYDANÁ 

MEZIARŠÍ HRADČAN, PČ 1919, VŠECHNY TYPY A PRŮSVITKY MASARYK, 
A DALŠÍ HLEDANÉ ZNÁMKY I ZKUSMÉ TISKY.

PŘÍJEM AUKČNÍCH POLOŽEK DO 15. 12. 2017. MÁME ZÁJEM O KVALITNÍ CELISTVOSTI, 
ZAJÍMAVÉ ZNÁMKY A ZT PROTEKTORÁTU, SLOVENSKA A ČESKOSLOVENSKA II.

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST.

USA

2397 

/ /   hezká sbírka USA od začátku do roku 2014, 
včetně soutiskových archů. 13 luxusních alb Leuchturm, 
vysoký katalog i nominále. Dle majitele pořizovací cena přes 
200 000 Kč. Stojí za prohlédnutí

50 000,-

2398   sbírka TL 1975 - 2010, nominále přes 1 000 USD 18 000,-

2399 

  USA 1940 - 2005, 1 006 USD nominále, většinou celé 
archy, dekorativní soutisky a aršíky, velmi dobrá kvalita. 
U některých starších aršíků a známek katalogová cena 
mnohonásobně přesahuje nominále, hledané jsou i novější 
známky s různými čísly a symboly na okrajích. Ve zvláštním 
sáčku jsou nepočítané známky bez lepu za 19,20 USD.

14 000,-

2400   přes 1000 frankot. a služeb. dopisů US Army, cca 80. léta 600,-

NÁMĚTY

2401 KOSMOS -  /   sbírka ve 22 plných zásobnících A4 + 
1 000 různých celistvostí a 100 autogramů kosmonautů

22 000,-

2402 PRAVĚCÍ JEŠTĚŘI, ANTIGUA -   Mi 1424 - 1431 + 
Bl. 197, 198, Pravěk, kat. 140€

500,-

2403 PRAVĚCÍ JEŠTĚŘI -   3x série s 5-ti aršíky, Grenada, 
St. Tome Principe a Tadžikistan, kat. 126€

500,-

2404 FLORA - /   plný  zásobník A4, 6 listů se známkami Flory 
celého světa, převážně nepoužité

500,-

2405 PTACTVO - /   sérií a známek s námětem Ptactvo 1 000,-
2406 DOPRAVA -   130 celistvostí s dopr. tematikou, 1930 - 2000 1 000,-

2407 LETECTVO - / /   partie známek, 1920 - 2010, 
přes 1 380ks + aršíky a série. Plný zásobník A4, 16 listů

1 400,-

2408 LETECTVO -   43 obálek, 1931 - 2011, mj. 15x přítisk letů 400,-

2409 LODĚ -   sbírka známek a aršíků s námětem Lodě, 
celý svět + 16 pohlednic, 4 FDC. Vysoký katalog

2 500,-

2410 SPORT - /   partie 650 známek, 21 aršíků a 5 PL, 
1920 - 2004. Plný zásobník A4, 16 listů 

500,-

2411 FOTBAL - /  /   sestava 320 známek, 17 aršíků 
a 4x PL, 1938 - 2000, plný zásobník A4, 8 listů

350,-

2412 UMĚNÍ - /   530 známek a 34 aršíků, 60. - 90. léta, 
jen Monaco katalog 120€. Plný zásobník A4, 16 listů

600,-

2413 SVATÝ JIŘÍ - /   sbírka známek a obálek s námětem 
Sv. Jiří, část na listech a deskách

400,-

KOLKY - RAKOUSKO - UHERSKO
2414 46 soudních písemností s kolky emise 1879 600,-
2415 54 soudních písemností s kolky emise 1879 600,-
2416 35 soudních písemností s kolky emise 1879 500,-

POHLEDNICE

2417 sbírka 3 200 pohlednic Praha, malé formáty, cca 1900 - 50, 
litografi e, dlouhé adresy, fotopohlednice. Pěkná sestava 28 000,-

PRÁZDNÉ ALBUMY A DESKY

2418   12 zánovních alb A4, většinou 12 a více listů + 4 alba A 5. 
Vše zachovalé, nabízíme za zlomek ceny 600,-

2419   2 kroužková alba Safe, kožený přebal + vnější obal stejné 
barvy. Zachovalé, pořizovací cena 2 900 Kč 600,-

2420   2 kroužk. alba Leuchturm, koženkový přebal + vnější obal 
stejné barvy. Zachovalé, pořizovací cena 2 200 Kč 450,-

RŮZNÉ

2421 
 diplomy a cca 50 medailí z fi latelistických výstav 
z let 1970 - 2009, které dostal za své exponáty pan W. Rauch 3 000,-

2422   PERFÍNY -   sbírka 1 397 perfínů ČSR, Evropa, USA 1 500,-

2423 smuteční oznámení 1888 - 1951, 48 prošlých, 10 neprošlých, 
většinou z území ČSR 1 000,-

2424   KABINETKY - rodinná sbírka 64 kabinetních fotografi í ve 
starém albu, portréty, kroje, uniformy, aj. Různé ateliéry, KVP

500,-

2425 
  kniha s obrázky z cigaret, osobnosti Evropy 1450 - 1918 

s kompletními vylepenými obrázky s popisy osobností. Náklad 
Herausgenenen...1933

300,-

2426 2 knihy s obrázky z cigaret, Olympiáda 1932 a 1936, komplet-
ními vylepenými obrázky. Náklad Herausgenenen...1933 1 000,-

2427 Lux. kazeta s 12-ti stříbrnými napodobeninami vzácných 
známek světa. Celkem 100 gr stříbra s certifi káty 1 500,-

2428 akciový certifi kát Magma Cooper Company 1932 200,-

LITERATURA

2429 

  velká bedna s literaturou o ČS vojsku na Rusi 1914 - 20 
z knihovny, která pomáhala vytvořit Monografi i 7. díl. Obsahuje 
Kroniky některých pluků, 1. - 4. díl Za svobodu, 4x publikace 
Domov za války, 1. - 5. díl Cestami odboje + mnoho dalších. 
V dnešní době se některé knihy již nedají sehnat

4 800,-

2430   Zakarpatská Ukrajina 1944 - 1945, J. Majer 2008 300,-

2431   Carpatho Ukraine 1786 - 2000, J. Verleg 2007. Hledané, 
náklad je již vyprodán 1 600,-

2432   Rakousko 1850 - 1918, P. Hirš 2010, nová s CD 800,-
2433   Ferchenbauer 1981, specializovaný katalog Rakousko 200,-
2434   Österreich und Lorbardei - Venetien, Edwin Mueller 1961 900,-
2435   japonský katalog Sakura 2016 200,-

KONEC AUKCE



PŘÍKAZOVÝ LIST (BID SHEET) - PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE 2. - 3. 12. 2017
PŘÍJEM PŘÍKAZŮ UKONČEN 1. 12. 2017 V 18,00 HODIN - LAST TIME FOR BID 1. 12. 2017 -  6,00 PM (ET)

PŘÍKAZY POSÍLEJTE VÝHRADNĚ NA TUTO ADRESU (THIS ADRESS ONLY):
JAROSLAV THRAUMB, FILATELIE, VACÍNOVA 3, 180 00, PRAHA 9, ČESKÁ REPUBLIKA

TELEFONY: (+420) 603 844 189 nebo 284 824 040            E-MAIL: j.thraumb@seznam.cz

JMÉNO A PŘÍJMENÍ (NAME): ...............................................................................................................

ULICE (STREET): ............................................................... MĚSTO (CITY) ..........................................

STÁT (STATE): ........................... PSČ (ZIP): .......................... E-MAIL: ................................................

TELEFON ......................................... DATUM: ........................... PODPIS: ...........................................
ZPŮSOB PLATBY (ZAŠKRTNĚTE CO SE HODÍ): VYZVEDNU OSOBNĚ         PLATBA NA ÚČET         PLATBA SLOŽENKOU         DOBÍRKA

LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID

TELEFONNÍ ČÍSLO ÚČASTNÍKA AUKCE PO TELEFONU:
K DOSAŽENÝM CENÁM SE PŘIPOČÍTÁVÁ 10 % AUKČNÍ PŘIRÁŽKA + 21% DPH, CELKOVÁ PŘIRÁŽKA ČINÍ 12,1 %

(BUYER'S COMMISSION OF 12,1 %)



VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá příklepem 
tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy přednost před 
nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u písemných příkazů 
má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V písemném příkazu je 
třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální cenu, kterou je 
dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech losů vydražených na příkaz 
nebo přes internet, připočítáváme 10% přirážku + 21% DPH, tj. celkem 
12,1% z dosažené ceny. Neprodané losy lze s přirážkou 5-ti % + DPH 
zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy do 
7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé známky 
z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy 
o jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu: Filatelie Jaroslav 
Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka. Tel.: 284 824 040, 
mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční fi rma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 30-ti dnů po aukci. Fixní poštovné ČR - 
R   50 Kč, CPS 80 Kč + případně 90 Kč za dobírku,  Evropa 200 Kč, do 
zámoří 300 Kč - zasílání sbírek a CPS, případně kurýrní poštou do ciziny 
nutno dohodnout předem za možný příplatek. Posílání sbírek po ČR je 
s příplatkem 100 Kč za každou sbírku, která nejde poslat v CPS s ostatními 
aukční losy.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě 
a prodeje fi latelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů fi rma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 
2 let, ode dne prodeje v aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok na 
vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1,5% z celé částky za každý 
kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí na 
našich webových stránkách podle direktiv uvedených na těchto stránkách: 
www.czechstamp.com. Registrace musí být schválena aukcionářem, 
uzávěrka registrace je jeden den před pořádáním každé aukce nejpozději 
v 21,00 hodin. Vaše staré registrace ze sálových i On-line aukcí platí 
nadále i v dalších aukcích.
9. Po schválení registrace se může zákazník účastnit aukce po internetu. 
Podmínky jsou stejné jako při účasti v sále nebo při zasílání písemného 
příkazu. Každý účastník má také stejná práva jako ostatní zákazníci při 
eventuálních reklamacích, které je nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce ve 18,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý fi latelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce vybírá od prodávajícího manipulační poplatek 20 Kč 
+ 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací cenu 
losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los nebyl 
prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo EU 
platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů si aukční fi rma odečítá provizi 10 % + 21% DPH, 
tj. celkem 12,1% z dosažené ceny. Prodané losy proplácíme po předchozí 
dohodě do 21 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou 
v cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč. 
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky:

 nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
 nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged

( ) bez lepu / mint without gum
 razítkovaná / used
/  s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
 výstřižek / on piece
 celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC

zn. známka / Stamp
 čtyřblok / Block of four

R doporučený / registered
Ex expres / express
ZT zkusmý tisk / trial print
DV desková vada / plate fault
DČ deskové číslo / plate number
ST spojené typy / joined types
LH ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk. zkoušel / Expertizet by
TL tiskový list / sheet
PL přepážkový list / printing sheet 
pk. průsvitka / watermark
PP polní pošta / fi eld post
dvl drobná vada lepu / minor gum fault
KVP kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy krátké zuby / short perforations
DR denní razítko
PR příležitostné razítko

Be Beneš
Fi Fischmeister
Gi Gilbert 
Ka Karásek
Kn Kaufmann
Kk Kracík
Kva Kvasnička
Le Lešetický
Ma aukce Majer
Mr Mrňák

NG Ma na požádání Majer
No Novotný
Pi Pittermann
Pta Ptačovský
Stu Stupka
Ša Šablatúra
SF Slovenský fi latelista
Ška Škaloud
Wa Wallner
We Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8 
IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401

Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.    603 844 189
  Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300

Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081






